



עיריית הרצלייה

ישיבה מן המניין

שנערכה ביום שלישי בתאריך 15.08.2023, כ"ח באב תשפ"ג, בשעה 18:00

נוכחים:

משה פדלון – רה"ע
עו"ד אהוד לזר – מנכ"ל העירייה
גיו ניסימוב – משנה למנכ"ל
רינה זאבי – סגנית משנה למנכ"ל ומנהלת מחלקת ארגון ותאום
מאיה כץ – מ"מ וסגנית רה"ע
איה פרישקולניק – ס' רה"ע
רו"ח רוני חדד – גיזבר העירייה
עו"ד ענת קרן בהרב – יועמ"שית
איתי צור- חבר מועצה
פזית בכר – חברת מועצה
דורון דבי – חבר מועצה
יונתן יעקובוביץ - חבר מועצה
צבי וייס - חבר מועצה
אלעד צדיקוב - חבר מועצה
ירון עולמי – חבר מועצה
משה ועקנין - חבר מועצה
אורן אוריאל – חבר מועצה

איל פביאן – חבר מועצה (הגיע באיחור ולא נשאר עד הסוף)

דנה אורן ינאי – חברת מועצה

דניאל אייזנברג – חברת מועצה

ד"ר דרור בן עמי – חבר מועצה

עופר לוי – חבר מועצה

גלילה יבין – חברת מועצה

יריב פישר – חבר מועצה

יוסי קוממי – חבר מועצה

סדר היום

1. אישור פרוטוקול 3
2. עדכון רה"ע 3
3. עדכון מנכ"ל 11
4. שאילתות 12
6. הזדהות הסיעות במועצה, בחירת ועדת הבחירות ויו"ר הועדה לקראת בחירות לרשויות המקומיות 2023 – 24
5. הצעות לסדר 33
12. תיקון חוק עזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה) – התשכ"ח – 1967 55
14. סעיף 14 הסכם התקשרות עם חברת אזורים בנין ע"מ- מתחם 5 המועצה תתבקש לאשר התקשרות עם חברת אזורים בנין (1965) בעם בהסכם פיתוח – מתחם 5 55
13. קביעת מדיניות לניהול חניות ציבוריות בבעלות פרטית במגרשים באזור התעסוקה ומתחמי בינוי ברחבי העיר 55
15. מפעל עירוני דיור למורים וגננות 56
16. אישור תב"רים 2023 57
16. בקשת מנהל תפעול לניהול משא ומתן לרכישת מכונה לניקוי חופים (נפה) ואחזקתה עבור עיריית הרצליה 57
8. סגירת תב"רים 2023 57
9. הצעת שינויים (העברות מסעיף לסעיף) ותוספות (מילואים) שינויים – ז' ו – ח' 57
10. העברת יתרת עודפים בתקציב הרגיל 58
11. בקשה למחיקת חובות לפי סעיף 339 לפקודת העיריות (נוסח חדש) 58
17. אישור מתן תמיכות 58

פרוטוקול

משה פדלון : ערב טוב סגניות ראש העירייה, חברי מועצה נכבדים, מנהלים ועובדי עירייה, אורחים, מכובדי כולם. אנחנו נתחיל את הישיבה בקשה פרוטוקולים.

1. אישור פרוטוקול

גיו ניסימוב : אישור פרוטוקול 78 ו – 79 לא התקבלו הערות ועל כן מאושרים.

2. עדכון רה"ע

משה פדלון : ערב טוב מכובדי כולם אני רוצה להתחיל את הישיבה בדבר שהוא חגיגי בעיניי, נמצאת איתנו אפרת, אפרת ילדת הטניס שלנו, אופיר, אופיר ילדת הרצליה זכתה השבוע באליפות אירופה לטניס, אני שוחחתי עם ההורים מדובר בילדה מיוחדת, מוכשרת, מדהימה ואני מזמין אותך ואת ההורים אליי להעניק לך תעודה. מכובדי כתבנו כאן בשם עיריית הרצליה אופיר על זכייתך באליפות אירופה בנבחרות מטעם מועדון הטניס בני הרצליה ותודה לרוני שלנו על ההישג המדהים. הישגך המרשים עדות ליכולות גבוהות, לכוח רצון ולנחישות המהווים השראה לכולנו, ישר כוח עיריית הרצליה. הצלחה בלימודים שתגיעי לאוניברסיטה שלנו והשמיים הם הגבול נעניק תעודה ותודה להורים היקרים ולרוני.

(מחיאות כפיים)

משה פדלון : טוב חברים זאת ישיבת מועצה אחרונה שלנו ואנחנו לאחר מכן עוברים להזדהות ויגיע לכאן נציג מנהל בכיר מטעם משרד הפנים שיבצע את ההזדהות. אני רוצה להתחיל בנושא של תע"ש רמת השרון הפעם יש לנו פצצה מתקתקת בנוף ים השבוע קיבלנו פצצה מתקתקת מספר 2 ברמת השרון בגבול שבין הרצליה, רמת השרון והוד השרון. אני אתחיל ברמת השרון, הלילה אירע פיצוץ במתחם תע"ש רמת השרון בשטח המוניציפאלי של הוד השרון, תוך כדי תהליך ייצור ומטעמי ביטחון אני לא יכול לפרט אני יודע את כל הפרטים, בצהרי היום התקיים ביקור דחוף של מבקר המדינה ומנהלי הביקורת שלו בשטח, ראש העירייה הבהיר את הדחיפות בטיפול בחומרים המסוכנים ובשני מתחמי תע"ש נוף ים ורמת השרון, ראש העירייה עמד על

דרישתו להכריע מי הגוף הממשלתי שעליו האחריות לטפל בנושא ולבצע מיד סקר סיכונים וחקר הקרקע בתאום מלא עם גורמי הגנת הסביבה ועם הרשויות המקומיות. אני רוצה להזכיר כי בשבוע שעבר ביצעה חברת אלביט מערכות ורמ"י ביצעו עבודות חישוב כדי לפנות קרקע לטובת דיגום שלא בתאום איתנו או עם המשרד להגנת הסביבה, למקום הגיעו תושבים מהאזור ועל כך אני מודה על כך, אני הגעתי וסגנתי מאיה וגם המנכ"ל הגיע למקום ומנענו את המשך העבודות עד שיוצג סקר סיכונים למקום כמובן ששוחחנו עם הגורמים הנוגעים עם המשרד לאיכות הסביבה, תע"ש אלביט וגורמים נוספים אני מקווה שמבקר המדינה יעשה את עבודתו. לגבי תע"ש נוף יום התקיים דיון, אני לא פתחתי את זה לדיון זה סקירה ולא מפריעים לי. לא מפריעים. יש תרבות דיון,

עופר לוי: תן לי לדבר אני אמרתי, הוא סיים את הנושא של תע"ש רמת השרון ואני רוצה להגיד את מה שאמרתי לך בועדה לתכנון ובניה, ועדת תכנון ובניה אמרתי לך אמנם הגעת באיחור, הגעת באיחור אחרי שראית.

משה פדלון: אני נותן סקירה,
עופר לוי: תן לי בין לבין לדבר.
משה פדלון: אין מה לדבר אתה מפריע לי. אתם החלטתם להפריע. סליחה אהוד חמש דקות הפסקה בוא נירגע.

דנה אורן-ינאי: למה אתה קורא לאנשים קהל הם לא קהל.
משה פדלון: משרדי ממשלה באותו נושא החליטו באותו דיון שמטעם ראש הממשלה החליטו להחליט לא להחליט. מונה צוות בין משרדי להמליץ בפני הממשלה על פעילות מצילות חיים בטווח המידי ונפגשו עימי. במקביל בימים הקרובים תוגש עתירה, לבג"צ כנגד משרדי הממשלה לאור אי לקיחת אחריות על האתר בו אנחנו דורשים גידור מלא של המתחם, מערך אבטחה ובקרה, הקמת קירות הדף מול שכונות נוף ים, סקר סיכונים למתחם וטיהור מלא של הקרע ושל מי התיהום ושאר המזהמים.

עופר לוי: אני רוצה להוסיף על תע"ש רמת השרון אני אמרתי את זה, היה לנו דיון בועדה לתכנון ובניה ואני אמרתי כל הכבוד שהגעת, אתה הגעת באיחור ולצערנו שהתחילו הטרקטורים והיה הד לזה עם התושבים אתה לא מצאת

זמן להגיע ועם כל הכבוד שהגיעו לפה חברי מועצה, וחברי מועצה עדיין לא יכולים להוריד טרקטורים ולעצור טרקטורים, אז בזמן שיצא פרסום וזה ידעת להגיע ולעצור את זה ועוד פעם אני אומר את זה וחוזר שנים אם היית מגיע זמן גם הטרקטורים לא היו עולים ולא היו עושים את מה שהם עושים מעל אני לא יודע כמה דונם חפרו שם ושיטחו את המקום, זה שתדע את זה להבא. לגבי נוף ים אין לי שום תלונה אתה עשית את מה שצריך אני מבחינתי זה. אבל לגבי רמת השרון אתה ידעת את זה ואני אמרתי לך את זה בועדה לתכנון ובניה גם.

משה פדלון : אני הגעתי באיחור וההבדל בינינו שאני מגיע באיחור ואני מגיע גם למקומות מצילי חיים שאתה לא עושה, אתה לא דאגת לילדי הרצליה שלכודים בתוך שלוש טון של הפיצוץ ישבת בבית ושתיית בירה, אני הייתי בשטח זה ההבדל בינינו שאני הולך להציל חיי אדם ואתה הולך להצטלם לקמפיין שלך. אני עוד לא סיימתי. אני עוד לא סיימתי.

אהוד לזר : יש כללים לישיבה הזאת.

גלילה יבין : אני מבקשת רשות דיבור להגיב על נושא תע"ש נוף ים.

משה פדלון : חברים הנושא הבא, בשבוע האחרון נצפו סרטונים בערוצי המדיה בהם נשמעו התבטאויות מדאיגות וחמורות הקשורות לעיר הרצליה, אחד התושבים התבטא באופן בוטה ומבייש אל עבר תושבת העיר אתם נאצים מגרמניה, גם היו פרובוקציות מהצד השני כנגד המקללים ואכן היו פרובוקציות. אני מתחיל מחדש, בשבוע האחרון נצפו סרטונים בערוצי המדיה בהם נשמעו התבטאויות חמורות ומדאיגות, הקשורות לעיר הרצליה, אחד התושבים התבטא באופן בוטה ומבייש אל עבר תושבת העיר אתם נאצים מגרמניה, גם אם היו פרובוקציות כנגד המתפללים והיו פרובוקציות נתלה שלט על דלת הכניסה בבית הכנסת ועליו כתוב לכו מפה לבית שמש, גם צולמו מתפללים בתוך בית הכנסת וגם את זה אני מגנה, ואני קורא, מה קורה בחברה שלנו אסור שמשפטים בעלי תוכן מפלג לא מכבד ומתריס יאמרו בעיר הרצליה ובפרט במדינת ישראל בכלל. רב ישיבת כולל יאמר ליעקב הרב אושרי גרמה מהעיר הרצליה התבטא לפני מספר חודשים אף הוא בצורה קשה ומחרידה כנגד תושבים חילוניים. אני אצטט: "לחילונים אין

ערכים, אין זוגיות, אין כבוד, אין משפחה, לעסוק בהייטק ולעשות כסף האם אתה יהודי" העיר הרצליה בראשותי מכבדת את כל תושביה, את כולם ללא הבדל, תפיסת העולם שלי הינה חייה ותן לחיות איש באמונתו יחיה. רוב תושבי העיר הרצליה מאמינים ודוגלים בדרך חיים של ליברליות ופלורליסטיות מכבדים איש את רעהו, תוך גילוי של ערכי סבלנות וסובלנות. בעיר הרצליה, אני חוזר שוב על המשפטים שלי תפיסת יהודי" העיר הרצליה בראשותי מכבדת את כל תושביה, את כולם ללא הבדל, תפיסת העולם שלי הינה חייה ותן לחיות איש באמונתו יחיה. רוב תושבי העיר הרצליה מאמינים ודוגלים בדרך חיים של ליברליות ופלורליסטיות, מכבדים איש את רעהו, תוך גילוי של ערכי סבלנות וסובלנות. בעיר הרצליה, אנו מכבדים את דעותיהם של כולם של הרוב ושל המיעוט לכל אדם זכות להביע דעה משלו ולכל אדם זכות שיכבדו את דעותיו גם אם לא כולם תמימי דעים. ואני ראש העירייה של כולם כבר 10 שנים. לאור הביטויים המכוערים שנאמרו לאחרונה, יהיו גם השלכות בעתיד הכל נרשם אצלי, זה לא סוד שכלל אזרחי המדינה חווים תקופה קשה, מורכבת ומאתגרת ואנו ניצבים בפני בחירות לרשות המקומית אני פונה אליכם, פונה אל כולכם לנהוג באופן מכבד ומכובד האחד לשני אנחנו לא אויבים אנחנו יריבים ואהבת לרעך כמוך. חברים העיר הרצליה זכתה בפרס יוקרתי במגן עשור הצטיינות בכל הקשור למרחב הציבורי, 10 זכויות רצופות ואנחנו מקבלים 5 כוכבים פלוס, פלוס ועל כך תודה לאגף שיפור פני העיר, לאגף גנים ונוף, לכל מנהלת התפעול שלנו שעושים עבודה מצוינת אנחנו מוזמנים לטקס ואנחנו נעדכן אתכם בהמשך.

עופר לוי : מה אתה עושה עם הכולל.

משה פדלון : עוד לא הגענו לתמיכות שנגיע לתמיכות נדבר.

יוסי קוממי : אני מבקש אני שלחתי מכתב תשובה לעניין הזה של לא הכולל לעמותה הזאת

של יאמר יעקב אני מבין שאף אחד לא קרא אותה, אני רוצה ברשותך להגיד את מה שיש לי להגיד כי ברגע שאומרים חצאי דברים זה מביא את התלהמות והמלחמות בתוך השכונות ולא לזה אנחנו מתכוונים. אני רוצה ברשותך.

משה פדלון : תן לי לסיים אני אתן לך לדבר. אנחנו בעיצומם של הכנות לפתיחה סדורה של

בתי הספר בעיר, אנחנו אמורים ב – 1/9 לפתוח 3 בתי ספר חדשים מהמסד ועד הטפחות בהשקעה של מאות מליוני שקלים, עוד 5 בתי ספר בבניה שתסתיים ב – 24, 25, ומכאן אני רוצה לעבור לנושא של מיזם החדשנות. נמצאת איתנו שני, בואי בקשה העיר הרצליה, ביצעה עבודה בנושא חדשנות יחד עם סגול בלומברג ונושא הוא גיוס כוח אדם שני 5, 6 דקות סקירה ולאחר מכן ניתן לאחרים לדבר.

ערב טוב מי שלא מכיר אני שני מנהלת ... בעירייה כבר 13 שנה, אז בעצם עיריית הרצליה ניגשה לקול קורא של בלומברג סגול ביחד עם מספר רשויות והנושא שבו בחרנו לעסוק זה באמת אתגר גיוס כוח אדם לעירייה בין היתר כי העירייה שמה לה למטרה לתת מענה מיטבי לתושבים וזה משהו שהוא קשור אחד לשני. וגם כי זה משבר שבעצם לא רק של עיריית הרצליה ומצאנו פה איזה הזדמנות לתקוף את הנושא הזה ולבוא עם תובנות גם לאחרים וללמד אחרים אז אלה חברי הצוות שהיו במסלול, אלירן הנדסה, אמיר מהדוברות, הדס ממחלקה לתכנון אסטרטגי, יוני ממנהל התפעול, מרגלית מאגף הגיל הרך ומנהל החינוך, שירלי ממשאבי אנוש ואני שגיל עד היה ממונה על האתגר וליווה אותנו לכל אורך הדרך יחד עם הנהלת העירייה ונציגה מטעם בלומברג. חשוב להגיד שנושא של שכר זה משהו שלא עסקנו בו הוצאנו את זה מהמשוואה כדי שנוכל לעבור איזה שהוא תהליך משמעותי, ושנוכל לייצר שינוי. זה ממש בקצרה על התהליך שעברנו 4 חודשים מאוד, מאוד אינטנסיביים למי שמכיר ולמי שפחות תהליכים של חדשנות, התחלנו במחקר ועברנו לפיתוח של עיבוד של תובנות וסדנאות ראיונות ומשם עברנו לפיתוח של יוזמות שעזרו לנו בעצם לחקור ולהגיע לתובנות בנושא הזה של גיוס כוח אדם לעירייה, בעצם בחרנו לעשות ... שזה בעצם אפשר לנו לצאת מהעירייה, לחקור, לבדוק להכיר אנשים, מועמדים פוטנציאליים, להראות איזה שהיא ראייה שהיא אחרת ממה שציפו, ולגייס אלינו מועמדים פוטנציאליים לעבודה בעירייה.

שני :

מה שחשוב להבין שבסופו של יום שוק התעסוקה השתנה גם בתקופה שאחרי הקורונה בסוגיית עבודה היברידית עבודה מהבית, שינויים שחלו בכל העולם ובעיקר בעיקר במגזר הציבורי, ... לפני שבועיים 30% מהמשרות מהגזר

גיל עד :

הציבורי לא מאוישות זה דרמה זה דרמה אמיתית. פער של 30% באיוש, אני אשלח לך את הכתבה אם תרצה, 30% באיוש במשרות ולכן אנחנו נמצאים בבעיה מאוד, מאוד עמוקה זה לא רק בישראל, זה בכל העולם ולכן התהליך הוא תהליך מורכב, כאשר אנחנו מייצרים את התהליך של חדשנות אנחנו מבינים שאנחנו לא נשפיע על השכר כי השכר שאנחנו משלמים לעובדים שלנו הוא נגזרת של הנחיות של הממונה על השכר והאוצר ושל משרד הפנים כלומר אין לנו פה שה, השה היחיד הוא איך אנחנו מוכרים את עצמנו, כלומר איך אנחנו שמים את עצמנו על השולחן והופכים את עצמנו לטובים יותר לאחרים ושונים מכל המקומות. לכן המיזם שנבחר הפופ אפ הזה בא ומציג את הערייה שלנו כמקום אחר כערייה אחרת, מקום שונה טוב יותר ושונה לעבוד בו מכל מקום אחר במגזר הציבורי.

שני :

אז יצאנו לפני פופ אפים הראשון הוא ביריד התעסוקה באוניברסיטת רייכמן בעיר והשני הוא בכנס הכוכבים והכוכבות בהרצליה שזה כנס להורים בחופשת לידה, שם גם שילבנו הרצאה להורים על קריירה לאחר חופשת לידה ככה זה נראה בשטח אתם יכולים לראות את העמדות שלנו שהיו מאוד, מאוד מבוקשות ובעצם אחרי התהליך שהיה די מהיר כבר אנחנו רואים דברים בשטח בעקבות העבודה של צוות החדשנות, אם זה באמת פעם ראשונה שהערייה לקחה חלק ביריד תעסוקה באקדמיה הקמנו קבוצת וואצפ לפרסום משרות כך שאנשים שיש להם איזה שהוא עניין לעבוד בערייה לא צריכים לעקוב באתר או הם יכולים לקבל בפוש הודעה וגם להעביר את זה הלאה, ויצרנו שיתוף פעולה עם מרכז הגדה באמת היה ביקוש מאוד, מאוד גדול מטעם ההורים הרוב היו אימהות שהביעו עניין מאוד, מאוד גדול בעניין הזה ובעצם מרכז הגדה התחיל לתת שירות גם לנושא הזה שזה משהו חדש. אחת ההמלצות העיקריות שלנו, הצוות גיבש הרבה יוזמות והרבה רעיונות ובאמת אחד הדברים שצריך לקרות כדי שכלה דבר הזה יקרה זה באמת תקן לכוח אדם שיכול לעסוק בדבר הזה של גיוס של יוצאי מהקופסא, כי זה ללא ספק עבודה. תודה שהקשבתם.

משה פדלון :

תודה לשני, עובדת אצלנו בדוברות במדיה ולכל ששת עובדי הערייה וכמובן לגיל עד שליווה אותה ברמה מקצועית ולמנכ"ל ישר כוח לכל העוסקים

במלאכה.

יוסי קוממי : מה שאני רוצה להגיד לדבר על הנושא שדיברת עליו בקשר לעמותת אמור ליעקב קודם כל צריך תמיד שמעירים למישהו צריך לדעת על מה מעירים לו, שבן אדם בא לשכונה הזאת לפני שלוש שנים הגיע לגור בשכונת נווה עמל אני גר 52 שנה דרך אגב חי עם דתיים, חילוניים וגם כאלה שלא יהודים ואני חי בשלום עם כולם, הוא בא כדי לעשות מלחמת עולם בתוך התושבים וכי למה, הרי הוא בא 60 שניות שהיה כריזה של קבלת שבת שלום עליכם, שלום עליכם, בואכם לשלום, בואכם לשלום זה כל הסיפור ואז שהוא בא אליו הביתה והיה שותף לזה מפקד התחנה ובדקו אם זה מפריע ועומד בדציבלים שמותר הכל היה חוקי למרות כל זה הוא בא כדי להתגרות ואז הוא שאל אותו שאלות האם אין לך ערכים אתם יש לך ערכים אני לא רואה כשבן אדם הלו אנחנו במדינה דמוקרטית כל אחד יכול להתבטא איך שהוא רוצה, ומה שהוא רוצה כל זמן שהוא לא פוגע בי. לכן אני חושב שכל הסיפור הזה להביא אותו היום אחרי שנתיים וחצי שבסוף הורידו את המערכת כריזה כדי בכל זאת לחיות בשלום גם עם אלו שלא אוהבים את זה. הלו אם היה מסגד קרוב והמסגד שיש לנו יפעל אף אחד לא ישתיק אותו ויגיד לו שאסור, אני חושב שבמקום ללבות את הלהבה בכל שכונה מנסים ללבות את הלהבות בין דתיים וחילוניים אני חושב שאנחנו צריכים להפסיק.

עופר לוי : אף אחד אין לו בעיה עם הדתיים מה שהוא אמר זה הסטה פרועה, זה הסטה זה גזענות זה הסטה.

יוסי קוממי : עופר אם אני אומר שהערכים שלי הם לא כמו הערכים שלך.

עופר לוי : אתה שמעת הוא אמר שאין להם שכל אין להם מקום.

יוסי קוממי : תקראו את מה שאני שלחתי ותקראו את הכתבה.

גלילה יבין : הדבר לא עלה בגלל התבטאות שלו רק, הדבר עלה מכיוון שהעמותה שהוא

שותף בה מקבלת עולה היום הצבעה למועצת העיר לאשר תמיכות בשלוש קטגוריות, רווחה, חינוך בלתי פורמלי ועזרה לקשישים, שלוש הקטגוריות האלה לעמותה שהאדם הזה הוא חבר בוועד המנהל שלה אני לא חושבת שכספי המיסים של תושבי הרצליה רוצים לתמוך בהתבטאויות האלה.

משה פדלון : יוסי מיצינו, אני מצפה שאנשים יכבדו פה בעיר הרצליה לא מתבטאים

- בצורה הזאת. אני לא מסכים להתבטאות הזאת.
- יוסי קוממי : תקשיבו רגע תנו לי לסיים אי אפשר לשמוע אותי עד הסוף תשמעו אותי עד הסוף. לא הייתי מדבר ככה כל אחד מדבר איך שהוא רוצה, אני לא הייתי מדבר איך שאת מדברת ואת לא היית מדברת איך שאני מדבר כל אחד מדבר איך שהוא רוצה. אני מבקש לסיים את דבריי ואחרי זה תעשו מה שאתם רוצים.
- משה פדלון : יוסי אני אמרתי את דבריי ואני לא חוזר בהם.
- יוסי קוממי : אנחנו לא יכולים לדבר אני לא יכול לגמור משפט כי צועקים מהצד השני ואני לא יכול לסיים תנו לי לסיים אני קיללתי מישהו, דיברתי נגד מישהו מספיק אי אפשר ככה, אני עם כיפה וזקן מסתכלים עליי כאילו אני איזה טורף אדם. אנשים ואני לא רוצה להזכיר שמות אל תגידו לי די. אני חי עם חילוניים ובמשפחה שלי יש חילוניים דתיים וחרדים.
- משה פדלון : אני לא מוכן לפרובוקציות.
- יוסי קוממי : אולי צריך לבוא אליו הביתה ולהגיד לו על 60 שניות שמותר על פי חוק לעשות כריזה. משה אני לא נגד.
- משה פדלון : מצלמים בתוך בית כנסת, וקוראים לזה אנטישמיות וגזענות. אני מגנה את שני הצדדים נקודה סוף, אני מגנה את שני הצדדים לא תולים שלטים ולא אומרים אתה חילוני אין לך ערכים.
- יוסי קוממי : אני אומר שאין קשר בין העמותה למה שהוא אומר, סך הכל אני ביקרתי בעמותה הזאת כמה פעמים והלכתי לראות מה עושים שם בתוך העמותה הבן אדם הזה לוקח אנשים קשישים ופשוט מחזיק אותם כל היום, ודואג לאנשים האלו גם שיגיעו מהבית אליו לכולל ומהכולל חזרה, כדי שישבו וילמדו זה מותר לו.
- מאיה כץ : יוסי כשיגיע הסעיף לדיון אני מניחה שיהיו הרבה שיהיה להם מה להגיד ואז נדון על זה.
- משה פדלון : אני לא מקבל את ההתבטאויות האלה זהו אין מה לעשות.
- יוסי קוממי : אני לא מקבל שום דבר של אחד שמגנה אחד את השני זה לא בדי אן אי שלי אני בן אדם שחי עם כולם וככה אני רוצה להמשיך לחיות.
- משה פדלון : ואמרתי ואהבת לרעך כמוך.

3. עדכון מנכ"ל

אהוד לזר:

עדכוני מנהל התפעול אנחנו עסוקים מאוד בשיפוצי הקיץ והיערכות לפתיחת שנת הלימודים בכל התחומים גם שיפוצי מוסדות חינוך תיקונים צביעה ובטיחות וכל הסיפור של גיוס מאבטחים, קבצי בטיחות, רענונים צביעת משקופי כניסה, סימוני דרך ברבת מוסדות חינוך, גינון טיפוח, אגף גנים ונוף משתתף כמובן בשדרוג חצרות מוסדות החינוך, שדרוג ערוגות הרחוב מערכות השקיה ב – 7 רחובות, שדרוגים נוספים ב – 4 גינות ובשצ"פים. משמרות השכונה גדלו משמעותית, נוספו לנו בחודשים האחרונים כ – 60 מתנדבים נוספים יש לנו כמובן מי שלא זוכר 8 משמרות שכונה. השלמנו פרויקט מאוד, מאוד גדול משמעותי בשדרוג רחוב אלי לנדאו בין מלון הצוק למלון אוקיינוס עם ריהוט רחוב, הצללה ושבילי אופניים, מבצעים עם מי הרצליה מתיחת פנים משמעותית בשכונת נווה עמל באזור פנקס וברחוב גיל, יש פרויקטים נוספים שאנחנו מקדמים גם בימים אלה מתיחת פנים ברחוב סוקולוב, החלפת מדרכות וטיפול ברחובות הנדיב, טשרניחובסקי, נורדאו והמנהרה, בתחום הדוברות אנחנו נערכים כמובן לקראת האירועים האחרונים של הקיץ, מפיצים כל מה שצריך להפיץ לקראת שנת הלימודים, במנהל החינוך מונו מספר מנהלים ומנהלות חדשים, יש לנו מנהלת חדשה בבית ספר נעמי שמר מירב שטיינברגר ארלונד, יש לנו מנהלת חדשה בבית ספר יצחק נבון איריס הגר, יש לנו מנהל וולפסון נריה זהבי, מנהל חדש בבית הספר היסודי נוף ים יואב גרשון, מנהלת הפסגה החדשה רווית מילר לוי, מנהלת חטיבת הביניים הצומחת למדעים ואומנויות בגליל ים ג'ני קגן, מנהל תיכון דור יהונתן אורון, מנהלת חטיבת הביניים שמואל הנגיד, קרן שיין, מנהלת תיכון חדש ד"ר אורית לשם זוכובסקי, ואחרונה חביבה מנהלת חטיבת ביניים אחיה קרן אדלר. בתחום ההנדסה אושרה למתן תוקף תכנית מרכזים 2000, ו – 2001 תכנית משמעותית שתשפר באופן דרמטי את הכניסה לאזור התעסוקה, התכנית על פי עקרונות תכנית המתאר שאושרה והיא כוללת שטחי תעסוקה, מגורים ושטחי ציבור מבונים. מתחם 5 של פינאי בינוי שיכון ויצמן שאת ההסכם שלנו אנחנו נאשר גם היום בשעה טובה ומוצלחת. ממש לקראת ביצוע זה אומר שהיתרי בניה יצאו בקרוב, מתחם של 1800

יחידות דיור סיגל שפה תרחיב בהמשך. זה אחד התכניות הכי גדולות בישראל בשורה ל – 600 משפחות בעיר. מקטע שביל האופניים ברחוב ז'בוטינסקי וירושלים לקראת מסירה, עם השלמתם כמובן גדלה באופן משמעותי רשת שבילי האופניים בעיר, והיא בעצם בארץ היא רק הרצליה נמצאת אחרי תן אביב זאת אומרת הרצליה היא העיר השניה, בכמות שבילי אופניים ביחס לשטח העירוני שזה מדהים. אחרונים בתחום התרבות, אז יש לנו לפנינו בשבוע הבא קונצרט סיום עם גיל שוחט ושמעון בוסקילה ומספר אירועי קץ בשבוע האחרון מסיבת שנות ה – 90, אירוע סוף השנה עם בניה ברבי, אביתר בנאי מארח את בני סרחוף בפארק ומופע לבני הנוער של סטייק בדידה עד כאן.

4. שאלות

ג'ו ניסימוב:

שאלתה מס' 1 על ידי גבי דנה אורן ינאי, הנושא הוא הכרה ותמיכה בלימודי ביתי בעיר הרצליה. כל ילד הנו עולם ומלואו כל ילד הנו עולם ומלואו, כל ילד הנו בעל צרכים משלו. בשנים האחרונות מתוך ההבנה שישנם ילדים אשר יש להם קושי להשתלב במערכות חינוך גדולות ועמוסות נאלצים\בוחרים ההורים לעבור לחינוך ביתי. א. האם העיר הרצליה מכירה ותומכת בחינוך ביתי לתלמידים בגילאי יסודי או חטיבה או תיכון, אם כן במי? ב. האם עיריית הרצליה מלווה הורים אשר המערכות החינוכיות בעיר אינן מסוגלות לתת מענה חינוכי? ג. האם העירייה בחנה את האפשרות לתמוך בהורי מרחב? ד. מהם התנאים לתמיכה בחינוך ביתי לילדי הרצליה. מדובר בשני נושאים שונים – א. חינוך ביתי - חינוך ביתי היא מסגרת המפוקחת על ידי משרד החינוך כך גם האישור לחינוך ביתי ניתן על ידי המשרד בלבד. הורה מגיש בקשה למשרד החינוך והמשמעות היא **פטור מחוק חינוך חובה**. המשמעות היא מאלו ילדים שאינם נמצאים במערכת החינוך של העיר ושל המדינה. חינוך ביתי על פי הגדרת משרד החינוך - ההורים הם אלו האמונים על הלימודים של הילדים ולא מסתמכים על מוסדות חינוך פרטיים לאורך כל השבוע ולא במסגרת קבוצתית (כלומר כל מסגרת פרטית הדומה לבית ספר אינה חינוך ביתי). מנהל החינוך נותן את המעטפת הבאה לתלמידי החינוך הביתי: 1. רישום מדויק של כל התלמידים שקבלו אישור לחינוך ביתי. 2.

קצינות ביקור סדיר נמצאות בקשר עם הילדים והמשפחות – כולל ביקור בית. 3. כל התלמידים בחינוך הביתי מבוטחים על ידי עיריית הרצליה בביטוח התלמידים. 4. ניתנת למשפחות האפשרות גישה לכל התכנים המקוונים (של משרד החינוך) המיועדים רק לתלמידים הלומדים בבתי"ס. מדובר בתכנים שמיועדים רק לתלמידים הלומדים במוסדות חינוך ומנהל החינוך מאפשר גם לתלמידי חינוך ביתי. מעטפת זו אינה חלק משרותי מנהל חינוך המחויבת על ידי משרד החינוך אלא ניתנת כמדדיניות של העיר הרצליה למתן שירות לכלל התושבים. ב. מרחב - מדובר במסגרת שאינה מוגדרת כבית ספר, אין למסגרת הזו אישור משרד החינוך והיא מוגדרת כעסק פרטי לכל דבר ועניין. לכן, מנהל החינוך לא יכול לפקח על תכנית זו – היא אינה עומדת בתנאי החוק שהגדיר משרד החינוך לעניין מסגרות חינוך. להבנתנו המסגרת מאפשרת שהיה של יום עד חמישה ימים בשבוע – לנו אין קשר ומידע אודות הפעילות במקום. ג. עמדת מנהל החינוך בהרצליה מול נהלי משרד החינוך ידוע לנו כי חלק מהתלמידים בחינוך הביתי נעזרו מידי פעם (יום יומיים בשבוע) בשירותי 'המרחב'. השנה מסגרת זו פתחה תכנית ל 5 ימי לימודים בשבוע לקבוצות תלמידים משעה 08:30 ועד השעה 13:30. ידוע לנו כי משרד החינוך מסרב לסידור זה כי הוא לא עומד בהגדרת החוק לחינוך ביתי ולכן סרב לתת אישור לחינוך ביתי (כרגע ידוע לנו על שני תלמידים שקבלו סירוב). מכיוון שמדובר בעסק פרטי לכל דבר אין מנהל החינוך יכול פקח על התנהלות עסק זה.

דנה אורן-ינאי: אני אפתח ואומר לא מדובר בעסק, מדובר במקום פיזי, שאמור לתת מענה לתלמידים שנמצאים בחינוך הביתי, זאת תפיסת עולמם, זה הצורך שלהם, אגב הבחירה היא בחירה של משהו שהוא מותאם לילד בעצמו, זה לא ניסיון להיתלות על שום דבר אחר. האם עיריית הרצליה תסכים לאפשר לאותם הורים שמוכנים לעשות חינוך ביתי להקצות להם את המקום, לא מדובר בעסק מדובר בהורים, מדובר בדיוק כמו שעיריית הרצליה מקצה.

אהוד לזר: שיגישו בקשה יש לנו ראש מנהל חינוך נכנס את כל הגורמים.

דנה אורן-ינאי: לא צריך הקצאת קרקע לזה אנחנו לא מבקשים להקים איזה מבנה חדש או איזה פתרון חדש, בדיוק כמוש אתה מקצה מרחבים למוזיקאים ולהקות

בדיוק כמוש אתה מקצה בתי כנסת במקלטים ואני לא אומרת את זה בציניות.

אהוד לזר: זה גם בהקצאה שגיגשו בקשה להקצאה.

מאיה כץ: זה נוהל הקצאת מקלטים.

דנה אורן-ינאי: אני לא מדברת על זה בציניות אין בעיה האם מבחינתך כראש עיר תוכל לאפשר להם במקום שהוא שטח עירוני לקיים את החינוך הביתי.

משה פדלון: מי שפנה אליי שיפנה אליי במכתב מסודר ונעביר את זה, נקים ועדה שתדון בזה בצורה מקצועית, יסודית, איכותית עם כל המשמעויות אתם זורקים עכשיו באוויר סיסמאות,

דנה אורן-ינאי: האם אפשר לבדוק את זה בתקופה הקרובה?

משה פדלון: לא, לא אני לא בודק שום דבר כעת. בואי מאיה תעלי את הסוגיה שלך בשתי דקות ואז נסכם. תסבירי את עמדתך מכבדים אותך ואת הקהל שנמצא פה.

מאיה: אני מאיה אני מתנדבת כבר שנתיים וחצי לילדים עם צרכים מיוחדים פה בהרצליה אני עזבתי את כל עיסוקי וזה כל מה שאני עוסקת פה ובאתי כמו שאתם רואים מגובה במי שבארץ מההורים של הילדים של המרחב יש כאן סוגיה רחבה יותר מחינוך ביתי, מדובר בילדים שהיו בבית חצי שנה, שנה ושנה וחצי שוכבים על הרצפה בחדר בוכים בלי חברים, בלי מסגרת, מסגרות התקשו מהם להכיל אותם אני עובדת איתם ואני מבינה למה, אני מתנדבת איתם ורואה למה הילדים התקשו להסתגל למסגרת בגלל הקשיים שלהם זה הרבה ילדים על הרצף, הפרעות קשב וריכוז חריפות, דיכאונות אובדנות חרדות דברים מאוד, אמוד קשים הילדים האלה פורחים במסגרת הזאת שהיא רובה ככולה בהתנדבות, זה נקרא עסק פרטי על שפתותיכם בגלל שנדרש כסף מההורים כדי שיהיה מקום וכדי שיהיה צוות, העירייה מחזיקה את תכנית הילה תכנית הילה בגילאי חינוך חובה ילדים שיוצאים מהמערכת לא בהגדרה של חינוך ביתי ומקבלים מסגרת שהצוות והמקום מוקצים על ידי העירייה, גם הטיפול על ידי קצינות ביקור סדיר, זה צמוד לתיכון דור יש להם מבנה משלהם זאת תכנית שהעירייה מחזיקה אותה ומממנת אותה למרות שזה גילאי חינוך חובה, המרחב מטפל בילדים בגילאים אחרים מלמד

אותם נותן להם לימוד, חינוך ומסגרת חברתית וטיפול ואפשרות להביע את עצמם והם יוצאים ממצבים קשים. פנינו לעירייה.

משה פדלון: אני מודה לך על הסקירה המרגשת אני מבקש שתעבירו אליי מסמך מצב קיים, מצב מוצע, אני אזמן אותך יחד עם ראש מנהל החינוך ונשב על הסוגיה והאמינו לי הילדים האלה יקרים לי, כמו ית'60 ילדים יקרים בהרצליה שאנחנו נותנים להם מה שנקרא את ... לחיים כל ילד הוא יקר בעיניי הוא חשוב ואנחנו נסייע ככל שניתן אנחנו אוהבים את כולם, אנחנו פתחנו מסגרות של ילדים על הרצף מסגרות תומכות, הרבה מאוד מסגרות שמסייעות ההצעה שלך שבי איתי נשב על כוס קפה ונדון על הכל. בשמחה. אני אזמין אותך עם אנשי המקצוע.

שני: כרגע יש 12 ויש לנו וויטינג ליסט שאין לי איך לתת להם מענה.

משה פדלון: נתת סקירה מרגשת אני כראש רשות אלוה את הדבר הזה. אני מאחל לילדים האלה הצלחה בלימודים שיגשימו את כל החלומות שלהם אנחנו נעזור לכם הילדים האלה יקרים לכולנו הם ילדים שלנו.

ג'ו ניסימוב: שאילתה מס' 2 על ידי גב' דנה אורן ינאי בנושא מתקני אופניים החשיבות לעידוד רכיבה על אופניים מגיל צעיר והמפתח החשוב הנו תשתיות, במסגרת הצורך בתשתיות זמינות בעלות נמוכה יחסית אבקש לדעת: 1. האם בכל בתי הספר היסודי, חטיבות ותיכונית ישנם מתקני חניה מספיקים לכל רוכבי האופניים. 2. האם בכניסה לכל המתנסים ישנם מתקני חניה לאופניים. 3. האם בכניסה לכל אולמות הספורט, תנועות הנוער ומרכזי התרבות וגינות שעשועים ישנם מתקני חניה לאופניים. 4. בהינתן ובחלק מהמקומות חסרים מתקנים, כמה סה"כ חסרים בעיר. 5. כמה מתקני ניפוח אוויר ועמדות שתיה לרוכבים ישנם על שבילי האופניים בעיר? תשובה: מערכות החינוך בעיר עוסקות ויעסקו עוד רבות בעידוד על שמירת ערכי איכות הסביבה ולמידה על נושאי קיימות שונים. במסגרת זו ימשיכו לעודד ילדים להגיע בתחבורה ירוקה לבית הספר ויעודדו את שימושה גם מחוץ למסגרת הלימודים. עם זאת נדגיש כי הרשות לבטיחות בדרכים וכן בחוזר מנכ"ל משרד החינוך ממליצים לאפשר נסיעה באופניים באופן עצמאי רק החל מגיל 9. כמו כן נדגיש כי אנו בעירייה מבקשים למנוע עידוד בנסיעת נוער על דו גלגלי ממונע

(אופניים וקורקינט חשמליים) מפאת הסכנות הרבות הטמונות בנהיגה על כלי רכב מסוג זה ללא רישיון נהיגה. אי לכך ובכפוף לחידוד כללי הזהירות, הושלמו מתקני חניית אופניים בבתי הספר התיכוניים וחט"ב בהן היו חסרים מתקנים. כמו כן בבתי ספר יסודיים מתקני חניה לאופניים מוקמים בהתאם לצורך או בשיתוף עם אולם הספורט הצמוד. לשאלות 2,3 ו - 4. בכל אולמות הספורט בעיר יש מתקן חניה לאופניים. לאולם בנווה ישראל ישנה הזמנה של מתקן חדש שצריכה להגיע בשבועות הקרובים. בחלק מהאולמות, המתקן משותף עם בית הספר (לדוגמא: בר אילן, ברנדיס, שמיר). במרכזי התרבות קיימים מתקני אופניים (דידה, תאו, הכיל בעיר, בבית בסירקין וכן בסינמטק החדש לו התבצעה הזמנה של מתקן חדש והוא יותקן בשבועות הקרובים עם פתיחת הסינמטק) במתנסים הבאים קיים מתקן חניית אופניים (נינ"א, נוף ים, נחלת עדה, יבור, בית פוסטר, יד התשעה) בתנועות הנוער גם כן קיימים מתקני אופניים 5. קיימות 5 עמדות ניפוח גלגלי אופניים על מסלול האופניים בעיר. כולן ניצבות במרכז המסלול באזור פארק גליל ים ופארק הרצליה. ככל שנמשיך לפתח את מסלול האופניים, יוצבו מתקנים נוספים לאורכו. עמדות שתיה פזורות בכל העיר ובמיוחד באזורי הפארקים והגינות הציבוריות. ככלל המדיניות היא הקמת מתקני שתיה במרחב הציבורי בכל תכנון גינה או מרחב ציבורי אחר.

משה פדלון: רק שניה אני רוצה להוסיף, ביוזמתי אני מעביר כל שנה ביצוע עבודות למפתן ארוז שייצרו בין 40 ל – 50 מתקני אופניים כתעסוקה לאותם ילדים בסיכוי סיכון הם מרוויחים ואותם מתקנים מפוזרים לכל מי שרוצה, ויש גם יוזמה שלנו לשים את זה בכל מקום ובכל מתקן ציבורי בבתי ספר ככה שאין בעיה במתקנים מהסוג הזה כל שנה מייצרים בין 40 ל – 50 מתקנים חדשים.

דנה אורן-ינאי: השאלה הזאת הגיעה אני מכירה את נושא האופניים לא רע, וגם את המדיניות הזאת שעשינו יחד שבאמת לייצר רכיבה מכל מקום שבו ילדים ובני נוער נעים, השאלה שלי היתה מכוונת לא סתם לנושא של בתי ספר כי קיבלתי לא מעט פניות גם מבתי ספר גליל ים מה שנקרא בתי ספר חדשים שיש צורך בבתי הספר עצמם, דיברנו על גיל 9 זה אומר שמכיתה ג' ד' הילדים בטח במקום שמאפשר את זה כמו גליל ים כמו שכונות נוספות ילדים מגיעים

לבתי ספר רכובים על אופניים אז כן אני מניחה שלא תהיה לך פה תשובה,
לאיזה מבתי הספר,

אהוד לזר: אני ודניאל, דניאל ואני עברנו בית ספר בית ספר, שוב אם יש פער שפספסנו.
משה פדלון: אם תגיעי למשק לאגף תחזוקה ביטחון ולוגיסטיקה תמצאי ערום של מתקנים מוכנים להצבה.

דנה אורן-ינאי: לא ענית על השאלה ששאלתי באיזה מבתי הספר מיסודי, חטיבה ותיכון אין כרגע מתקני אופניים אני מניחה שאין לך את התשובה פה ולכן השאלה הנוספת שלי לא תישאל אני רק מבקשת שתקיימו מיפוי ותוודאו שלקראת פתיחת שנת הלימודים שבכל בתי הספר בעיר יש מתקני אופניים.
דניאל אייזנברג: רגע יש לי תשובה, מחר יש לנו ועדת בטיחות בדרכים נעלה את הנושא הזה שם.

משה פדלון: חברים בשמחה רבה יש מספיק מתקנים במחסנים כדי לספק אותם אנחנו נזרים אותם לבתי הספר ומוסדות הציבור אנחנו נזרים אותם.

גוי ניסימוב: שאילתה מספר 3 מר איל פביאן הנושא הוא תמיכת עיריית הרצליה באומני הרצליה. רקע: לאומני הרצליה אין מקום משלהם בעיר. על פי דבריהם הגלריה "בית האמנים" שליד היכל בעיר, אינה משרתת אותם מזה כשש שנים והעירייה אינה תומכת או עוזרת להם וזאת בשונה מהותית מהערים הסובבות את הרצליה כדוגמת רמת השרון בה לאמנים המקומיים יש בית והעירייה מממנת את עלויות הפקת התערוכות, כך גם בערים כמו כפר סבא, הוד השרון, רעננה. אבקש לשאול את השאלות הבאות: 1. האם יש לאמני הרצליה מקום משלהם בעיר להציג את יצירותיהם? אם כן - היכן ומתי? 2. האם הגלריה "בית האמנים" שליד היכל בעיר משרתת אותם כנדרש? אם כן באיזה אופן? 3. האם עיריית הרצליה תומכת בהם או עוזרת להם בדרכים כלשהן בכלל? אם כן מהן וכיצד? 4. מה עושה עיריית הרצליה כדי שתושבי הרצליה יוכלו ליהנות מהיצירות של האמנים בני העיר ותושביה תשובות: 1. לאמני העיר יש היכן להציג, המקום המרכזי שלהם בגלריה העירונית, ברחוב בן גוריון 7 הרצליה. כמו כן מוקדי תרבות כמו מרכז תאו, הבית בסירקין, בית ראשונים, היכל בעיר בניין העירייה ובעתיד גם בנינא (נווה ישראל) מהווים גם פלטפורמה להצגת תוצרים. לארגון אמני הרצליה הוותיק 2 תערוכות שנתיות

עצמאיות בהפקתם. הגלריה עושה מאמצים להציג תערוכות של אמנים רבים ומגוונים על מנת לאפשר במה לקולות נוספים ושונים. 2. הגלריה העירונית משרתת את תושבי העיר והאמנים, מתקיימות תערוכות קבוצתיות, תערוכות יחיד, פרויקט אמן מארח, שיח אמנים הרצאות, סדנאות (כולל אחת במרפסת בבניין העירייה) ועוד. 3. אמני העיר הפעילים בגלריה מקבלים יעוץ יחס אישי והכוונה ממנהלת הגלריה. העיר מעסיקה את מיטב אנשי המקצוע על מנת להנגיש תרבות טובה לקהילה ומפתחת פלטפורמות נוספות שיתנו מענה ליוצרים המתגוררים בה. רק לאחרונה אושר תקציב לקיום תערוכה בבית ראשונים, העירייה מתקצבת את המבנה והתחזוקה של הגלריה העירונית, שכר העסקתה של מנהלת הגלריה באופן קבוע והפעילות השוטפת. ואף בעבר התקיימו שיתופי פעולה עם ערים תאומות להצגת תערוכות מתחלפות ואנו בוחנים להשיב את המסורת הזו שוב. בנוסף בקרוב יצא קול קורא לאומני העיר לשימוש במקלטים הציבוריים כמרחבי עבודה. 4. הגלריה הינה מקום פתוח והכניסה אליו ללא תשלום. היא משמשת במה מכובדת לאמני העיר להציג את עבודותיהם בתערוכות הרלוונטיות, כולל שיתופי פעולה עם תיכון היובל למשל המציג את אמני העיר הצעירים לעתיד, תערוכת אמניות בחודש האישה תערוכות לזכר אמנים ותערוכות פופ אפ קצרות לנושאים ייחודיים. במסגרת הפעילויות שמתקיימות נעשים מאמצי פרסום ושיווק במקביל לייצר חשיפה רחבה ומטיבה עם האומנים.

איל פביאן : תודה על התשובה המפורטת התחושה של האמנים היא שאין להם מקום, אני מעריך וזה נובע בין היתר גם מדברים שעלו בתשובה שלכם כמו שתי תערוכות שנתיות בגלריה לאומני העיר וכו' שבשעתו שהגלריה הוקמה בתקופת גרמן ראש העיר היה מדובר שהיא בעיקר או רק משמש את האומנים העירוניים. מאיה כץ : לא, גם התערוכות הם לאומנים עירוניים פשוט מאפשרים עוד קבוצות לא רק הועד עצמו.

איל פביאן : אני מבין השאלה זה הפרופורציה והתחושה וכו' ולכן אני מבין שהעירייה עושה למען אומנות ואומנים זה ברור אבל התחושה שאין להם בית והגלריה לא משמשת אותם וכו' והפרופורציה כנראה בין האומנים המקומיים לדברים שהם מחוץ לעיר היא שונה לכן.

- מאיה כץ : לא איל בגלריה זה רק אומנים מהרצליה, הכל מהרצליה, יש שם איזה שהוא מן נקרא לזה מחלוקת מסוימת שנסובה סביב רצון לאיזה שהוא חדר פרטי אך ורק להם כוועד, בעוד אנחנו מנסים ליישב נקרא לזה את המחלוקת.
- איל פביאן : אתם ישבתם איתם?
- מאיה כץ : בוודאי, עדי מתי פעם אחרונה הם ישבו איתך לפני שבוע, ישבנו איתם כמה וכמה פעמים.
- איל פביאן : אתם מצליחים להגיע להסכמות?
- מאיה כץ : זה קצת יותר על רקע אישי פחות על רקע מקצועי אני אגיד את זה בלשון המעטה ובזהירות הראויה.
- משה פדלון : אני לפני שבועיים זימנתי אם תושב העיר, שמו מוריס מייק הוא בא להודות לי על הפעילות של הגלריה הוא אדם שוב הוא מלווה את הגלריה עשרות שנים והוא בא להודות לנו, אז לא כצעקתה, הגלריה עובדת ונותנת שירות מיטבי לכל מי שמגיע לשם.
- מאיה כץ : אני ארחיב לך על זה אם תרצה.
- גו' ניסימוב : שאילתא מסי' פה מר פביאן הנושא הוא היער העירוני בהרצליה והצללה בכל רחובות העיר ורחביה. רקע באוגוסט 2021 הגשתי את ההצעה לסדר מטה בנושא שבנדון בעקבות שאילתות, דיונים והצעות שלי לאורך הקדנציה מתחילתה בנושאים אלה בפורומים שונים של העירייה. לצערי, מועצת העיר הסירה את הצעה לסדר שלי כחבר אופוזיציה בעניין זה של עצים והצללה בעיר. הטענה היתה שהעירייה ממש אז השיקה תכנית הנוגעת לענייני ההתחממות הגלובלית והמענה של הרצליה בכמה פרמטרים. הצעתי לסדר באה ממקום בו טענתי כי מליאת המועצה צריכה לקבל החלטה רשמית מיידית בנושאים הנ"ל לביצוע, להיות שותפה בתהליך זה, בקביעת המדיניות ומעקב על הביצוע. נושא זה חשוב בכל עת, אך הדחיפות שלו רבה לאור הקיץ החם שעובר עלינו ומדגיש ביתר שאת את חשיבות היער העירוני. ברצוני לשאול את השאלות הבאות: 1. מה עשתה עיריית הרצליה בעניינים אלה מאז הסרת ההצעה לסדר שלי מטה ועד היום? 2. כמה עצים נשתלו בעיר מאז אוגוסט 2021 ועד היום? נא פרטו היכן נשתלו. 3. מה התקציב לשתילת עצים ב-2023 ונכון לחודש אוגוסט כמה ממנו מומש? 4. כמה עצים נכרתו בעיר מאז

אוגוסט 2021 ועד היום? נא פרטו היכן נכרתו. 5. איזה פתרונות הצללה ברחובות העיר וברחביה יישמה העירייה מאז אוגוסט 2021 ועד היום? אין הכוונה להצללות בשטח בתי ספר ומוסדות חינוך וספורט ברחבי העיר. 6. היכן עומדת תכנית הצללה והיער העירוני של הרצליה ומה התכניות להמשך החל מהיום? 7. היכן עומדת התכנית העירונית הכוללת להערכות למשבר האקלים העולמי ומה התכניות להמשך החל מהיום? נא פרטו לוחות זמנים. תשובה לשאלתה מס' 4: 1. צוות הערכות לשינוי אקלים עובד על נושאי הפחתת איו החום העירוני ובניהם מיפוי אזורים בעלי ערכיות נמוכה וקידום פתרונות הצללה, נעשה מיפוי ראשוני ואנחנו חלק מפיילוט ארצי עם המשרד להגנת הסביבה, בנוסף זכינו בקול קורא של 1 מלש"ח להכנת תכנית הצללה עירונית הכוללת מיפוי ותכנית פעולה אופרטיבית. 2. בשטחים ציבוריים 2,439, בשטחים פרטיים – לא ניתן לאמוד אך מדובר במספר גבוה. יש נספח. לשאלה 3 תקציב 2023 לנטיעת עצים ברחבי העיר – 300,000 ₪ עד אוגוסט 2023 מומש כ 220,000 ₪ ניתן אישור להשתמש בתקצוב נוסף ככל ותקציב זה יסתיים. משנת 2021 ועד היום הונפקו רישיונות כריתה ל – 269 עצים ברחבי העיר. מצ"ב טבלה. נציין כי העירייה והחברה לפיתוח הגישו בקשה לכריתת 232 עצים במרחב הציבורי ובמוסדות ציבור בשנים אלו, ופרטיים קיבלו רישיונות כריתה ל-630 עצים מסיבות שונות. 5+6 בפארקים ובשצ"פים מיושמות הצללות קלות כדוגמת "קאוורייט" או "סככות ראשון". לאחרונה יישמנו הצללה קלה מסוג "שעיו"- הצללה קלה דוגמת ריבועים בגבעת החלומות. כמו כן מוצבות בטיילת אלי לנדאו פרגולות מתכת. בעקבות הזכייה בקול קורא של משרד להגנת הסביבה והמועצה לבנייה ירוקה בתקציב, אנו יוצאים למכרז לשם הכנת תוכנית אב להצללה באמצעות עצים. החל מינואר 22 הוקם תקן מנהל מדור מדיניות והיערכות אקלים, במחלקה לאיכות הסביבה, בנוסף: עיריית הרצליה זכתה בק"ק 15012 של המשרד להגנ"ס על סכום כולל של 310 אלש"ח בנושא כתיבת תוכנית היערכות לשינויי האקלים (מצ"ב לוחות זמנים). בשנת 23 בוצעו 3 כינוסים של וועדת ההיגוי להיערכות העיר לשינויי האקלים והפחתת פליטות פחמן ומזהמים. הוועדה דנה בנושאים: קירור העיר וצמצום תופעת איו החום. עליית מפלס

פני הים. נגר וחלחול. חוסן אקלימי בשגרה ובחירום. תחבורה. אנרגיה. פסולת. תכנון בר קיימא. חינוך. היערכות לשינויי אקלים והתאמת המערכות העירוניות הוגדרו כיעד עירוני ולפיכך: נדרשו להתייחסות בתוכניות העבודה של 2023. 12% מכלל משימות תוכנית העבודה מתייחסות באופן ישיר להיערכות העיר לשינויי האקלים. הוספה בתוכנית העבודה רובריקה אנכית להתייחסות הטמעת ערכי הקיימות בפעילות העירונית – "עיר מקיימת". העירייה בעיצומו של תכנון אדריכלי ל"תחנת המחר – מרכז תרבות, חדשנות וחקר שינויי האקלים" שיקום בתחנה המרכזית הישנה של הרצליה. תחנת המחר תהווה מרכז גלוקאלי מזן חדש, המשלב היסטוריה ומורשת ים תיכונית לצד חדשנות ותרבות עירונית בעידן שינויי האקלים. מדובר במרחב ציון עירוני של חוויה חדשה, מגדלור במרחב, בחברה ובכלכלה ובעיקר הזדמנות לכולם – ללמוד, לחקור, לפתח, לייצר וליצור את "עיר המחר". במרכז יהיה שער פעילות רחב 24/7 למגוון קהלים – הקהילה, המחקר והפיתוח בעיר. במרכז יהיה חלל EXPO, מודל עירוני תלת מימדי, קומת מסחר סביבתית, מרכז שיתוף ציבור ואירועי קהילה, אולפן שקוף ליצירת תכנים בנושא, מרחבי מחקר ודאטה לצד מפגש, מרכז החדשנות, יזמים, מעבדות מחקר, מרכז ייעוץ ירוק למשפחה ולעסק, מסעדת המחר, סדנאות בישול, גג ירוק ופעיל, שצ"פ מפותח עבור הקהילה תחת הקונספט הדומה ועוד.

- איל פביאן: תיראו לא פריטתם איפה נשתלו העצים, 2439 עצים, הנתון הזה הוא מדאיג כי לפני שנתיים שהעליתי את זה פה אז הנתון השנתי היה שתילה של בערך מספר דומה בשנה ופה בשנתיים זה המספר שנשתל יכול להיות ששנת השמיטה קשורה בזה אני לא יודע.
- אהוד לזר: לא זה קשור בפיתוח גליל ים בסוף הפיק הגדול היה קודם.
- איל פביאן: זה גם קשור לשאלה שלי איפה שתלו אותם כי מה שראו אז.
- משה פדלון: אתה יכול לקבל את זה מרוני מאגף גנים ונוף שעושה עבודה מצוינת בתחום הזה.
- איל פביאן: אני אקרא אותו. הדבר השני שעולה מתוך התשובה שלכם זה שבעצם אהוד לפני שנתיים הסרתם את ההצעה לסדר שלי בטענה שאתם מכינים אז

במהירות תכנית למאבק ובמשבר האקלים אבל תסתכלו בלוחות זמנים מה שעולה פה זה שרק לאחרונה התכנית הזאת מתחילה להיות מקודמת פרקטית זה עולה מהתשובה שלכם זאת אומרת התחושה שלי היא שהדברים האלה לא זזים מהר מספיק, ברחבי העיר אין מספיק צל.

אהוד לזר :

בוא נעשה סדר, תכנית היא תכנית העשור היא לא תכנית ששמה ... את כל המאמצים שלה ב – 23, 24, 25 אלא מסתכלת עשר שנים קדימה יש פעימות מסוימות חלק מהפעילות שלה זה סתם לצורך העניין לעשות תכנית אב להצללה זה חלק מההתקשרות, תסתכל פה על הנתונים קרוב ל – 2700 עצים נטעו ב – 3 שנים אחרונות, יש לך את זה בתוך הנספח.

צריך לראות איפה הם נטעו הבעיה שאין צל בעיר, נו מה. זה בעיה, זה בעיה כי כבר לפני שנתיים זה עלה ואין צל בעיר.

איל פביאן :

כיום יש 50,000 עצים, 55,000 פחות או יותר בתוך העיר אני שם רגע בחוץ את ה... 4%, 5% תוספת זאת אומרת אנחנו עולים ל – 57,000 היו 55,000 עולים ל – 57,000 זה הישג משמעותי צריך להבין שמבחינת ההצללה, הטבעית זאת אומרת עצים אתה לאיכול או קשה לך לטעת עצים במרחב בנוי בגלל הסיפור של התשתיות, בגלל הסיפור של הצפיפות של הרחוב, אני לא מדבר על הטיפול של זה, אני מדבר על המקום לטעת יותר קשה, קשה יותר לטעת עצים בשטחים מבונים וברחובות מפותחים כל בעל מקצוע יגיד לך את זה ולכן קל לנו יותר אגב פעולות של התחדשות עירונית, אגב פעולות של שיקום רחוב, אגב פעולות של סלילה חדשה, אגב פעילות של תאגיד מי הרצליה, אגב פיתוח של שצ"פים או טיפול בשצ"פים לטעת את העצים, עכשיו ההתקשרות שאנחנו מקדמים בה זכינו בקול קורא של קרוב למליון מאתיים אלף שם זה כדי לקחת לעשות ניתוח לאותם רחובות בעייתיים שאנחנו לא יודעים איך לטעת בהם עצים מבחינת הצפיפות שלהם, לנסות שיועץ מקצועי ידע להתאים את סוג, מין הצמח שידע להתמודד עם העדר תשתיות מים, עם המדרכות המפותחות והכבישים להתאים את כל סוגי העץ לסוג הרחוב זה העבודה שעכשיו נעשית.

אהוד לזר :

בשנתיים האחרונות.

איל פביאן :

הצעת לך הצעה לטעת במגרשים פרטיים איפה שיש כבר במדרכות בגלל

גלילה יבין :

- התשתיות וסירבתם להצעה. הצעתי פרויקט התנדבותי קהילתי ושל חממה זה לא נכון.
- אהוד לזר: יש חוסר הבנה בסיסי של אחריות וסמכות. קל לשבת ולהגיד תיקח אחריות על זה. קל מאוד.
- גלילה יבין: 40 מיליון ₪ על תקציב של 10 שנים זה 4 מיליון ₪ בשנה וזה בהחלט סביר לעיריית הרצליה. צריך למשוך למישהו בדש הבגד.
- (מדברים ביחד)
- משה פדלון: בוא נסכם אתה ואני ניסע בעיר ונטפל ברחובות אני רושם את זה, אני אזמין אותך.
- (מדברים ביחד)
- יונתן יעקובוביץ: יש רק פתרון אחד לדבר הזה, לנהל אותו לנקות אותו באיזה שהיא צורה. הדבר הזה כל כך מסובך אפ אחד לא יודע איפה יש ואיפה אין הגורם היחיד שיש לו מפה שאומרת לך איפה יש בונקרים ואיפה היה הדברים וכדומה הוא לא עיריית הרצליה זה יושב במשרד להגנת הסביבה לא מוכנים להעביר לנו את המסמכים.
- אהוד לזר: תסבירי לי איך שמים גדר בלי לדעת מה יש מתחת, תסבירי לי את מתכנתת.
- גלילה יבין: יש מתחם תע"ש אתה ברצינות שואל אותי.
- אהוד לזר: איך אני יכול להגיד תשים גדר מתחת לבונקרים איך זה נתפס.
- גלילה יבין: אמרתי לך לשים גדר מתחת לבונקרים?
- אהוד לזר: זה מה שאת אומרת.
- גלילה יבין: לא זה לא מה שאני אומרת, אני לא אמרתי את זה.
- דנה אורן-ינאי: זה פשוט מחכים שיקרה משהו.
- אהוד לזר: אתם אומרים תתפוצצו שם.
- יונתן יעקובוביץ: אמרת שאת רוצה אמת נכון יש פתרון אחד ויחיד לדבר הזה, הפתרון הזה לא יכול לבוא לא מיריב פישר שחושב שהוא שיכול לקחת אחריות על זה, ולא ממשה פדלון שאולי יכול לקחת אחריות. הגורם היחיד במדינת ישראל שיכול לטפל בשטח הזה קוראים לו משרד הביטחון אין אף גורם מקצועי במדינת ישראל ולא גורם פרטי אין שום חברה, תתני 3 מילארד לראש העיר הוא לא יכול לנקות את השטח, החברה הפרטית שתעלה על השטח מה היא תעשה

ש.ם.

אהוד לזר : זה מה שביקשת, ביקשת לקחת אחריות.

גלילה יבין : לא ביקשתי לנקות את השטח.

יונתן יעקובוביץ : משרד הביטחון הוא הגורם היחיד שיכול לגדר ש.ם.

גלילה יבין : יונתן אתה מבין שהבן שלי בן 16.

אהוד לזר : תני לי תכנית להיתר שאת חתומה עליו אני מבצע את זה. את לוקחת אחריות

ביטוחית, את לוקחת אחריות ביטוחית כמתכננת על חיי אדם שיתפוצצו שם על עובדי עירייה שיעלו על הגדרות ויתפוצצו באוויר, על הטרקטורים שיתפוצצו באוויר את תראי לי את התכנית הזאת, קל מאוד לשבת ביציאה ולהגיד אתם לא עושים, ולהגיד אתם לא מבינים קל מאוד בסדר תעלה סרטון תעלה סרטון זה יסביר את המסר יותר טוב אולי.

(צועקים)

אהוד לזר :

יש מישהו שמתנגד לקיים את ההזדהות? יש הסכמה פה אחד? יש מישהו שמתנגד לערוך את ההזדהות עכשיו? אין. בוא נעשה הזדהות. איתן שלום לך מה שלומך. שלום לכולם, היינו היום באזור הפיצוץ אדוני היינו היום באזור הפיצוץ הבענו את הצער באזור הפיצוץ, דיברנו עם מבקר המדינה על הסיפור הזה. מעוז שלום מי שלא מכיר את מעוז, מעוז הוא עובד עירייה עובד במחלקת ההתנדבות והוא נבחר להיות מנהל הבחירות מטעם הרשות המקומית איתנו גם איתן סמנכ"ל במשרד הפנים שהוא מנהל הבחירות מטעם משרד הפנים ורויטל סגינתו, שהיא מסייעת כמובן לכל המערכת.

6. הזדהות הסייעות במועצה, בחירת ועדת הבחירות ויו"ר הועדה לקראת בחירות לרשויות

המקומיות 2023 –

מעוז אחירם : ערב טוב לכולם אני מעוז אחירם אני עובד בעירייה מזה 4 שנים, מתכלל את

כל נושא הבחירות הקרובות המוניציפליות, מול החברה ממשרד הפנים מר איתן כהן וגברת רויטל איזדי, חשוב לי במעמד הזה לציין כל דבר שאתם צריכים אני עומד לרשותכם בתקופה הקרובה אנחנו למעשה כבר בתוך התהליך הזה שיהיה לכולם בהצלחה ואני מאוד מקווה שהכל יעבור כשורה, ושנשמור על טוהר הבחירות שיהיה בהצלחה לכולם.

איתן כהן : שלום לכולם, אני לא אשתמש במיקרופון שמי איתן כהן אני עשור במשרד

הפנים, סמנכ"ל התקציבים של המשרד, מנהל תקציב של עשרה מיליארדי ₪ אני עובד גם עם עיריית הרצליה בצורה כזו או אחרת, עיריית הרצליה תקציב של מעל מילארד ₪ בתקציב שוטף כמעט כחצי מילארד ₪ בתקציב פיתוח ותב"רים, 120,000 איש, מתוכם בערך 90,000 בעלי זכות בחירה אנחנו מדברים על מערכת בחירות שהיא דווקא לא מורכבת בגלל שיש מערכת משומנת הרבה מכס כבר מכירים את התהליך, הרבה מכס כבר בעלי ניסיון, המעמד הזה מרגש אותי כי זה המעמד של היציאה לדרך מפה אנחנו מתחילים את התהליך מולכם אני ורויטל לרשותכם בכל אנחנו נעביר לכם מספר טלפון, נעביר לכם אימייל כבר כמה מכס פניתם אליי ניסיתי לתת מענים אני לא יודע את המענה אני יודע לומר שאני לא יודע, אני יודע לומר שאני אבדוק ואני מבטיח דבר אחד שאני אתן את המענה. קצת לוחות זמנים אנחנו עכשיו בישיבת ההזדהות עוד רגע אני אגיד מילה על ישיבת ההזדהות ועל המחויבות שלכם בתוך הישיבה הזאת, לאחר מכן אנחנו נקבע את ועדת הבחירות לאחר מכן נקיים בקרב נציגי ועדת הבחירות ישיבה של רבע שעה לעדכונים נוספים. ב – 20 לחודש ו ב – 21 זה יום הגשת הרשימות זה היום, לספטמבר זה היום זה יום שפחות מרגש, זה יום שהוא יותר כאב ראש כי הוא כל כך חשוב, הוא כל כך קריטי, כל כך חשוב לדייק בו על הנקודה ועל הדקה. מקרה מעירייה בדרום ראש הרשות נכנס לכאורה דקה אחרי הזמן שהיה מותר בסוף זה התאפשר כי הוא היה במסדרון הוא חיכה בדלת לא רוצים להגיע למצבים כאלה, התפקיד שלנו גם מעוז גם רויטל וגם אני זה דווקא לנסות עד כמה שניתן להגדיל ראש בסוף יש את הדין אז אנחנו רוצים לפנים משורת הדין לראות איך אנחנו יכולים לסייע כי אנחנו רוצים שזה ילך חלק, אנחנו רוצים שזה יעבור בטוב, אז יש לנו ב – 20 לחודש את עולם הרשימות כמובן שתהיה על כך הדרכה, גם לפנים משורת הדין בשביל שהכל יהיה מדויק והכל יהיה בסדר. בנוסף לזה אנחנו נמצאים בתהליך של בחינת הקלפיות גם על זה תצא הודעה מסודרת אנחנו מחויבים על פי דין שבוע לפני לפרסם את עולם הקלפיות הרשמיות זה לא המטרה, המטרה היא לא להגיע ליום לאותו יום אלא עד כמה שיותר מוקדם, אני כבר יכול לציין שיש לנו כמה ריכוזים שמשתנים, הן בגלל שיפוצים והן בגלל שכונות חדשות

שצריכות לקבל מענה כזה או אחר. דבר נוסף שקורה בימים אלה זה ראיונות למזכירי הקלפי זה גם אירוע חשוב מאוד, יש לנו מעל 1000 מועמדים ל – 156 קלפיות זה תהליך, ראיונות מייגע ומתיש ונעשה את זה בצורה הטובה ביותר כי בסוף אלה האנשים בשטח ששומרים על האינטרסים שלכם ועל אינטרסים של משרד הפנים ושל הליך הבחירות התקין, כמובן כולנו מכירים, אני אגיד כמה מילים על תהליך ההזדהות מה שיהיה מה שיקרה ברגעים האלה קודם כל אני אתחיל בזה שמה שהיה לא משנה נכון שאני אשאל אותכם באיזה סיעה נכנסתם לעירייה אבל זה לא מה שקריטי אני צריך לדעת ולראות אנחנו צריכים לדעת ולראות לשמוע את השם שלכם המלא לראות את ת"ז לרשום את מספר ת"ז ומה שאתם מגדירים כסיעה היוצאת זאת אומרת זה לא דווקא חשוב איך שנכנסתם למה זה חשוב? אחד אומר וואלה אני בכלל לא רץ זה לא מעניין אותי אבל למה יש לזה משמעות? יש לזה משמעות אחד בעולם של נציג בוועדת הבחירות, שתיים האם צריך או לא צריך להגיש ערבות או עירבון בנקודת הגשת הרשימות, האם צריך תומכים או להחתים תומכים בעת הגשת הרשימות זה אירוע שהוא כל כך חשוב יש לזה גם אספקטים של מימון ולכן ברמה מסוימת אופן זה רקורד למרות מצלמות, קהל מרגיש לי שהכל און זה רקורד אני מציע תמיד כן להיכנס לרשימה להצהיר על סיעה יוצאת כזו או אחרת וגם לא חובה להצהיר על סיעה יוצאת אבל כן להגיע ולעמוד על הרשימה כל אדם צריך ב"כ אפשר ממלא מקום ב"כ, גם על זה אני ממליץ שיהיה כי תמיד יש הפתעות כל אחד זכאי לבחור את ב"כ שהוא רוצה והוא יכול להיות גם ב"כ של עצמו אדם שהוא ב"כ זה מגדיר סיעה גם את זה צריך להכיר כמובן שאנחנו נרשום, ואם אני אראה ולי יהיה ברור שאולי יש איזה שהוא משהו שהוא פחות ברור אני אשאל, אני אדייק, ויאלה אנחנו נצא לדרך, אני לא מכיר את הפרצופים אז אני לאי ודע מי נציג. אנחנו נתחיל עם מר יריב פישר אם תוכל להעביר ת"ז או תעודה מזהה, שנוכל לראות את המספר, אתה נכנסת באיזה סיעה?

יש עתיד במועצה

יריב פישר :

ואתה יוצא?

איתן כהן :

- יריב פִּיֶּשֶׁר : עם סיעת הרצליה אחת וב"כ גלילה יבין.
 איתן כהן : יש אותיות זהות להרצליה אחת? צריך להדגיש שאותיות זיהוי שנאמרות פה אין למי שאומר אותם זכות על האותיות או על אותיות הזיהוי. גב' גלילה יבין?
- גלילה יבין : אותה סיעה יוצאת ואותה סיעה נכנסת.
 איתן כהן : עופר לוי
 עופר לוי : מרצ התנועה הירוקה נכנסתי, אני יוצא עם מרצ הירוקה התנועה מרצ הירוקה וב"כ עופר לוי. אותיות זיהוי מרצ. ממלא מקום ב"כ דרור בן עמי.
 דרור בן עמי : מרצ התנועה הירוקה יוצא מרצ הירוקה ממלא מקום ב"כ.
- דניאל אייזנברג : דניאל אייזנברג ... נכנסתי עם מרצ התנועה הירוקה ואני יוצאת עם רוח צעירה בהרצליה בראשותי, האותיות שאני רוצה זה ר. צ ב"כ הסיעה זאת אני דניאל אייזנברג וממלא מקום זה אלון ליאל. יש לי פה ת"ז.
 איתן כהן : ספרי לנו קצת דנה.
 דנה אורן-ינאי : דנה אורן ינאי, נבחרתי מטעם סיעת דרך חדשה, ואני רוצה להצהיר שאני אצא לסיעת חוזה חדש. אני נכנסתי עם ח.ד כרגע אין אותיות. ב"כ הרשימה עידו לאופר וממלא מקום יעל פדר.
- איל פביאן : איל פביאן אני נכנסתי עם סיעת החופש לבחור, אני יוצא עם סיעת החופש לבחור בראשות איל פביאן, זיהוי ר. ק אותם אותיות שהיו לחופש לבחור, ב"כ אני אהיה וממלא מקום אילן קרומר.
- אורן אוריאל : אורן אוריאל, נכנסתי עם דרך החינוך, יוצא סיעת מרצ הירוקה, ב"כ עופר לוי.
- משה ועקנין : משה ועקנין נכנסתי עם סיעת ש"ס ואני יוצא עם סיעת ש"ס ב"כ מיכל גדעון ממלא מקום משה ועקנין.
- ירון עולמי : ירון עולמי, נכנסתי עם סיעת מאה אחוז הרצליה, אני יוצא עם סיעה מאוחדת עם סיעת הציונות הדתית הבית היהודי ומאה אחוז הרצליה בראשות צבי וייס וירון עולמי, סיעת הציונות הדתית, הבית היהודי ומאה אחוז הרצליה, בראשות צבי וייס וירון עולמי. אותיות ט. ב. ע. ב"כ הסיעה זה יהודה ולד, וממלא מקום זה צבי וייס אני אעביר לך את זה מודפס עם הת"ז.
 אלעד צדיקוב : אלעד צדיקוב, נכנסתי גשר דגל התורה יוצא כגשר דגל התורה, ב"כ הסיעה

- משה גפני ממלא מקום אני. אותיות להצבעה ג'.
- צבי וייס : צבי וייס סיעה יוצאת בית יהודי ט.ב, והסיעה נקראת כמו שאמר אותה ירון עולמי לכתוב אותו דבר והסימן הוא גם כן אמר ט.ב.ע אם השאירו אותנו ט.ב.ע זה דבר יפה ואנו סיעת בת של סיעת האם הציונות הדתית שהאותיות בכנסת 25 יש להדגיש כי עכשיו היא נקראת ככה. ב"כ הסיעה יהודה ולד מנכ"ל הסיעה הציונות הדתית, ואני ממלא מקום.
- יונתן יעקובוביץ : יונתן יעקובוביץ, יונתן יוסף יעקובוביץ, נכנסתי קהילת צעירים וסביבה נטו, ועכשיו זה המחנה הממלכתי הרצליה, אותיות כ.ן, ב"כ משה פדלון כבוד ראש העיר, ממלאת מקום מאיה כץ.
- דורון דבי : דורון דבי, סיעה שנכנסתי קהילת צעירים סביבה נטו, סיעה נוכחית המחנה הממלכתי הרצליה, אותיות כ.ן, ב"כ משה פדלון וממלאת מאיה כץ.
- פזית בכר : פזית בכר, נכנסתי עם קהילת צעירים וסביבה נטו ואני יוצאת עם מערב הרצליה ליברלית, אותיות זיהוי צ.ג, ב"כ הדר שיר לוסטיג, ממלא מקום דורון אלקיים.
- איתי צור : איתי צור נכנסתי עם סיעה של חזון וניסיון ואני יוצא המחנה הממלכתי הרצליה ב"כ ראש העיר משה פדלון וממלאת מקום מאיה כץ.
- איילה פרישקולניק : איילה פרישקולניק, אני הייתי בחזון וניסיון וכרגע אני עתידה להיות ב - המחנה הממלכתי הרצליה וב"כ של הסיעה זה משה פדלון, וממלאת מקום ב"כ הסיעה זה מאיה כץ והאותיות הם כ.ן.
- מאיה כץ : מאיה כץ סיעה נכנסת קהילת צעירים וסביבה נטו, סיעה יוצאת המחנה הממלכתי הרצליה ב"כ משה פדלון ממלאת מקום מאיה כץ.
- משה פדלון : משה פדלון הסיעה חזון וניסיון האות פ נכנסים למחנה הממלכתי הרצליה ב"כ הסיעה משה פדלון ממלאת מקום ב"כ הסיעה כץ האותיות כ.ן.
- יוסף קוממי : יוסף קוממי הליכוד מחל נכנס ויוצא הליכוד מחל, אותיות מ.ח.ל. ב"כ זה יואב קיש, ממלא מקום זה צורי סיסו.
- מאיה כץ : יש לנו תיקון במערב הרצליה הליברלית האותיות הם מ.ע לא צ.ג.
- איתן כהן : סיימנו את התהליך ההזדהות אני אציין בפניכם שהועברה אליי הצהרה של אחת מחברות המועצה, בשם עופרה בל, סיעת חזון וניסיון ב"כ מר משה פדלון הסיעה היוצאת היתה המחנה הממלכתי הרצליה ב"כ משה פדלון

ממלאת מקום ב"כ הגברת מאיה כץ היא השלימה את הת"ז ואת כל המידע הרלבנטי זה אמור להיות גם מועבר אליכם וזה יועבר. ההצהרה הזו יכולה להיות מוגשת אך ורק על ידי אדם שלא נמצא בישיבה זאת אומרת אם אחד מכם שולח לי כזה דבר זה לא רלבנטי. בזה אנחנו מסיימים את תהליך ההזדהות.

יש 20 מתוך 21 חוץ מעופרה.

אהוד לזר:

אנחנו עוברים לחלק הבא, החלק הבא זה בחירת נציגים לטובת ועדת הבחירות מה זה ועדת הבחירות? נתחיל מזה שועדת הבחירות היא ועדה מייעצת היא חשובה לוועדת הבחירות מציגים את ריכוזי הקלפיות ואת מיקומי הקלפיות ושומעים ומבינים את דעתם ועל בסיסם גם לפעמים גם מקבלים החלטות. ועדת הבחירות צריכה להתמודד לפעמים עם עוד קבלת החלטות גם בעולם מזכירי הקלפי זה משהו שחשוב לי שועדת הבחירות תראה, תכיר אולי תחוש אם יש בעייתיות מסוימת זה דבר שחשוב לפעמים אין לנו מה לעשות בנדון אבל לפעמים כן יש, שלוש ועדת הבחירות וזה אולי הדבר המשמעותי ביותר ועדת הבחירות בעצם ממנה נציגים שישבו בקלפיות הרי קלפי בנויה משני מזכירי קלפי שינוי חקיקה, תיקון חקיקה שקרה בחודש האחרון שני מזכירי קלפי יו"ר, ועדה, סגן, חבר כמובן שיש משקיפים וכדומה אבל משקיפים זה פחות אירוע מינוי הרלבנטי, אז אם אחד מכם בוחר שלא למנות שלא למנות נציג או הוא או נציג מטעמו בוחר שלא למנות אז הוא גם לא יוכל, הוא יאבד מהכוח שלו בעולם ועדת הבחירות. לאחר מכן אנחנו בוחרים יו"ר, היו"ר צריך להיבחר על ידי המועצה היו"ר לא יכול להיות שיהיה לו מחליף כל אחד יכול שיהיה לו אותו + מחליף היו"ר לא חייב שיהיה לו מחליף אני תמיד שואף לכמה שפחות מפגשים זאת אומרת להעמיס כמה שיותר על מפגש וכמובן ככל שצריך אז אנחנו נהייה זמינים אז גם פה נעבור אדם, אדם יכול למנות את עצמו + מחליף, או רק אדם אחר, אז רק לומר לי לחזור על שמכם ועל הנציג שאתם תרצו.

איתן כהן:

רק שאלה ברשותך אמרת שנמנה יו"ר, היו"ר ימונה מתוך רשימה שנתנו לך מכל הסיעות.

איל פביאן:

כן. עכשיו עופרה לא נמצאת אבל מי שהצהירה כב"כ הסיעה ונציג הסיעה

איתן כהן:

יכול לומר אם זה היא או מי מטעמה זאת אומרת היא לא מאבדת את הזכות הזאת.

- דנה אורן-ינאי: מה המועד האחרון להגשת שמות?
 איתן כהן: בסופו של דבר יש לנו עולם הגשת הרשימות, בסופו של דבר את תהליך ההזדהות הוא עד סוף החודש בעולם ועדת הבחירות אני חושב שנכון יהיה לבחור אדם עכישו ואם יש רצון או צורך בשינוי אפשר לעדכן את הנציגים ולדרוש שינוי.
- יוסי קוממי: איך זה הולך בכל סיעה יש נציג אחד או לפי כמות הסיעה?
 איתן כהן: לפי גודלו.
- יוסי קוממי: זאת אומרת אם יש 4 בסיעה הם יכולים לעלות 4 נציגים?
 איתן כהן: נכון, נכון. יריב נתחיל איתך תרצה אתה להיות נציג בוועדת הבחירות, תרצה אתה + ממלא מקום תרצה רק אדם אחר.
- יריב פישר: אני וגלילה. ממלא מקום יורם זינגר.
 עופר לוי: אני אהיה וממלא מקום משה בנדת אני אתן לך את הפרטים.
- דרור בן עמי: אני דרור בן עמי וממלא מקום יהונתן יסעור.
 דניאל אייזנברג: אני אהיה וממלא מקום אלון ליאל.
- איל פביאן: אני אהיה הנציג וממלא מקום עמי מעוז, אני הבאתי את זה כתוב.
 אורן אוראלי: אני אתן שם יהודה בן עזרא
- משה ועקנין: ממלא מקום שלנו זה צבי אהנכאני
 ירון עולמי: ליאור חיות זה החבר וגל ניצן ממלא מקום.
 אלעד צדיקוב: אני חבר.
- צבי וייס: חבר מנצור פנחס, ממלא מקום פוני יאיר
 מאיה כץ: יש לי את זה כתוב. ראובן פארן, גרי אברהם גוזלן, אלישבע ... אורית דגן, גיא סופר, דני מן, דליה דינה ציביק. כולם הם לא ממלאי מקום אין לנו ממלאי מקום. כולם של המחנה הממלכתי הרצליה.
- פזית בכר: דורון אלקיים, ממלאת מקום הדר שיר לוסטינג
 איתן כהן: ועדת הבחירות היא ועדה מייעצת אני אומר בצורה הכי מפורשת שיש שני רוצה לשמוע את הקולות של כולכם, זאת אומרת יכול להיות שבסוף ועדת הבחירות תבוא ותציג משהו ואני אתייחס לזה אבל אם לאחד מכם יש משהו

לומר אפילו אם אתם לא חלק מועדת הבחירות כמובן שאני רוצה לשמוע את זה.

יוסי קוממי : אם אני יו"ר ואני ממלא מקום יכול להגיע יחד איתי לועדה?

איתן כהן : בטח.

יוסי קוממי : יוסף קוממי, והממלא מקום זה רפי חיים קדושים.

דנה אורן-ינאי : אני אעדכן יותר מאוחר

איתן כהן : אני אשאר למענה על שאלות, יש עוד מישהו שלא עדכן. אני אגיד ככה, בדיוק

באתי לומר הרבה תלוי בהחלטת מועצה האם מישהו מעוניין להגיש את עצמו,

מאיה כץ : חבר המועצה איל פביאן קיבל את הסכמת חברי האופוזיציה, פנה לראש

העירייה הוא מקבל גם לפחות את הסכמתנו של חברי הקואליציה אלא אם כן יש איזה שהיא התנגדות. איל פביאן מי בעד? פה אחד. ברכה והצלחה.

איל פביאן : אני מבטיח לכם מערכת בחירות הוגנת מסודרת תקינה שקופה. תודה רבה.

איתן כהן : מאוד הייתי רוצה לכנס את ועדת הבחירות לשיבה קצרה של כ – 10 דקות

מיד אחר כך. הישיבה היא סוג של להכיר הכל יהיה כתוב. אני רוצה לומר מבחינת ישיבת ההזדהות הסתיימה קיבלתי את השמות לועדת הבחירות מי שצריך להשלים שישלים, מי שרוצה יכול ללכת מי שרוצה יכול להישאר. כיוון שלהבנתי ישיבת המועצה ממשיכה אז אני אהיה זמין בחוץ ואני אתן לכם את מספר הטלפון שלי ואת האימלים שלנו גם מעוז יהיה לשירותכם תרגישו חופשי להתקשר גם וואצפ מה שצריך.

דנה אורן-ינאי : מנהל הבחירות זה מעוז?

איתן כהן : לא הוא מזכיר הבכירות של העירייה.

אהוד לזר : בסופו של דבר מישהו מטעם העירייה מתכלל את כל האירוע מול היחידות

השונות, לוגיסטיות מנהלות אדמיניסטרציה תקציבים אבל הוא לא עוסק בדיני הבחירות חשוב להגיד לא לפנות למעוז בשאלות שקשורות לדיני הבחירות או לשאלות פוליטיות או לשאלות של רשימות זה אך ורק לאיתן.

איתן כהן : אני אגיד מילה אחת אנחנו לאחר שנקבל את כל השמות נקבע זמן לכנס את

ועדת הבחירות, שני הדברים הראשונים שנדון בהם זה סוגיית הקלפיות, נדבר על הריכוזים הקיימים והשינויים הצפויים ואת הסטטוס של בחירת

- וראיונות למזכירי הקלפיות, כמובן הכל יצא בכתב ובצורה מסודרת. תודה
 משה פדלון : תודה לך ולצוות שלך שיהיה בהצלחה לכולם.
- מאיה כץ : איתן לפני שאנחנו ממשיכים אני רוצה להגיד שנאמר פה שם בשם יהודה בן
 עזרא מכיוון שהיה לי תמוהה להתשמש בשם שלו בישיבה כזאת בדקתי מולו
 והוא ביקש ממני להגיד לפרוטוקול אני מרשה לך להגיד שבדקת איתי ואני
 לא אשמח לאף אחד להציע אותי ואינני מעוניין בזה ולא מעורבב בבחירות נא
 לפרוטוקול בבקשה.
- משה פדלון : אני מבקש לקבל את הנושא בפתק. מה הנושא
 גלילה יבין : הנושא הוא כתובות הנאצה.
- דנה אורן-ינאי : תושבת הרצליה שרוצה לדבר בשם התושבים על התחושות שיש שם והיא
 רוצה להשמיע בפני ראש העיר כמה משפטים ובוא ניתן לה.
- משה פדלון : אני מבקש תרדי למטה ותשבי ליד המיקרופון.
- עידית אלכסנדרוביץ : תושבת הרצליה ב' מזה כמה שנים אני רוצה להגיד כמה דברים אחד אני
 ישבתי פה והקשבתי לגבי מה שאמרת לגבי יום שבת אני יודעת מה היה שם
 ואני ספציפית ליום הזה ובאופן כללי אני אומרת לך שאני מפחדת ללכת
 ברחוב באזור של הכולל ישיבה אני לא יודעת מה זה אין שם שלט לי אין
 מושג מה קורה שם בפנים, אני ואני יודעת שגם אחרות מפחדות נמנעות
 ללכת שם ומה שקורה במדינה, אני יכולה להגיד, אני יכולה להגיד כמה
 משפטים אני רועדת אני יושבת פה ואני רועדת. הרבה לא מתלוננת הן לא
 יגידו וילכו למשטרה ויגידו קראו לי שיקסע, או נאצית זה היה חריג מאוד זה
 היה בכותרות, שאומרים נאצית אז זה חריג, שיקסע הן פשוט לא עוברות שם
 שכונה חילונית אמרת חייה ותן לחיות איש באמונתו יחיה אני לא מרגישה
 ככה בשכונה הזו, שכונה חילונית ליברלית, התחושות לא פשוטות בסדר,
 ולגבי יום שבת היה נשמע ממה שאמרת שהיו פרובוקציות מהצד השני אני
 לא חושבת שיש משהו שמצדיק קללות שהיו שם. אני חוששת אני לא חושבת
 שאני צריכה לחשוש, אני לא חושבת שנשים אחרות צריכות לחשוש בשכונה
 הזו, חיה ותן לחיות איש באמונתו יחיה, זה לא מרגיש ככה אני אשמח
 לשמוע מה עושים בנדון בנוסף אם זה בית כנסת שיהיה שלט משהו שזה בית
 כנסת זה חוקי זה לא ברור, אנחנו התושבים יודעים שיש שם מהלכים שיש

שם דברים לא חוקיים קורים שם לא סתם היו כנראה שלטים ששמו שם כי אנחנו לא יודעים מה קורה שם בפנים, אנחנו עוברים אנחנו מקבלים עוברים מהצד השני של המדרכה של הכביש או לא עוברים שם, וזה מקום מרכזי זה המקום לשלוח את הילדים למכולת, לפיצוץ, לפיצה זה המרכז מסחרי שלנו של השכונה ושילדים ונשים עוברות ומקבלים הערות זה לא נעים ובנוסף לא ברור מה יש שם בפנים אין שלט בית כנסת, כולל, ישיבה אנחנו נשמח לדעת מה יש שם.

משה פדלון : אני אשמח גברתי להיפגש איתך ואני אסקור בפניך אילו אמצעים משפטיים וגם אמצעים נוספים אנחנו עושים אני אשמח להיפגש איתך ולהסביר לך את זה.

מאיה כץ : הכל נמצא בהליך משפטי כי יש דיונים בבית משפט.
משה פדלון : אני אשמח להיפגש עם הגברת, ולכן אני אשב איתה. אני מכבד את הגברת היא גם שמעה אותי אני אשמח להיפגש איתה. אני כיבדתי את האישה נתנו לה לדבר.

אלעד צדיקוב : אני רוצה להגיד לה שאין לה מה לפחד, היא מוזמנת לשם בשמחה רבה.
מאיה כץ : אין פה דיון על הכולל היא הוזמנה ללשכה של ראש העיר הוא יתן לה את כל הפרטים, אמרת היא מוזמנת לדעת לשמוע ככל שתרצי עידית מוזמנת ליצור קשר עם מר צדיקוב ולתאם ביניכם פרטי הגעה ככל שתרצי.

5. הצעות לסדר

ג'ו ניסימוב : הצעה לסדר ראשונה מר יריב פישר מיתון בפתח.
יריב פישר : רק לסגור את הנושא הקודם כי הוא יושב לי אתה מכיר אותי אין לי שום דבר נגד דת אבל הסיפור שם הוא דורש בחינה לגמרי אפילו שאני מסתובב עם הילד שם פונים אלינו, ומבקשים מאיתנו להיכנס או להניח תפילין אין בזה דבר רע, אני לא צריך את זה אני לא מבקש את זה ובאמצע השכונה שם זה דבר בעייתי וצריך לטפל בדברים האלה. אלעד מה שקורה שם לא תקין פשוט לא תקין.

מאיה כץ : זה לא כלפיך אגרסיבי, אלעד הויכוח על הכולל הוא ויכוח מורכב ברורה לנו דעתך ברורה לך דעתנו,

יריב פישר : אני עם אלעד יודע לדבר כמו שצריך ואני אומר לך אפשר לעשות ישיבה כמו

שצריך מה שקורה שם לא תקין בכלל בכלל.

הזמנתי את הגברת הנכבדה לבוא אליי ואני אסקור את הסטטוס של המקום. אני לא רוצה לשמוע עצות ממך אתה תפסיק להיות פוליטיקאי אתה מנכ"ל. בוא אני רוצה להיכנס לנושא, כולם יודעים פה את נושא ההפיכה ומה שקורה בעולם הכלכלי אנחנו נמצאים בהרצליה, עיר סוציו אקונומי ממעמד גבוה יש לנו כאן אזור תעשייה, יש לנו כאן בעלי עסקים ולמעשה הפגיעה הכלכלית כבר התחילה, התחילה לפני כמה חודשים כל אחד מכם משלם משכנתא, כל אחד מבין את המשמעות של הריבית, התוצאה של משכנתא רגילה של 6000 ש"ח הופכת להיות 7,000 ו - 8,000 וכולנו כאן סופגים את זה בעל עסק שפתח עסק ולקח הלוואה של 200,000 או 300,000 ש"ח המשמעות הכלכלית החודשית היא נורא, נורא כבדה היא גדלה ו גדלה מיום ליום. אני מסתובב פה ואני מדבר עם בעלי עסקים שאני מחבב והקבועים שלי ואני מדבר איתם יש דום, יש ממש סוג של התקף לב שנמצאים בעלי העסקים אני לא מדבר על עסקים של הקפה או דברים שרצים עוד איך שהוא מהר, אבל תקפצו ל - הוא שמוכר את האוכל לכלבים ולדייג יש ירידה ודיברתי עם החברה שלי בענף כרטיסי האשראי אנשים הפסיקו לקנות בשר, לא קונים כבר זה כבר מוצר מותרות מעדיפים לקנות עוף אנחנו מדברים על הרצליה, מדברים על הרצליה עיר באמת במעמד אחר קצת יותר גבוה לאנשים יש טיפה יותר קצת, אנשים יכולים לבזבז קצת יותר. לאנשים יש קצת יותר כסף קצת יותר שומנים אנשים הרוויחו קצת יותר אבל עדיין הפגיעה כאן היא מאוד, מאוד כבדה אני אומר לך את זה פה פחות פוליטיקה והרבה יותר מציאות של אבא ל - 5 ילדים פה בעיר ואני אומר לך את זה כבר, אני אומר לך את זה כבר קרוב לעשור המדיניות שלך ויש לך לב רחב ואתה דואג לאנשים בעיר שבאמת צריכים את זה ונמצאים במצב קשה כלכלי היא מדיניות מבורכת אבל אתה לא, אני אומר לך את זה עשר שנים ואני מנסה להיות נורא, נורא עדין, אתה לא סופר את מעמד הביניים ומעמד הביניים קורס כאן, הוא קורס כאן בעיר המצב הזה כרגע שקורה עם הסיפור של ההפיכה המשטרית עם הריביות שעלו, עם התחזית הצמיחה שבעצם ירדה בחצי, הדולר שקפץ ל - 3.75 הוא משפיע גם עלינו כל מי שיושב כאן בחדר והרגע פירטתי לך איך זה משפיע וגם

משה פדלון :

יריב פישר :

על כל בעלי העסקים כאן בעיר. כשאני מסתובב איתם אני שואל אותם אני מצטער להגיד אבל אף אחד ואני לא שמעתי קראו להם לפגישה בעירייה, לא היה איזה פורום שקרא להם לדון ומה אפשר לעשות, אני כתבתי את ההצעה הזאת לפני שלושה חודשים והיא נדחתה גם אני לא הגעתי פעם נוספת והיו עוד דברים ונדחו. נדמה לי פעמיים דחינו את זה, מאז שכתבתי אותה הנושא הוא רק מחמיר ומחמיר, כשאני מדבר על פגיעה במעמד הביניים אני מנסה להסתכל על ערים אחרות מה הן עושות ומה הן נותנות ומה הן תומכות וזה ערים שאין להם פחות כסף מעיריית הרצליה התקציבים שלהם די דומים לתקציבים שלנו חלקם גדול וחלקם קטן אבל יש ערים אחרות ואני חוזר על הבקשה שלי כל הזמן אני רוצה להגיד צהרון בערים אחרות פה באזור שלנו משלמים 500 ₪, 550 אנחנו 1100, מחנה הקיץ האחרון בערים אחרות הרשות שמה בין מליון ל – 3 מיליון ₪ וצמצמה את העלות תלוי באזורים בעיר אנחנו שילמנו 1100 ₪ אנשים אחרים שילמו 600, 550 בערים אחרות יש חוגים וקייטנות בערים אחרות שמסובסדים משלמים 200 ₪ 300 ₪ לקייטנה שאנחנו על שבוע משלמים 1000 ₪ כשאני מחשב את מה שאמרתי עכשיו וזה ממש בקל, זה 7000 ₪ לילד אני קצת מוגזם עם 5 ילדים שלי אני מודה לפעמים אבל משפחה נורמלית עם 2, 3 ילדים תכפיל 7000 ₪ זה משכורת ממוצעת במשק שזה כאן, כאן בשולחן אפשר לחסוך, עכשיו זה אני מדבר על המשק ובאמת אני חוזר כבר 10 שנים על הפגיעה במעמד הביניים השכר נשחק, הארנונה עולה, המשכנתא עולה אנחנו כל הזמן חוזרים ואומרים יש לעירייה המון, המון כלים, חוג אחד חינם בבני הרצליה, דברים שאנחנו יכולים לקחת בעלויות באמת ואני אומר כאן במאמר מוסגר כאן בעלויות לא גבוהות של תקציבים שממש יכולים להיות שהם שלנו, ב – 10 מיליון ₪ אתה נותן חוג חינם לילדים בכל העיר, בסכומים כאלה שאנחנו מדברים עליהם גם דיברנו בבני הרצליה רצינו לעשות אבל תמיד עצרת את זה וחבל אני אומר היום בתקופה שאנחנו נמצאים למרות שזה לפני בחירות, אני חושב שאפשר לעשות צעדים מידיים אפשר לכנס את פורום העסקים, ולשבת עם בעלי העסקים יש פה חברה שבאמת תקועים פה עם משקיעים שעצרו מחו"ל כספים שחשבת שיגיעו לחברות הייטק הכי גדולות שאני אומר לך ואנשים

שהביאו כספים ענקיים כל הגיוסים נעצרו 90% מההשקעה בהייטק נעצרה, זה מספרים שפה בתור עיר שחיה על ההייטק שלנו כאן וכולנו סביב השולחן מבינים שההשקעה בחינוך שלנו השקעה ברווחה תלויה בהייטק חייבים לשים לב למספרים האלה, חייבים לקחת את זה בחשבון ולעשות צעדים מאוד מידיים. אני כתבתי את זה בהצעה ואני חושב שמה שקרה בקורונה וכולנו כאן דיברנו לא היה אפקטיבי לא נתנו בסופו של דבר אתה יכול לחיך כמה שאתה רוצה אבל בסופו של דבר אתה הסתמכת אך ורק על מה שהמדינה נתנה ולא נתת כדברים וראינו כאן צעדים שביקשנו כל הזמן וביקשנו לתת ולא נתת בסופו של דבר והסתמכת על המדינה וזה היה חבל אז כאן אני קורא לך ואני חושב שכולנו צריכים לתמוך וזה לא משנה קואליציה ואופוזיציה, מהדייג, הקצב אנשי הייטק שלנו, בעל החנות ספרים והשווארמה כולם צריכים עזרה בתקופה הזאת, לכולם יש הלוואות בבנקים כולם לקחו משכנתאות וכולם צריכים עזרה מהעירייה וזה הזמן של העירייה לקום ולעשות מעשה לכן מה שאני מבקש זה ועדה מהירה בלי יועצים שלא נגמרים כמה צעדים הד הוק שאפשר לתת לאנשים שבצרות אני חושב שחסר להם שיקשיבו להם. אני חושב מה שאני מרגיש מאנשים ובאמת פה יש ביקורת בונה לגמרי פשוט להקשיב להם יש אנשים שאתה רואה אותם יושבים מחוץ לחנות שלהם לא נכנסים אנשים כי יש פחות כסף להוציא, להקשיב להם, תקציבי פרסום, תקציבי שיווק, להראות איך עוברים לעולם האינטרנט, יש צעדים שהעירייה יכולה לעשות במידי לעזור להם, להציל אותם, וזה חיי אנשים זאת ההצעה שלי לסדר.

משה פדלון : אני אענה אין צורך בצוותי עבודה, או להקים צוותי הד הוק יש לנו חברי מועצה מצוינים, יש לנו מנהלים ועובדים מצוינים כל אחד בתחומו, משה ועקנין.

יריב פישר : אנחנו לא מסכנים אתה תמיד חוזר לזה.
משה פדלון : תן לי לדבר, אני נותן בקצרה משה ועקנין יו"ר ועדת הנחות בארנונה 70%, 80%, גזבר העירייה מביא לנו מעת לעת מחיקת חובות בעשרות מליונים של בעלי עסקים.

יריב פישר : לא רוצים מחיקת חובות אתה לא מבין אותי, עשור אתה לא מבין אותי.

- משה פדלון : יש לנו אגף לשירותים חברתיים שמטפל,
- יריב פישר : אתה עשור מדבר אלינו ואתה לא מבין מי אנחנו אתה לא מבין מי זה מעמד הביניים בעיר אנחנו לא מסכנים אין לנו תלושי שכר להראות לך שאנחנו במינוס קשה לנו לסגור את החודש, אתה כל פעם שולח אותנו לועקנין לועדת הנחות בארנונה להראות שאנחנו מסכנים זה לא נכון.
- משה פדלון : העלית בני הרצליה והעלית למתנ"סים יש קופות.
- דנה אורן-ינאי : של נזקקים לא על זה מדובר.
- יריב פישר : מה צריך להראות לך בשביל הנחות בארנונה.
- משה פדלון : אני לא פתחתי את זה לדיון אני שמעתי אתכם.
- דנה אורן-ינאי : יריב מדבר על אלה ואנחנו מדברים על זה לא מעט יש מעמד ביניים שהוא הפלח הגדול כאן בעיר שחשוב שעירייה איתנה תתסכל עליהם ולא תגרום להם להישחק עוד יותר זה הכל וזה לא מדובר על נזקקים.
- משה פדלון : אני מודיע לך שפונים אליי עשרות בעלי עסקים ואני עוזר להם.
- יריב פישר : במה אתה עוזר להם?
- משה פדלון : במה, צנעת הפרט אני לא חייב לפרט לך, אני רוצה לשמור על צנעת הפרט אני עוזר להם.
- יריב פישר : לא דיברו איתם, לא דיברו איתם. תראה לי מישהו בעיר שדיבר עם בעלי עסקים בחודשיים האחרונים על התקופה האחרונה. עם מי ישבתם בחודשיים האחרונים.
- אהוד לזר : אמרת הרבה דברים אתה יודע בסוף הנייר או הפרוטוקול המיקרופון סופג הכל אפשר להגיד מה שרוצים מילים, מילים, מילים, יש סט שלם של פעולות, צוותים שאני מוביל אני מבין שאתה רוצה להוביל אבל אני מוביל אותם, בהנחיה של ראש העיר, יש לנו מספר אדיר של פעולות שאמורות בסופו של דבר לסבסד את הפעולות ולא רק בשירותי הרווחה ולא רק במחיקת חובות ולא רק, זה מישור פעולה מאוד מרכזי, יש לנו צירי פעולה בכל תחומי העשייה מתרבות, תרבות נוער וקהילה, מרכזי למידה, תמיכה באומנים מקומיים, מפגש פורום עסקים שעוזרים לעסקים מקומיים מסייעים להם בכל מה שקשור לארנונה, לשילוט, לאגרות, לרישוי עסקים, ירידי אומנות שמפתחים עסקים, ירידי מתנות לחג שיתופי פעולה מול קהילת

העסקים ושיווקם אל מול התושבים, פרסום בתי העסק, פרסום זירת העסקים באתר העירוני, סיוע לעסקים כלכלי כמו שאמרת לעבור לאינטרנט אם היית שואל לפני זה אולי היית מקבל איזה מידע או נכנס לאתר העירוני היית מבין את היקף הפעולות שאנחנו מבצעים למען העסקים, חברת משרד מעוף משרד הכלכלה עובד פה מעביר קורסים למעבר ל... אבל אתה אומר את זה ואתה לא שואל את זה כי יש את זה. בתחום החינוך אגף הנכסים שלנו עושה רגולציה מאוד קפדנית על העסקים שעובדים בתוך בתי הספר ומגביל את המחירים שם, מנהל הנשים מממן ומסבסד פעילויות ותמיכות רבות לנשות העיר שנמצאות במצבי סיכון אבל לא רק לכל הנשים ייעוץ והכוונה, ייעוץ בנושא הוצאה לפועל, ייעוץ כלכלי קורסים והכשרות לתעסוקה, מיומנות ניהול, חינוך ומנהיגות יש גם במצבים ל דרג ביניים סליחה מעמד הביניים ואנשים שמתקשים, חינוך יש לנו ועדת הנחות בחינוך יש לנו ועדות הנחות בתוך המרכזים הקהילתיים לא העלנו חוגים בשנים האחרונות, לא העלינו מחירים של חוגים גם בתחום הספורט כל האירועים נעים בעיר אלה אירועים בחינם, חניות לא צריך לספר את כל הרפרומה שעשינו חניות חינם בתוך העיר, כל הסבסוד של אגף לשירותים חברתיים ללא צורך בהכרה ובדיקת זכאות, כל פעילות תכנית אב לגיל השלישי שאלת ישם גם דור שלישי גיל שלישי בתוך דרג ביניים וגם להם רוב הפעילויות הם בחינם מכספי הרשות, פנימה, כל השירותים הטיפוליים בתחנה לטיפול משפחתי, כמו מתבגרים בעיות אישיות, זוגיות, ילדים עם צרכים מיוחדים הכל ניתן במחירי עלות בלבד, סדנאות למיצוי אפשרות לשדרוג תעסוקתי, שירותי שיל, מרכז גישור בחינם, מרכז גישור משפחתי, פעילויות למרכז לאנשים עם מוגבלות גם במערב העיר, גם במרכז העיר, ייעוץ וליווי דיאלוג קהילתי בתחום התחדשות עירונית ללא עלות, מחשוב, מחשב לכל ילד לא אמרת את זה אבל אולי כדאי לחזור אחורה לכל הדברים שאנחנו עושים ולא להמציא כל מיני דברים על לא בקורונה נרדמתם רגע כל הסיפור של מדיניות בר השגה מישהו שאל פעם מה המדיניות שלנו אז יש לנו מדיניות ברורה עם זה יש לנו מדיניות מאוד ברורה עם זה יש לנו הרבה מאוד יחידות דיור לדיור בר השגה תאגידיים עירוניים, ועדת הנחות התעניינת מה קורה בוועדת הנחות

בתאגידים עירוניים? התעניינת מה קורה בכלל במדיניות הסבסוד של חוגים? גבייה וארנונה שאלת שאלות על הנושא הזה, כל הנושא של מעונות היום, העירוניים שהם נמוכים ב - 25% , 25% ממחירי השוק, 25% ממחירי השוק במעונות היום אירועי תרבות שלנו תלך לכל הרשויות המקומיות באזור אין אירועים בניה ברבי, סטטיק, כניסה ב - 19 ₪ תמשיך לזלזל זה בסדר גמור אתה מזלזל במה שאנחנו עושים ככה גם בתנועות הנוער, מרכזי למידה.

יריב פישר : מתי התקיים בחודשיים האחרונים פורום העסקים. הבאת את סטטיק להרצליה, הבאת את סטטיק להרצליה הצלת את העסקים פה בעיר הקלת לנו את החיים.

אהוד לזר : כל הרשויות המקומיות מקנאות גם במחירים שאנחנו נותנים וגם במה שאנחנו עושים תקפת לא מעט בשנה האחרונה, תקפת לא מעט על רמת האירועים אמרת שנת בחירות, אתה יודע אני עובד לפי פרוטוקולים אז אולי כדאי שגם אתה אדוני תחזור ותסתכל על הפרוטוקולים הכל נמצא שם גם תכניות העבודה תסתכל.

מאיה כץ : מי בעד להוריד את ההצעה מסדר היום? משה פדלון : טיפלו בחודש יולי ב - 90 נשים שנקלעו למצוקה וקיבלו שירות מיטבי עד הסוף עובדה אחת קטנה.

מאיה כץ : מי בעד להוריד את ההצעה מסדר היום? מי נמנע? מי נגד? ג'ו ניסימוב : הצעה מספר 2 לסדר של גברת דנה אורן-ינאי בנושא עצירת הבניה בים וביבשה סביב מתחם תע"ש אפולוניה ומתחם תע"ש הרצליה ורמה"ש.

דנה אורן-ינאי : האמת שההצעה הזאת לדעתי הוגשה לפני כחודש וחצי, חודשיים, הרבה לפני שבאמת ידענו שזה הולך להיות נושא מאוד, מאוד אקטואלי ורלבנטי בשל הסכנה שלו, אני חושבת שזה שמה שקורה בתע"ש מעבר לעיסוק שלנו בחמש שנים האחרונות בעשר שנים האחרונות בעשרים שנה האחרונות אנחנו מבינים שאנחנו נמצאים כאן על סוג של זמן שאול, ואנחנו לא יודעים איפה יקרה האירוע הבא שעלול לגבות חיים אנחנו רואים שבתקופה האחרונה יש התגברות של מקרים שיוצרים אסקלציה גם במתחם של נוף ים וגם במתחם של הרצליה רמת השרון, ומבחינתי הדברים אני חושבת שצריכה להתכנס, וההתייחסות לסכנות שעורבות שם מצדיקות פעילות שהיא פעילות חירום

של העירייה, פעילות שהיא מעבר להוציא מכתבים. כן הייתי רוצה ל - איך העירייה מגבשת פה צוות אסטרטגי שמתעסק בדבר הזה ברמת היום יום בשביל שלא נגיד יכולנו לעשות הרבה יותר. המציאות שם מורכבת אין ספק, המציאות שם מורכבת ברמה המשפטית, המציאות שם מורכבת ברמת התכניות מאוד קל לשבת מבחוץ ולהגיד למה לא עושים אבל פה אני אומרת לא למה לא עושים, פה אני אומרת שאנחנו צריכים בנושא הזה שיש סכנה מאוד גדולה לתושבים הן לרוחצים בים, הן לתושבים שגרים תעש רמת השרון שלא לדבר האזור פרוץ כולו והאנשים מסתובבים שם ברמה יום יומית, גם רמת השרון פרוץ לגמרי, ואני לא חושבת שיש פה מקום לבוא ולהגיד אתם רק ממליצים, אם יש פה סכנה, שאתם רק באים וטוענים מה לא, אני אומרת מה כן אני חשובת שצריך לקום צוות ייעודי משפטי, איכות הסביבה שמתעסק רק בזה להגיש עתירות ולהוציא צווים ולעשות הכל על מנת לשמור על הבטחות של התושבים בטח גם אלה שמסתובבים בפנים כי אחד הם לא מודעים ושתיים הם צריכים לעצור טרקטורים, כרגע המצב שאני יודעת שיש בקשות להיתרי בניה באזורים סמוכים, אני יודעת שנעשות עבודה בנושא של הפרטיים אני יודעת שאזור חוף הים כשלעצמו אזור מסוכן שגם עליו צריך לתת מענה וגם על העבודות שמתקיימות שם, אני חייבת להגיד שאותי זה, אני מדברת על אזור הים מתחת לתע"ש גם בים, הסיפור של תע"ש הוא לא הוא גם נושא אקולוגי בטח מה שקרה בתע"ש רמת השרון אבל הסיפור בתע"ש הוא סיפור של בטיחות ביטחון, סכנה שגזים יוצאים מהאדמה ואנחנו אפילו לא מודעים אליהם, אני יודעת על תושבים שמדווחים על מרתפים שלהם שרואים שינוי של צבע, אנחנו רואים שינוי של צבע, אנחנו יודעים שיש ריחות אנחנו יודעים שיש אזורים שהעירייה הגדירה שלא ניתן לבנות בהם ולא ניתן לקיים פינות קהילתיות בגלל החשש של הזיהום ליד חטיבת זאב שרצו להקים גינה קהילתית ירוקה העירייה יש לי את זה בכתב הערייה הודיעה שאי אפשר להקים שם גינה אקולוגית בגלל שיש שם סכנת זיהום אז מצד אחד יש סכנת זיהום ומצד שני 50 מטר ליד בנינו אולם ספורט מבלי שעשינו בדיקות שנמצא באמת אפילו לא 50 מטר אחד מהשני ואני יכולה להראות את זה על המפה אז כן הייתי רוצה שנקבל פה החלטה שיוקם

צוות חירום מתכלל שיתעסק בזה ברמה היום יומית לא ברמה של מכתבים ארעיים לא אחרי שקורה אסון לא רק מה שהממשלה עושה כן הייתי רוחה לראות שיש פה החלטה שאנחנו עוצרים כל אירוע, בניה, היתר שיכול להזיז ולו מעט שם.

דרור בן עמי : בהיבט של ביטחון בתע"ש נוף ים עוד לפני שקרה האירוע בחנו את הנושא של להציב גדר ולא לתת למכוניות להיכנס מהאזור האחורי של תע"ש נוף ים קיבלנו ייעוץ משפטי שאם נשים גדר האחריות למה שיקרה בפנים הוא של העירייה וזה מצב בלתי אפשרי. יונתן כמוני לא צריך לשים גדר ואתה יודע כמוני שבעצם התושבים הן מהרצליה ומאזורים אחרים נכנסים גם היום לתוך תע"ש נוף ים לכל מיני פינות גם בקבוצה וזה התחיל אחרי שתכנית העבודה נגנזה על ידי בית המשפט רמ"י פשוט הסיר את ידו. אני אומר כזה דבר הייעוץ המשפטי של העירייה מובן יש בו היגיון, זה לא שאין בו היגיון אבל מצד שני יכנסו תושבים מנוף ים או מהרצליה או ממקום אחר דרך הדלת האחורית הגדר לגמרי פרוצה ויכול להיות שיקרה משהו וזה לגמרי סביר, עכשיו אנחנו יכולים שזה לגמרי סביר ויתבעו את העירייה ויתבעו את משרד הביטחון, העירייה יכולה להגיד יתבעו לא יקרה כלום אבל מן הסתם תושב שנמצא באזור של העירייה ונכנס אחרי שכזה דבר קרה, שיש אולי עכשיו יש שומר שישן באוטו שלו בשער קדמי עם מנעול קטן שכל הגדר מסביב פרוצה, ויגידו איפה היתה העירייה באירוע הזה. אני יודע שאתה עושה הרבה אני לא בא אליך בביקורת כרגע אני חושב שיש פה עוד ... ייעוץ משפטי מה העירייה יכולה לעשות לפחות כדי לתחום את האזור כדי שלא יכנסו תושבים עד שימצא פתרון.

משה פדלון : שמעת את זה ממני שאנחנו מגישים מחר עתירה לבג"צ לבית משפט העליון, דרור בן עמי : אמרת את זה ב – 2016 וב – 2019 וזה לא קורה, זה לא קורה. בינתיים אנחנו מסכנים את התושבים. אנחנו יודעים שמישהו עלול למות שם.

יונתן יעקובוביץ : דבר ראשון אני שמח שההתייחסות בצורה יותר אמיתית ממה שהיה פה לפני שעה אני יודע כמה, תראו יש פה כמה סוגיות יש פה סוגיה משפטית שדיברת עליה, יש פה סוגיה בטיחותית ביטחונית נקרא לזה ויש פה סוגיה סביבתית, הסוגיה הסביבתית בוא נשים אותה שניה בצד כי כרגע היא לא עומדת

לפתחנו. יש כמה פעולות שאפשר לעשות אני חשוב ומה שאני רואה ואתם יודעים שאני בן אדם שלא חוסך בביקורת מאף אחד ואני בקשר עם ראש העיר וגם עם אהוד על הדבר הזה, אני חשוב שבאמת העיריה עושה כל מה שהיא יכולה כרגע במצב הנתון הזה, ולמה אני אומר את זה, אני כבר כמו שאתם יודעים לפני שלוש שנים הגשנו תביעה ייצוגית, על העניין הזה ואני אגיד לכם זה היה בתקופה שהייתי באופוזיציה, בעניין של זיהומי קרקע בסופו של דבר הזיהום שמגיע לים הוא נובע מהקרקעות שם צריך לנקות את הקרקעות, כשאני הגשתי אז בזמנו את התביעה אני אומר באמת אז באתי בתור נציג אופוזיציה וכדומה לא היה לי בעיה לתבוע את העירייה ורציתי לתבוע את העירייה ובא בסופו של דבר הייעוץ המשפטי שאין לו שום קשר לעירייה ואמר אין לך מה לתבוע פה את העירייה כי לעירייה אין חלק בדבר הזה אין לי מה לתבוע הגורמים שיכולתי לתבוע זה נצר השרון, משרד הביטחון ורשות מקרקעי ישראל. בוא נעבור לעניין הפרקטי, הכל נכון, נכון שצריך לגדר שם את הגדר, ונכון שצריך למנוע מתושבים ואני אומר לכם אני גר במרחק של אולי 300 מטר קו אווירי מהפיצוץ הגדול שהיה שפתח שם 10 מטר שזה השוו את זה לפצצה של 3 טון אם אני לא טועה פחד אלוהים באמת פחד אלוהים, הבעיה היא שמבחינה פרקטית וזה מה שניסיתי להסביר קודם בגלל שצעקתי אולי זה לא הובן כמו שצריך גם אם העירייה תקבל היום שלוש מיליארד שם שנגיד שזה עלות הניקוי של כל הדבר הזה אין לה את היכולת המקצועית לעשות משהו בדבר הזה, אין אף חברה פרטית שאנחנו נשכור שהעובדים שלה ילכו עכשיו ברגל ויבנו שם גדר מי שלא יודע, מי שלא יודע, מי שלא יודע בשריפה שהיתה נכנסו צוותי כיבוי אש כדי לכבות את השריפה אחרי כמה זמן הם ברחו החוצה, צוותי כיבוי אש, אני מנסה להציג את המצג כי באים ואומרים מה צריך לעשות אז אני אומר עוד פעם לפי דעתי, לפי הבנתי ואני מבין בזה יחסית טוב אני לא מומחה אבל אני עובד בדבר הזה ומכיר את הדבר הזה יותר מעשור אני לא רואה כרגע משהו שהעירייה יכולה לעשות חוץ מלידע את התושבים שמסוכן להיכנס לשם ואני אומר לך דרור כמוך כמוני אנחנו רואים, כמוך וכמוני, כמוך כמוני אנחנו רואים שהדבר הזה עובד הרבה פחות אנשים מסתובבים שם נכון שעדיין

מסתובבים שם אנשים אבל אני גם לא יכול למנוע מבן אדם שרוצה ללכת עכשיו ולקפוץ מבניין אני לא יכול למנוע ממנו לעשות את זה, מה אני יכול לעשות, העירייה בסופו של דבר עושה מה שהיא רוצה היא שמה כסף כדי שיעמדו שם שומרים אני יודע שהשומרים האלה זה לא הדבר האידאלי אבל בזמן שכל הרשויות במדינה לא עושות שום דבר עם הדבר הזה אנחנו עוד עושים משהו עם הדבר הזה, הגורם היחיד, היחיד שיש לו את היכולת לא כלכלית, מבצעית ללכת ולטפל בדבר הזה מלבנות גדר ומלנקות את השטח וכדומה זה משרד הביטחון. זה משרד הביטחון אז אפשר לבוא לפה כמה שרוצים ולהתלונן על זה שלא עושים מספיק ועוד פעם אני בא ממקום שאני כמוכם המקום מסוכן, יש סכנה לתושבים אבל בואו שניה תהיו פרקטיים מה אתם רוצים שיעשו.

משה פדלון: אני רוצה להזכיר לך שמאות תושבים ואני נסענו לבית המשפט המחוזי, נסענו לבית המשפט העליון ונסענו לבית המשפט העליון בהרכב של 7 שופטים וזכינו אנחנו אלה שמנענו בניית של 4000 יחידות דיור אז צריך להגיד את זה גם פה, בלינו עשרות שעות בבית משפט וזכינו בענק ואת זה לא מזכירים.

גלילה יבין: אם המדינה ומשרד הביטחון כמו שיונתן אמר לא לוקחים אחריות. יש פה שטח בבעלות מדינת ישראל. אין לי סמכות לא חוקית ולא תכנונית להגיע עם באגרים א' בלי היתר בניה להתחיל לחפור ולקבור גדר לא סמכות שלי ו לא אחריות שלי ואני לא לוקח את האחריות על זה שאנשים יהרגו בדרך.

משה פדלון: אני אכנס לשדה מוקשים אני אכניס תושבים או קבלנים לשדה מוקשים. זה לא סמכות שלי ולא אחריות שלי ואני חושף פה את עצמי.

דנה אורן-ינאי: התייחסות במשפט וחצי, אני מכירה את הסוגיה המשפטית לא כמומחית כמי שבדקה אני מבינה את המורכבות אבל בסוף גם לך וגם לכל מי שיושב פה אם חלילה יקרה משהו אנחנו גם אם לא נואשם בבית משפט המצפון שלנו ישאל מה יכולנו לעשות יותר. אני מבקשת, סליחה אני מתחננת בוא נחשוב מה עוד אפשר לעשות גם אם הסמכות המשפטית היא לא שלנו.

משה פדלון: אני מציע שתביאי אליי פתרונות לא צריך בשביל זה מועצה גם נזכיר לך שעצירת בניה ציבורית ובניה כללית זה לא בסמכות המועצה להחליט, יש

- ועדה לתכנון, ועדה סטוטורית לתכנון ובניה. אני אשב עם חברי הועדה ואני אציג את התכניות אני אתן סטטוס קוו.
- דנה אורן-ינאי: בוא נזמן ועדה מליאה ונעלה את זה בהסכמתך.
- משה פדלון: יש ועדה לתכנון ובניה שהיא הסמכות לקבל החלטה לעצור בניה בעיר הרצליה.
- דנה אורן-ינאי: אז אני מבקשת ממך לעשות הצבעה לעלות את זה למליאה.
- משה פדלון: אנחנו נמשיך לנקוט באמצעים משפטיים, באמצעות דעת הקהל.
- גלילה יבין: צריך להבין שנוסעים לרמת הגולן יש גדר קלה שכתוב עליה זהירות מוקשים למה אי אפשר לבצע גדר כזאת.
- משה פדלון: אני אתן לך מחר בבוקר, חברה קבלנית אני אתן לך תקציב תתחילי לעבוד ורק תחתמי שהכל באחריות שלך בואי נעשה את זה, בואי נעשה את זה אני מקבל החלטה יחד עם כולם בואי מחר אני מביא לך חברה קבלנית אני אתן לך תקציב לגידור ותחתמי שכל מה שקורה באחריות שלך.
- אהוד לזר: תגישי בקשה להיתר בניה, את עוסקת ברישוי תגישי היתר בניה שאת לוקחת על זה אחריות תגישי, זה הכל תגישי.
- משה פדלון: מי בעד להסיר את ההצעה מסדר היום? מי נגד? מי נמנע? יש לנו 10 בעד. דרור על מה שעשית שמנעת בניית 4000 יחידות אני אתן לך המלצה.
- ג'ו ניסימוב: הצעה לסדר מס' 3 ע"י דנה אורן ינאי בנושא מתנ"סים
- דנה אורן-ינאי: התפיסה היום הרווחת אני חושבת שגם במחלקת חינוך כאן יסכימו, מנהל החינוך, שחינוך הילדים למעשה גם אם הוא פורמלי וגם הוא לא פורמלי חייב להשתלב אחד בשני, ויש אפילו בתור מי שגם הבן שלה נמצא בבית ספר הדמוקרטי וחווה הרבה מבלתי פורמלי המשמעות של בלתי פורמלי היא לפעמים גם גדולה יותר. אחד הכלים שלנו להעניק חינוך בלתי פורמלי להעשיר את הידע, לפתוח אופקים לתת כלים לתמוך במשפחות שרוצות לתת יותר לילדים וקורעות תחת הנטל זה החינוך הבלתי פורמלי באמצעות המתנ"סים. למעשה כיום בהרצליה אנחנו לצערנו לא בכל שכונה ולא בצמוד לכל בית ספר יסודי יש לנו מתנ"סים, המתנ"סים נותנים שירות מרחבי יותר, ברגע שהמרחק הוא גדול מהבית אז גם הילדים עצמם לא יכולים להמשיך את יום הלימודים שלהם במתנ"ס בחוגים, בהעשרה, במדעים בכל מה

שאנחנו נותנים להם בחינוך הבלתי פורמלי ולכן הייתי רוצה לראות מצב שכל בית ספר יסודי היה לו מתנ"ס שמזין אותנו ונותן לו שירותים בצורה כזאת או אחרת ולכן הבקשה שלי לסדר היום שלכל בית ספר יסודי יוקם מתנ"ס קהילתי שייתן מענה לילדי השכונה לכל תושבי השכונה. אגב המתנ"ס משרת לא רק את ילדי בית הספר הוא נותן שירות מ – 0 עד 100 זה גם ישרת אותנו בפעילות החסרה לבני הנוער, זה גם ישרת אותנו בפעילות הבלתי פורמלי והחוגים שאנחנו יכולים לתת לילדים, לנוער למבוגרים יותר לגמלאים ויאפשר לנו להעניק יותר לתושבים. אני מכירה את המתנ"סים שהקמתם בחמש שנים אחרונות יש התפתחות אבל עדיין אנחנו רואים לא מעט שכונות שסובלות ממחסור של מתנ"סים קהילתיים.

אהוד לזר:

טוב אני בתפקיד שנתיים וחצי הייתי לפני שנתיים סמנכ"ל פרויקטים לפני שנתיים מנהל לתכנון אסטרטגי מה שכן עושה היום, עם כניסה שלי לתפקיד ראש העיר הנחה אותי שמבחינתו מתקנים של מוסדות חינוך הם מתקנים שכוללים את כל שימושי הקהילה 24/7 כל הזמן פעילות קהילתית לכן נגזרת מזה בנינו תכניות אסטרטגיות לרוב בדיוק לצורך הזה, לראות איך אנחנו מקימים חטיבות קהילתיות בתוך בתי הספר, אני מניח שלא את כולם את מכירה כי לא היית בועדה לתכנון ובניה בשנתיים האחרונות וכי את לא מספיק חשופה ולכן ביקשתי מבן מנהל תכנון אסטרטגי לבוא ולתת את סקירה שמבטאת בדיוק את המדיניות של ראש העיר.

בן:

שלום לכולם אז אני אציג בקצרה תמונת מצב של הפריסה של המרכזים הקהילתיים. קודם אני רוצה להגיד בכמה מילים על המדיניות שלנו מבחינת התכנון הפרוגרמתי שלנו ומה שמלווה אותנו לכל אורך התכניות האסטרטגיות יש לנו את מצוקת הקרקע לצד הגידול הדמוגרפי בעיר, ולכן אנחנו נדרשת חשיבה חדשה למתן מענה קהילתי מיטבי לתושבים, המושג מתנ"ס הוא מושג גם שקצת השתנה שפת העבודה שלנו אנחנו מסתכלים על זה כמרכזי תרבות, מרכזי חברה, מרכזי קהילה, חינוך בלתי פורמלי וכמובן חינוך, מוקד קהילה מבחינתנו זה מוקד שברגע הוא מאפשר מפגש לכל תושבי העיר בין אם זה קורה במקום מבונה ובין אם זה קורה במקום בחוץ מבחינתנו אנחנו משיגים את המטרה. מבחינת כמה עקרונות של המדיניות

שלנו, אז קודם כל מכסום זכויות חדשה או מתחדשת, בניה חדשה הכוונה לבית ספר חדש ובניה מתחדשת הכוונה לבית ספר שעובר כל מיני תהליכי הרחבה או שיפוצים. עירוב שימושים, של חינוך וקהילה וגם נדגים את זה בעזרת כמה דוגמאות, פריסה מיטבית של מוקדי תרבות, קהילה וחברה, חלוקה גיאוגרפית שתואמת אזורי רישום וזה בעצם מה שמאפשר להפוך את בית הספר כמוקד שהוא לא רק לחינוך אלא גם מוקד קהילה שלא רק מכניס ומוציא תלמידים ומשפחות בבוקר ובצהריים אלא גם בשעות אחר הצהריים ובשעות הערב, וכמובן הכל מבוסס מחקר, ביקוש ונתונים יש לנו פונקציות מחקר מצוינות בעירייה שבעצם בונות את כל התשתית עליהם אנחנו מקבלים את ההחלטות וגם מבינים לאן העולם הולך לאן ערים אחרות הולכות גם בארץ וגם בעולם. מבחינת החלופות של קביעת שימושים, ויש לנו את מבנה הקהילה היעודיים וגדולים שאותם אנחנו מכירים אלו הוותיקים יותר, אלו החדשים שבתכנון ובביצוע או סיימו את בנייתם והתאכלסו ממש לאחרונה. יש לנו מבנה קהילה ייעודי וקטן שזה גם איזה שהיא מציאות לאור המשפט הראשון שבעצם אמרתי, המציאות המתגרת מבחינת מצוקת הקרקעות ולכן גם כאן אנחנו נדרשים לחשוב קצת אחרת זה לא עוד רק מרכזים גדולים של אלפי מטרים בכמה קומות שתופסים שטח רב אלא באמת פונקציות משתנות וגמישות מבחינת הגודל שלהם והשימושים שלהם, מבנה קהילה בעירוב שימושים במוסד קיים דוגמת בית ספר, אולם ספורט, מגרשי ספורט, ומבנה קהילה בעירוב שימושים במוסד חדש, שזה בעצם גם בשכונות חדשות וגם בהתחדשות עירונית שכמוש היא מאפשרת לנו הרבה הזדמנויות ואני בטוח שהפורום כאן מכיר זו הזדמנות נוספת שאנחנו בעצם מקבלים לבוא ולחשוב מחדש על איזה מוסדות קהילה, תרבות, חברה וחינוך אנחנו יכולים להעניק לתושבים. מבחינה חלוקה גיאוגרפית אמרתי התפיסה היא שהתחום הקהילתי היא בהסתכלות של אזורי הרישום יש בזה ערך רב בממשק בין בית הספר לקהילה, לצד זה אנחנו מבינים שיש גם שמות של שכונות שמוכרים יותר ולכן עוד מעט אני אציג איזה שהיא סקירה אנחנו נראה את זה לפי מפת אזורי הרישום אבל אני גם אציין את שמות השכונה כדי שכולנו נדבר באותה שפה. האזורי רישום מאפשר לנו בעצם לייצר תכנון

פרוגרמתי שהוא נכון יותר ומיישם את העקרונות שתיארתי בהתחלה. עירוב שימושים הוא לא רק בבטון הוא לא רק בחדרים הוא לא רק בתכניות אדריכליות הוא בסופו של דבר בקרב אנשים כל מוסד קהילתי הוא רב תכליתי הוא משמש קהלי יעד רבים שמגיעים בגילאים שונים עם מאפיינים שונים נסיבות שונות ושעות שונות והדבר הזה הוא גם מאפשר מרכזים שפעילים לאורך כל היום ככה אנחנו לא מייצרים פילים לבנים וככה אנחנו יכולים ליצור שיתופי פעולה רב גילאים בהיבטי התוכן. עכשיו אני אעשה סקירה מהירה מבחינת החלוקה של האזורים, בנווה עמל תיכון דור יש שם מגרש ספורט שממש עכשיו סיים את הקירווי שלו ויכול לאפשר פעילויות וחוגים לא רק בעצם, לכל אורך השנה, מרכז הילה.

דנה אורן-ינאי: מבחינתך בתיכון דור מגרש הספורט נחשב מתנ"ס?

אהוד לזר: הוא נחשב שימוש תפקודי קהילתי זה לא מליון מתנ"סים זה פונקציות תפקודיות גם בנויות, גם חללים גם חטיבות גם מגרשים וגם אולמות.

דנה אורן-ינאי: אין לי בעיה עם עירוב שימושים ואתה יודע או לא יודע אני מאוד בעד אני חושבת שזה נכון לקרוא למגרש ספורט מתנ"ס.

בן: אני אסיים שניה כל מדריכי התכנון הם מגדירים שבשכונה כמו נווה עמל צריך לקום מרכז קהילתי בגודל מסוים והמדריכים מגדירים יש מדיניות ארצית בדבר הזה כמובן שממנה אנחנו גוזרים את המדיניות שלנו, בשכונת נווה עמל יש מרכז קהילתי, מרכז קהילתי נווה עמל כולנו מכירים אותו והוא אמור לתת את הכיסוי הקהילתי. עם זאת עדיין כדי ליצור את הפיזור הזה אנחנו מייצרים גם פעילויות.

דנה אורן-ינאי: מרכז קהילתי בנווה עמל הוא מרכז קהילתי, הוא מתנ"ס הוא נותן מענה אני חושב שהוא אחד המודלים הנכונים לראות איך באמת קהילה גדלה וחיה סביב אותו מרכז קהילתי, שזה באמת מה שנקרא מודל. מגרש טניס ומתקן אתלטיקה הם יוצרים קהילה, אבל הם יוצרים קהילה מאוד ממוקדת.

אהוד לזר: אולי הפרויקט לא מובן שאני מדבר על מגרש טניס אני מדבר על מועדון חברתי נכון ש... הוא טניס אבל זה מועדון חדש בשתי קומות עם כמה מאות מטרים קרוב ל – 1000 חנה אולי יודעת אם היא פה עוד מועדון עוד מ ועדון.

דנה אורן-ינאי: אבל זה לא מגרש ספורט בתיכון דור. הוא בונה קהילה של הטניס עצמו.

- בן : יש שם מספיק דברים.
- דנה אורן-ינאי : איזה תנועות נוער קיימות היום?
- אהוד לזר : יש את הצופים את מחנות העולים.
- דנה אורן-ינאי : כמה חברה יש במחנות העולים?
- אהוד לזר : כמה במחנות העולים? לא זוכר, יש את הנוער העובד, הנוער העובד יש פעילות יש כנפיים של קרבו ויש איגי ובני עקיבא.
- בן : לצד מרכז קהילתי בנווה עמל יש לנו את כל הפונקציות מסביב כל התשתיות גם של הספורט גם של מוסדות חינוך ששוב מגרש ספורט. יד התשעה חברת ביניים לצידה תנועת נוער שלוחה של מרכז קהילתי, שלושת המוסדות של המרכז הקהילתי מרכז למידה, והקונסרבטוריון באחיה גם משולב מגרש ספורט שמאפשרים חוגים, מרכז יום תעסוקתי לאוכלוסייה עם צרכים מיוחדים שנמצא היום בביצוע וגם משמש את הקהילה ואת החברה, דרך הגלים בניס שנמצא גם במתחם ואנחנו מתחילים בתהליך של תכנית אב למגרש אחיה לצד התכנית התחדשות עירונית. גן רש"ל בנחלת עדה ובית ספר אילנות אולם ומגרש ספורט שם יש מרכז לאומנויות לחימה, טלוויזיה קהילתית, מרכז קהילתי נחלת עדה וגן רש"ל ששופץ לאחרונה וגם אנחנו מתחילים לעבוד על תכנית אב שכוללת הרחבה וזאת דוגמא מצוינת.
- אהוד לזר : גם לא אמרתי אבל קודם ביד התשעה הקונסרבטוריון שופץ בכמה מליוני שקלים והפך לאירוע אחר לקונסרבטוריון מרכז המוסיקה סליחה גם בדחיפה של איתי צור זה אירוע אחר לגמרי.
- בן : אני אתעכב על הדוגמא של המרכז הקהילתי של נחלת עדה לצד ההרחבה שזה תהליך שאנחנו עושים שם שזה תהליך שהוא באמת, אנחנו רוצים לעשות הרחבה שהיא מאוד מדויקת לצרכים, האמיתיים והמדויקים של הקהילה אנחנו יכולים להוסיף חללים שיבטלו את המרכז לאומנויות לחימה בבית הספר אבל זה לא נכון ולכן מוקד הזה בית ספר אילנות יוכל להמשיך להתקיים מתוך העקרונות שתיארתי בהתחלה ולצד זה אנחנו כן נעשה בחינה מחודשת. בבית הספר באולם הספורט יש מספר חדרים שעושים בו ספח.
- דנה אורן-ינאי : הוא לא מרכז לאומנויות לחימה הוא חדר.
- אהוד לזר : זכותך להגיד את זה.

דנה אורן-ינאי : שאלתי זה מרכז לאומנויות לימה או חדר לג'ודו?
 אהוד לזר : מוקד, מרכז, קמפוס חדרון. אני רק אגיד שההרחבה של מרכז קהילתי נחלת
 עדה וגן רש"ל זה יוזמה של יוסי קוממי, שדחף את זה בשנה האחרונה וזה
 נכנס לתכנון.

בן : כאן כדי שיהיה נוח יש הרבה דברים אז לקחנו את אזור רישום הנדיב, אזור
 רישום ויצמן והקאנטרי הכנסנו את הכל לאזור שוב לשם ההצגה כאן נקרא
 מרכז העיר 1, יש רשימה מאוד ארוכה גם של מוסדות חינוך גם של ספורט
 ברמה העירונית, ברמה האזורית, תרבות, תיאטרון להקות בית ספר וחטיבת
 ביניים בן גוריון אנחנו כחלק מהבינוי, יש שם מרכז קהילתי שלם אגף מחול,
 מרכז קהילתי יבור שגם צפוי לעבור התחדשות בקרוב, בר אילן בתיכון
 הראשונים שגם בהרחבה וזו עוד איזה שהיא דוגמא שיש פונקציות ותשתיות
 שאנחנו מחויבים על ידי הפרוגרמות של משרד החינוך אבל אנחנו מנסים
 להעמיד אותם בצורה שטוחה לשמש את הקהילה בשעות אחר הצהריים
 מבלי שכל בית הספר יהיה פתוח לציבור וזה איזה שהוא רכיב שהוא חוזר
 בכל ההרחבות של בתי הספר הקיימים, הסינמטק החדש.

דנה אורן-ינאי : מבחינתך במרכז העיר 1 חוץ ממתנ"ס יבור איפה עוד יש מתנ"ס?
 אהוד לזר : קודם כל מרכז אלטרמן, אחד המרכזים הכי מובילים היום במדינת ישראל 5
 קומות, קרוב ל – 5,000 מ"ר מרכז מדהים יש לנו את המתנ"א ואת השפ"כ
 ואת כל הקמפוס הזה שאולי הוא לא חוגים אבל הוא שירותים קהילתיים
 משלימים שהולך להיות במקום אחד גם 3000 מ"ר.

דנה אורן-ינאי : איזה פעילויות יש שם ?
 אהוד לזר : פעילות של אגף החינוך המשלימות לא הפורמליות, הבלתי פורמליות אוקיי,
 מרכז יבור, שהולך לעבור למקום אחר גדול יותר, חזק יותר, סינמטק
 שפתחנו כאן עם חדרי פעילות, עם חדרי פעילות נוספים וכמובן בחנה רובינא
 יש מתחם בין היתר למשפחות עצמם של ילדים עם צרכים מיוחדים בכל
 מקום שבו תגעי יש חלל תגידי חדר זה יכול להיות מוקד, זה יכול להיות
 מרכז, זה יכול להיות קמפוס זה יכול להיות קריה וואט אבר בכל אחד
 מהמתחמים שאנחנו נוגעים ויש פה פרויקטים בקרוב למיליארד וחצי שם שבו
 הביטוי הקהילתי של העיר הזאת הולך להיכנס זה לא רק רכזות הקהילה

בשכונה והמתנ"סים זה הולך להיות או לנוער בכל מקום וזה הולך להיות גם במבנים וזה הולך להיות גם בשימושים מעורבים, זה הולך להיות גם במגרשים בכל מתחם שאנחנו נוגעים בו יהיה חטיבה קהילתית.

מרכז העיר 2 אזור רישום שז"ר אזור ברנר, מוזיאון יד לבנים, מרכז הגדה תנועות נוער, גלריה עירונית, הבית בסירקין 1 בעיר מרכז נוגה, ספריה עירונית, שז"ר ואולם הספורט שגם עובר הרחבה ל – 24 כיתות ממש בקרוב וגם שם אולם הספורט יוכל לשמש את הקהילה וכל התכנון האדריכלי של האגף הזה הוא נועד ככה שהוא יוכל להיות פונקציונאלי בשעות אחר הצהריים.

בן :

מתנ"ס של עירוב שימושים אין פה נכון?

דנה אורן-ינאי :

יש. יש במרכז תרבות במרכז העיר הולך להיות גם פעילויות גם סדנאות גם חוגים. היום יש לנו בית פעילות בהרצליה הירוקה זה מתחם גני ילדים שהפכנו אותו למרכז חוגים, יש לנו פעילויות קהילתיות בבתי ספר השונים גם בברנר, וגם ביוחנני, יש לנו את כל הפעילות שאנחנו מבצעים גם בספריה העירונית יש לנו הרבה מאוד פעילויות אחרי הצהריים כל מיני פעילויות ואירועים שקשורים בספרות, בכתובה. מרכז נוגה חברה מרכז נוגה חדש מ – הניילונית, מרכז סדנאות, הרצאות, מפגשים ימי עיון, ימי העשרה חדש לא היה, היכל בעיר נוגה אקסטרה לארגי.

אהוד לזר :

אני לא אומרת שאין פעילויות אני בכוונה אומרת אני שואלת.

דנה אורן-ינאי :

גם מתחמים פיזיים סגורים לזה, הנה.

אהוד לזר :

אני גם אציין שגם בית ספר ברנר גם הוא עובר פרויקט דומה לשז"ר וגם הוא יוכל להוות לתת שימושים לקהילה. תחנת המחר דיברנו על זה קודם מרכז תרבות, קהילה חדשנות וחקר שינוי אקלים גם הוא הולך לשמש את הקהילה. אפשר להמשיך, הירוקה יוחנני אלון ונבון, תנועת נוער, יוחנני קהילה גם ... אולם זה מרכז הספורט יש את הקומה שהיא מינוס 1 ביוחנני שיש לו פונקציות קהילה בתוך ביתה ספר ועכשיו במסגרת ההרחבה של יוחנני ל – 24 כיתות אנחנו גם הורסים את אולם הספורט הקטן בונים אולם ספורט חדש עם חדרי ספח ובעצם עושים איזה שהוא סידור כך שקומת קהילה רק נוכל לחזק אותה ולהפוך אותה באמת למוקד שמתחבר לאולם

בן :

הספורט. יש את המבנה קהילה שצוין ברחוב אביב ואלון גם יש אולם ספורט עם חדרי חוגים, מרכז ספורט אפולוניה שגם עתיד להתרחב משמעותית כמעט כפול גם התעמלות אומנותית, גם הרחבה של הבריכות ועוד כל מיני פונקציות, תיכון היובל, מגרש הספורט, אולם היובל, במרכז פסגה גם מקיימים כל מיני פעילויות מרכז חוגים נבון שהולך לעבור לביתה חדש שלו שהבית החדש שלו זה מרכז המדעים, גני ילדים מדעים, מרכז השחמט, קיימות, מחוננים, ומרכז החוגים, חלל לשיתוף ציבור בית קינן בתוך חטיבת ביניים לאתרמן שגם עתידה להתחיל בינוי בחודשים הקרובים, חטיבה קהילתית שלמה שכל הפונקציות שוב כל הפונקציות חובה של משרד החינוך הם תוכננו בצורה שהם יוכלו לשמש את הקהילה כחלק מתכנית אסטרטגית של חינוך וקהילה לכל השטח הציבורי הזה שנקרא אלתרמן, אולם ספורט ותיכון והתעלמות אומנותית הרחבת הבריכה חדר כושר, נינג'יה בריכה טיפולית, הכל בתכנון ובשלביות לכמה שנים תכנית אב שלמה, הרחבת יוחנני דיברתי ותיכון דן שומרון.

אהוד לזר: יש שם חדר כושר. זה יאמר לזכותו של עופר. מדהים חדר כושר קטן אבל מדהים עוד מעט יהיה חדר כושר מדהים בקאנטרי אתם מוזמנים לבוא הפתיחה בקרוב.

גלילה יבין: הבנתי שמחר יש בתיכון היובל אירוע מיוחד. תיכון דן שומרון גם תיכון חדש שהולך לקום הוא בתכנון אדריכלי גם שם הולך להיות מבנה קהילה אולם ומגרש ספורט, חוגים כל המוסד הזה ישמש את כל האזור. בהרצליה צעירה חטיבת ביניים זאב אולם ומגרש ספורט גם שם מתקיימים חוגים, אשכול הפיס מרכז יום מלא בבית ספר לב טוב, מועדון התעופה תנועת נוער בית ספר הירוק שגם נמצא כרגע בבינוי, מיני גולף שהוא בבעלות עירונית והוא מופעל, מבחינת תכנון ראשוני.

דנה אורן-ינאי: הוא לא קיים אבל. הוא בבינוי אבל. אפשר לפרגן מותר.

אהוד לזר: עתידי יש להו כאן דוגמאות איך בהתחדשות עירונית אנחנו מייצרים גם את מוסדות החינוך שאנחנו צריכים ונדרשים וגם מוסדות וקהילה כמו בשיכון דרום, שיכון גורדון ומתחמי התחדשות נוספים על רבי עקיבא. נווה ישראל

ואמירים אתם מכירים גם עתידי. נווה ישראל ואמירים הרחבת ביתה ספר שגם צריכה להיות בקרוב, תכנית האב לכל השטח הציבורי, מרכז נינה שגם יתאכלס בקרוב. גליל ים א', ב, ג, ושחקים מה שקיים מה שעתידי אם תרצו אפשר לעבור. הרצליה ב' מרכז קהילתי חדש בהשקעה של כ – 40 מיליון ₪, בעוד 3, 4 חודשים יחנוך. אפשר להמשיך.

איל פביאן : אם תוכלו לשלוח לחברי המועצה את המצגת ונוכל לראות.

אהוד לזר : בוודאי לראות ולפרגן.

בן : במערב העיר גם רשימה לפניכם.

אהוד לזר : קלטתם את התמונה חברים נראה ליש המסר עבר תודה רבה לבן, תודה רבה לחנה, תודה רבה למאיה תודה רבה לכל מנהל ההנדסה, תודה רבה לחברה לפיתוח. תודה רבה למנהל החינוך ישר כוח ולאגף תרבות וקהילה ולאגף הספורט, חברים אין דברים כאלה באף עיר מדהים. את רוצה להסיר את ההצעה?

דנה אורן-ינאי : לא.

משה פדלון : חברים מי בעד להסיר את ההצעה מסדר היום? מי בעד? 10 חברים. מי נגד? מי נמנע?

עופר לוי : בהקשר למצגת בזמנו דיברתי עם ראש העיר ודיברנו שנעשה פיילוט בספורטק במגרש אחד יש המון תושבים שמבקשים ויש מגרש אחד בספורטק לקרות אותו. בזמנו דיברנו.

אהוד לזר : אנחנו בוחנים את זה.

משה פדלון : הצעה לסדר מס' 4 הגברת גלילה יבין.

גלילה יבין : טוב חוף הים של הרצליה, חוף הים של הרצליה זה בעצם מוקד הבילוי הכי גדול בעיר, הוא משרת לא רק את העיר אלא תושבים מאזור השרון וגם ממקומות אחרים בארץ, עכשיו בשיא עונת הקיץ אנשים נהנים לטייל שם מצפון לדרום, לעשות הליכות, ספורט ולהינות מהטבע, יש בחוף הרצליה כידוע חוף נפרד הוא מגודר, היה לפני כמה שנים מאבק ציבורי על הנושא של המעבר בחוף והוסדר איזה שהוא מעבר סמוך לגבול לקצה המזרחי של החוף ליד מצוק הכורכר מתוך מטרה שלא לחסום לגמרי את המעבר לציבור ולאפשר לאנשים גישה. יש ימי רחצה נפרדים לגברים ונשים נדמה לי ימי

ראשון, שלישי וחמישי לנשים שני רביעי ושישי לגברים וקיבלתי פניות מתושבים שמבקשים לאפשר להם להינות מרצף הליכה נורמלי כשהם צועדים לאורך החוף ולא לאלץ אותם לעקוף את כל החוף כאשר אני לא מדברת על כניסה של נשים בימים של גברים או גברים בימים של נשים אלא פשוט אישה שמטיילת עם חברה בחוף רוצה להמשיך בטויל שלה ולא להתחיל להקיף את כל החוף להיכנס לתוך החוף בימים של נשים לחצות ולעבור הלאה. זה לא צריכה להיות מזה הפרעה, תראו גם ככה שהחוף מגודר עם כל הועדות הולחו"ף וכל האישורים שנדרשים לכל בניה בחוף בסוף אנחנו מקבלים משהו עם ברזנטים ומשהו כל כך לא אסתטי וכל כך לא מכבד את הסביבה החופית היה אפשר לעשות את זה בדרך קצת יותר אסתטית אני חושבת שגם היתה תורמת לחוויה של כולם לא עניין של דתיים וחילוניים גם של הציבור הדתי שמבקר בחוף זה נראה לא טוב,

יונתן יעקובוביץ: המלחמה שניהלנו לפני כמה חודשים על הזזה של גדר שאמורה להגן על המצוק בחוף סידני עלי את פשוט לא מבינה איזה בירוקרטיה צריך לעבור בשביל לשים נעץ עכשיו בחוף. אני מסכים איתך החוף צריך להיראות יותר טוב.

גלילה יבין: אני יודעת ולכן אני אומרת עם כל הבירוקרטיה אנחנו מקבלים ברזנטים ומראה כל כך לא אסתטי בסביבה חופית שזה אוצר הטבע של מדינת ישראל, בייחוד באזור השרון והמרכז שצפוף ובנוי ומלא בטון וכבר יש מקום שאפשר להסתכל על הנוף רחב ולהינות ממנו בסוף זה מה שאנחנו מקבלים. מה שאני מבקשת בהצעה הזו כי ההצעה לא נוגעת לברזנטים אבל הייתי שמחה אם זה היה נראה אחרת אבל ההצעה פה מבקשת שיתאפשר מעבר לנשים בימים של נשים, לגברים בימים של גברים בלי צורך להקיף את כל החוף אלא פשוט להמשיך בהליכה באופן טבעי לאורך קו המים.

אהוד לזר: בסוף הסיפור הזה, החוף הנפרד פועל על פי החלטה של בית המשפט על פי היתר הבניה, היתר הבניה, היתר הבניה שאת מכירה מה אומר היתר הבניה מסמן את השער הזה כשער תפעולי ולא שער מעבר הולכי רגל ואנחנו מכבדים את חוקי התכנון והבניה, ובכל מקרה אנחנו בדקנו גם בחופים אחרים הפתרון הלוגיסטי שאת מציעה לא קיים אם יש לך איזה דוגמא

- אחרת מהעולם אני אשמח לקבל. ובכל מקרה פנינו לממונה הרגולטור למר עטאף חיר אלאדין וביקשנו ממנו בוא תהיה רגולטור תנחה אותנו מה נדרש לעשות כי בסופו של דבר אנחנו מכירים את החוף הנפרד על פי חקיקה, אין פה שיקול דעת, אין פה מרחב תמרון אנחנו נמתין לתשובה שלו שלחנו מכתב. מתי שהוא יגיע לסיור מסודר יחד איתנו לראות את זה בעין ולהבין איזה פתרון ניתן. מאיה כץ :
- תמיכה לוגיסטית שנתמכת רגולטורית כי בסופו של דבר אני יכול לעשות מה שאני רוצה אבל אם אני מקבל צו אז לא הועילו חכמים בתקנתם נחכה לתשובה שלו ואז נחזור אלייך עם תשובה ולכן אני מציע להסיר את זה מסדר היום. אהוד לזר :
- כשיקבע תאריך את מוזמנת להצטרף. מאיה כץ :
- אני ארצה להצטרף כמובן. גלילה יבין :
- אולי את מקבלת תגובות מנשים דתיות שיוכלו לעבור בימים של נשים, גברים דתיים לא חילוניים נדרשים ללכת הליכה כמו שאת אומרת... מ השומרים ומגלעד מעודה הוא אומר שאם מגיע סתם נגיד זוג, זוג ביחד אישה וגבר האישה לא יכולה להגיד את תעברי ואני אבוא מסביב זה הסיבה. משה ועקנין :
- אתה יכול כי זה חוף נפרד. הנקודה היא שזה חוף נפרד ולא חוף פרטי, זה חוף נפרד ולא חוף פרטי. גלילה יבין :
- יונתן יעקובוביץ : אני רוצה לציין דבר אחד ברשותך המהות התכנונית טכנית הזאת של הבעיה שאת מציגה אני חושב שאני לגמרי איתך וכולם פה איתך צריך למצוא לזה פתרון ובגלל זה עשו את זה, אבל אני חושב שמה שחשוב להציג פה וששתיה נציגים פה של האוכלוסיה הדתית שהיה להם חשוב החוף הזה אין להם שום התנגדות לזה שאישה תעבור בחוף בזמן שיום נשים וגבר יעבור בחוף בזמן של יום גברים וזה מה שנלחמנו עליו הרבה מאוד זמן. גלילה יבין :
- מצוין אז אין התנגדות אז אפילו אפשר לקבל את ההצעה שלי. משה פדלון :
- תכנית הבניה אושרה גם על ידי בית המשפט. אהוד לזר :
- אנחנו נמתין להנחיות הרגולטור בעניין הזה, פנינו בצורה רשמית ברורה הוא אמור לתת לנו תשובה להגיע לסיור יתן לנו הנחיות. גלילה יבין :
- אנא תזמינו אותי לסיור.

משה פדלון : את מסירה את זה מסדר היום?
 גלילה יבין : כן.
 משה פדלון : אוקיי היא הסירה את זה מסדר היום.
 גלילה יבין : אהוד אתה לא תגיד לי שאסור יהיה לי להגיע לסיור.
 מאיה כץ : מותר לך לנשים יהיה מותר להגיע לסיור. זה סיור ממשלתי זה משהו אחר.

12. תיקון חוק עזר להרצליה (הסדרת מקומות רחצה) – התשכ"ח – 1967

ג'ו ניסימוב : יש לכם את המסמך מולכם. מי בעד החומר מולכם תיקון חוק העזר להרצליה.

עו"ד ענת בהרב : זה תיקון לחוק שאישרנו אותו ואנחנו נאלצים לאשר שוב זה לקח הרבה זמן באישורים מול המשרדים זה אותו תיקון שכולל את הערות של משרד המשפטים ומשרד הפנים ואנחנו נאלצים לעלות את זה עוד פעם בגלל עבור הזמן.

ג'ו ניסימוב : מי בעד? פה אחד תודה רבה.

14. סעיף 14 הסכם התקשרות עם חברת אזורים בנין ע"מ- מתחם 5 המועצה תתבקש לאשר

התקשרות עם חברת אזורים בנין (1965) בעם בהסכם פיתוח – מתחם 5

ג'ו ניסימוב : הסכם התקשרות עם חברת אזורים בנין ע"מ- מתחם 5 המועצה תתבקש לאשר התקשרות עם חברת אזורים בנין (1965) בעם בהסכם פיתוח – מתחם 5. החומר מולכם פרוטוקול הועדה המקצועיים מיום 6.8.23 וחוות דעת מייעצת מי בעד? פה אחד.

אהוד לזר : תודה רבה לאנשי המנהלת להתחדשות עירונית חברים שיכון ויצמן יוצא לדרך תכנית התחדשות עירונית בין הגדולות בישראל יוצא לדרך.

דרור בן עמי : מה עם ההיתר לבעלי פינוי ובעלי...

אהוד לזר : בפנים, בפנים בתוך ההנחיות זה הוטמע כבר בתכנית הזאת כפיים.

(מחיאות כפיים)

13. קביעת מדיניות לניהול חניות ציבוריות בבעלות פרטית במגרשים באזור התעסוקה

ומתחמי בינוי ברחבי העיר

ג'ו ניסימוב : קביעת מדיניות לניהול חניות ציבוריות בבעלות פרטית במגרשים באזור התעסוקה ומתחמי בינוי ברחבי העיר. מצ"ב פרוטוקול מיום 3.7.23 מי בעד?

עו"ד ענת בהרב : יש לכם פה מסמך שמפרט.

יונתן יעקובוביץ: יש לי שאלה זה מדבר על מה שעשינו בזמנו עם השטחים שקרובים לחוף הים?

אהוד לזר: לא, לא זה לא החניונים של החברה לפיתוח.

יונתן יעקובוביץ: במגרשים פרטיים שלא בנו עליהם בקרבת חוף הים אפשר רלהכריח אותם לפתוח את זה לחניית רכבים או שזה רק לחניון?

אהוד לזר: לא, זה לא קשור זה באזור התעשייה בעיקר על המבנים החדשים שנבנים מכוח תכנית המתאר.

גוי ניסימוב: מי בעד? פה אחד תודה רבה.

אהוד לזר: כל הכבוד למאיה, אלדר ולעו"ד אילנה בראף שניר ולליאורה ברנר על העבודה הקשה.

15. מפעל עירוני דיור למורים וגננות

גוי ניסימוב: יש לכם את החומר מולכם מפעל עירוני דיור למורים וגננות.

גלילה יבין: אני אולי פספסתי ולא ראיתי שם קרטיון של הדיור, זאת אומרת ראיתי תעודת הוראה וכו' וכו' איך אנחנו משתמשים בדבר הזה היות ובדיונים קודמים שקיימנו פה מוגבל בהיקף שלו איך אנחנו משתמשים בזה כדי להביא מורים מצטיינים להרצליה?

אהוד לזר: זה לא קרטיון, אנחנו רוצים להביא מורים להרצליה האיכות שלהם נבחנו במעמד ראיון העבודה, מורים שלא איכותיים לא יתקבלו לעבוד בהרצליה באופן כללי.

גלילה יבין: איך אנחנו משתמשים בדיור הזה כאינסנטיב?

אהוד לזר: מורים לא איכותיים לא בכלל יגיעו למצב שהם עומדים בתנאי הסף להיות מועסקים בעיריית הרצליה לא יקבלו את המסמך.

גלילה יבין: אני חושבת יש פה איזה פספוס לדעתי,

גוי ניסימוב: מי בעד חברים? פה אחד תודה רבה.

מאיה כץ: אבל גלילה תציעי איזה שהיא הצעה.

גלילה יבין: אני מציעה עכשיו להוסיף סעיף איכותי.

מאיה כץ: להגיד מורה איכותי זה קצת גדול מידי בסדר.

גלילה יבין: אני אקבל את החומר אני לא יודעת, תעודת הצטיינות בהוראה, בלימודים כי אני מבינה שזה כאלה שיוצאים מהלימודים ואין להם ותק של מאות שנים

איזה שהוא ותק איכותיים אנחנו רוצים להביא לפה את המורים המצטיינים ביותר נותנים פה תעודה, שיהיה מצטיין במוסד ויקבל פה דיור. אהוד לזר: תודה רבה לבן על קידום הפרויקט וליעקב ולאגף הנכסים ולגיל עד.

16. אישור תב"רים 2023

ג'ו ניסימוב: ישיבת ועדת כספים מיום 26/7 יש לכם את התב"רים יש לאשר עדכון תקציב פיתוח 2023 של 14 תב"רים מעבר לתוכנית הפיתוח השנתית סכום של 50,180,892 ₪ ממקורות המימון מולכם מי בעד? פה אחד. סעיף ב' לאשר עדכון תקציב פיתוח 2023 של 2 תב"רים מעבר לתוכנית הפיתוח השנתית 2023 ללא שינוי בסכום הכולל של 2 התב"רים מולכם זה משיבת ועדת הכספים מיום 7.8 מי בעד? פה אחד. סעיף ג' לאשר עדכון תקציב פיתוח 2023 של 3 תב"רים מעבר לתוכנית הפיתוח השנתית 2023 בסכום של 3,400,000 ₪ ממקורות המימון מולכם. מי בעד? פה אחד.

16. בקשת מנהל תפעול לניהול משא ומתן לרכישת מכונה לניקוי חופים (נפה) ואחזקתה עבור

עיריית הרצליה

ג'ו ניסימוב: בקשת מנהל תפעול לניהול משא ומתן לרכישת מכונה לניקוי חופים (נפה) ואחזקתה עבור עיריית הרצליה. מי בעד? פה אחד תודה רבה, מנקה ומכניס את החול נקי חזרה.

8. סגירת תב"רים 2023

ג'ו ניסימוב: לאשר סגירת 15 תב"רים שהסתיימו / לא נוצלו בשנת 2023 והחזרת עודפי תקציב לקרנות הרשות בסכום 198,676 ₪. הקובץ מולכם מי בעד? פה אחד.

9. הצעת שינויים (העברות מסעיף לסעיף) ותוספות (מילואים) שינויים – ז' ו – ח'.

ג'ו ניסימוב: הצעת שינויים (העברות מסעיף לסעיף) ותוספות (מילואים) שינויים – ז' ו – ח'. החומר מולכם.

רוני חדד: אין שינוי במסגרת התקציב,

דנה אורן-ינאי: זה תב"רים שאושרו?

רוני חדד: לא, לא.

ג'ו ניסימוב: מי בעד?

דנה אורן-ינאי: אני נמנעת.

ג'ו ניסימוב: כולם בעד למעט דנה נמנעת.

גלילה יבין : לא הבנתי את האירוע.

ג'ו ניסימוב : מעבירים יש סעיפים, מעבירים מסעיף לסעיף.

רוני חדד : מסגרת התקציב הוא מאוזן ובר ביצוע.

10. העברת יתרת עודפים בתקציב הרגיל

ג'ו ניסימוב : המעוצה מתבקשת לאשר העברה של 3 מיליון ₪ מיתרת העודפים הנצברים בתקציב הרגיל לתקציב הפיתוח. מי בעד? פה אחד, תודה רבה.

11. בקשה למחיקת חובות לפי סעיף 339 לפקודת העיריות (נוסח חדש)

ג'ו ניסימוב : בקשה למחיקת חובות לפי סעיף 339 לפקודת העיריות (נוסח חדש) החומר מולכם.

רוני חדד : יש שתי בקשות למחיקת חובות לפי סעיף 339 לפקודת העיריות, בקשה אחת 331 זה מקרה אחד ובקשה שניה של 19 מקרים למחיקת חובות לפי סעיף 339 לפקודת העיריות בסך של 1.086.183 ₪.

ג'ו ניסימוב : מי בעד? פה אחד תודה רבה.

17. אישור מתן תמיכות

עו"ד ענת בהרב : אני מבקשת להתחיל מסעיף ז' לאשר תמיכה על דרך העמדת אצטדיון חלופי למשחקי קבוצות הכדורגל מכבי והפועל הרצליה.

ג'ו ניסימוב : לאשר תמיכה על דרך העמדת אצטדיון חלופי למשחקי קבוצות הכדורגל, מכבי והפועל הרצליה בהתאם להסכם התקשרות בנוגע לאצטדיון נתניה למשחקי מכבי הרצליה בין עיריית נתניה, עיריית הרצליה ומכבי הרצליה (תפעול) בע"מ ובהתאם להסכם התקשרות בנוגע לאצטדיון רמת גן למשחקי הפועל הרצליה בין ההתאחדות לכדורגל בישראל והחברה לניהול מועדון כדורגל הפועל הרצליה בע"מ (חל"צ).

ירון עולמי : מתי אמורים הקבוצות לשוב ולשחק באצטדיון

אוהד לזר : בעונה הבאה. עונה שלמה ככל הנראה.

ג'ו ניסימוב : התחייבנו אחרת לא היו חותמים איתנו אנחנו חייבים עונה. מי בעד? פה אחד.

אישור מתן תמיכות

ג'ו ניסימוב : מצ"ב פרוטוקול ועדת תמיכות מקצועית מיום 2.8.23, 7.8.23, ו- 8.8.23 מועצת העיר מקבלת את המלצות ועת התמיכות המקצועית כדלקמן : א. דיון

- במתן תמיכה לשנת 2023 בנושא שירותים לגיל השלישי. יש 3 סעיפים.
- יש פה כמה עמותות שנתמכות ראשונה פונה ללימודי יהדות שאני מבינה שזה הגרעין התורני הרצליה בראשות שהמנכ"ל שלה זה צחי וייס בנו של חבר המועצה צבי וייס יאמר ליעקב דיברנו קודם על. אני נכנסתי לעמותה הזו בדקתי תבדקו לדעתי המנכ"ל שם זה יצחק וייס למיטב הבנתי זה צחי וייס ואנחנו לפני בחירות אז אני מבקשת לבדוק את הנקודה הזאת. אני מבקשת לא לאשר את התמיכה הזאת. אני אצביע נגד. זה קשור לבחירות לא נותנים למקורבים לפני בחירות תקציבים זה דעתי.
- יונתן יעקובוביץ: אני רק רוצה לתת לך דוגמא מועדון מכבי הרצליה של הג'ודו מי שנמצא ומנהל את המועדון הזה הוא במקרה אבא של אחת מחברות המועצה פה אז ההסדר המשפטי שקורה במקרים האלה גלילה ללמד אותך זה שאותו חבר מועצה יוצא מההצבעה ולא מונעים את הדברים האלה על בסיס קשר משפחתי.
- גלילה יבין: אני ושבת שלפני בחירות צריך לקחת משנה זהירות. יש פה יאמר ליעקב שזה הבחור שדיברנו עליו לפני כן.
- יוסי קוממי: אני מבקש לדבר כי דיברנו על זה. בואו אני רוצה להגיד לכם גם לחברי האופוזיציה וגם לחברי הקואליציה הסיפור היה אמרתי לכם לפני שנתיים וחצי בעקבות הרמקול שהוא שם מעל ביתו בשביל 60 שניות לעשות קבלת שבת שלום עליכם שלום עליכם זה התחיל מבן אדם שבא אליו הביתה אחרי שיודעים שגם עשו בדיקה של הדציבלים אם זה באמת מפריע, מהנדס אקוסטיקה והכל היה בסדר, למרות כל זה, אותו אדון הוריד מזה ואני התערבתי וגם מפקד התחנה היה מעורב בסיפור הזה ואני אמרתי עזוב בשביל מה כל המלחמות האלה אנחנו לא מחפשים מלחמות אנחנו מחפשים לחיות בשלום גם דתיים, גם חילוניים וגם מצידי מוסלמים.
- גלילה יבין: יוסי אם היתה פה הצעה לתמיכה לעמותה חילונית שהיתה מדברת ככה על אדם דתי גם לא הייתי תומכת בה אתה מבין. אם היתה מובאת לידיעתי אמירה כזאת לא הייתי תומכת בעמותה כזאת שאמורה יש פה גם תמיכות לחינוך בלתי פורמלי עם כל הכבוד. עם כל הכבוד.
- יוסי קוממי: אני חוזר כל התלונה והבעיה זה על זה שהוא אמר לחילוניים אין ערכים זה

נכון?

לא, תקרא את ההקלטה.

עופר לוי :

אני ראיתי את ההקלטה והגבתי על זה ושלחתי מכתב למועצה. שניה עופר
תנו לי לסיים. חברה תנו לי לסיים אחרי זה תגידו מה שאתם רוצים.

יוסי קוממי :

(מדברים ביחד)

האם אפשר לסכם שכל אחד יקבל 5 דקות זכות דיבור בלי להפריע אחד לשני.
אני אקצר ואגיד שכל הסיפור זה על הערכים שהוא אמר ועוד פעם הוא לא
אמר הם לא יהודים אני רוצה שתשמעו את ההקלטה הוא אמר אתה לא
יהודי שהוא אמר לו אתה יודע מה זה שלום עליכם הוא אמר לא, ואז הוא
אמר לו אתה לא יהודי זה דבר אחד. לעניין הערכים, הערכים שלי, לעניין
הערכים, הערכים שלי והערכים שלכם לא אותם ערכים אני מקבל את
הערכים שלך וזה מבחינתך סבבה ואני אותו דבר הערכים שלי הם שונים אני
לא חושב שיש פגיעה בעניינה זה של הערכים. מעבר לזה, באותו יום ואחרי
שבוע נדמה לי הוא גם הוריד את המערכת הכריזה הזאת של 60 שניות של
קבלת שבת, וזה כשאני הייתי מעורב וגם מפקד תחנת הרצליה שהוא מעורב
שהוא יודע שהוא עומד בדיצבלים והוא יכול לעשות את זה. דבר שלישי מה
שאני אומר אנחנו אם אני יוסי קוממי אגיד ואעליב מישהו ואגיד מילה שהוא
נעלב ממנה אני לא חושב שצריך שכל הליכודניקים לפסול אותם ולא
להתייחס אליהם ולא לתת להם שירותים, אני חושב שגם אם הוא אמר
משהו אפשר להזמין אותו להגיד לתת את ההסבר שלו ושתבינו שהבן אדם
אין לו שום דבר נגד החילונים הוא פשוט אמר מה הערכים שלו וזה הערכים
שלו וזה דבר לגיטימי לא צריכים להעניש את הילדים ולא צריכים להעניש
את כל הקשישים שהוא נותן להם שירות, אני לא חושב שצריך בשביל זה
להעניש את כולם, אני אומר רוצים להזמין או תו שיגיד למה הוא התכוון,
רוצים שהוא יתנצל גם זה בסדר, אם מישהו נפגע אבל, אבל אני לא חושב
שבגלל שמישהו התבטא בצורה שלא מצאה חן בעיני מישהו צריך את כל
הקהילה למחוק זה לא עולה ביחד.

מאיה כץ :

יוסי קוממי :

בוא ניתן דעתנו שאדם מגיעים אליו לצלם אותו בביתו והוא לא התכוון לכך
לא תמיד כל טקסט או משפט שנאמר הוא חשב עליו וניסח אותו באופן

אלעד צדיקוב :

מהודק ונכון יכול להיות שאנשים עושים טעויות בהתנסחות או מתנשחים ורוצים לשנות זה קורה לכולם גם לכם וגם לי. דבר נוסף במקרה הנדון הרב אושרי גרמה זה אדם שהוא בסך הכל מאיר פנים לכולם גם לתושבי העיר דתי וחילוני כאחד וגם בכלל. דבר שלישי אין שום אצטלה משפטית למנוע ולעצור תמיכה בגלל דעותיו של אדם כזה או אחר, צריך לזכור שהעמותה היא ישות משפטית נפרדת וזה לא קשור גם אם יש טענות וזה בסדר שהיו טענות כאלה או אחרות אפשר להנציח מכובד. דבר רביעי גם בקרב ארגונים מהצד השני של המפה לפעמים נאמרות אמירות לא ראויות זה קורה לכולם ואני מקווה שכולם ידעו להתנצל ולהגיע לשיח כמו שצריך משני הצדדים, כמו דוגמא שנאמרה מקודם בהרצליה ב'. דבר נוסף ההתכתשות הזאת לצערי התחושה שלי שאתם מובילים בסוג של אינטרס בין ואני מקווה שאני טועה אבל לדעתי אני לא טועה בין המחנות דתיים חילוניים הוא שיח שפוגע בכולם פוגע בכם, פוגע בציבור הדתי, הוא פוגע ביכולת לחיות ביחד, בעיר מעורבת אני חושב שההליכה אוטומטית ... למקום הזה או מטעמים פופוליסטיים או מטעמים כאלה או אחרים היא מיותרת אני מבטיח לכם שאם תגיעו למקום אתה עופר תגיע לבית הכנסת יאמר ליעקב אתה תמצא שזה בת נוח ונעים ומסביר פנים ומאיר פנים לכולם וגם אדם שלפעמים נאמרת לו אמירה לא הכי מדויקת ולא הכי מכוונת קורה אני אומר לך שבעומק הפנימי זה לא הנקודה בכלל ולכן ללכת למקום הזה זה פוגע בכולם, פוגע בעיר, פוגע באהבת ישראל, פוגע בעם ישראל, באחוות ישראל. ודבר אחרון מותר לחלוק, מותר שאדם אחד יחשוב א' וגלילה תחשוב ב' ולא תמיד נגיע להסכמות בכל דבר אבל אפשר לנהל שיח מתורבת ושיח שלא כל דבר הוא ההתכתשות וההתנצחות ולדעתי זה סתם מיותר, זה לא מכבד אתכם, זה לא מכבד אותנו, זה לא מכבד את העיר זה לא מכבד אף אחד.

עופר לוי:

צדיקוב אתה יודע שאני מגיע לבית הכנסת ואין לי שום בעיה עם בתי כנסת אבל הוא חלק מהעמותה, הוא חלק מ - העמותה, אגב משפחת גרמה אני לא יודע אם הוא קשור אליהם אני מכיר חלק מהמשפחה אני מכיר ברמה האישית אחלה משפחה אני לא יודע, אבל מה שהוא עשה מבחינתי גם קוממי אמר אולי נפל בלשונו אולי לא יודע הוא אמר דברים חמורים, גזעניים

חמורים מאוד אני חושב, ראש העיר דיבר איתו מקודם אני חושב אתה אומר לא קשור נפל בלשונו אפשר להביא אותו לפני שמאשרים את זה לא לאשר כרגע שיתנצל שיגיד ואז יכולים להצביע. מה שהוא אמר זה לא משהו פשוט ולא משהו רגיל, כמו שאתה בבני הרצליה או משהו זה כן סיבה לעצור את התקציב, פה בהרצליה וראש העיר אמר שהוא אמר דברים חמורים זה לא פשוט. שיבוא ויתקן את הדברים נדבר על זה.

גלילה יבין:

אני צד התאני שמה של העמותה היא הופיעה 3 פעמים בסעיפים השונים שהובאו לאישורנו, אחד קשישים השני רווחה והשלישי חינוך בלתי פורמלי אני מכירה, אני כבר בדקתי את העמותה הזאת בעבר ושהבנתי שזה האדם הזה, וראיתי את התמיכות שכולם מתבקשים לאשר פה הייתי חייבת להביא את האמירות האלה לידעתכם גם אם נאמרו ... וזה לא היה נראה שהוא כועס בסרט אבל גם אם הם נאמרו ב... זה אמירות שאני חושבת שראוי שניקח בחשבון שאנחנו מאשרים כספים של תושבי העיר שבסופו של דבר אנחנו נציגי ציבור זה לא כסף שלנו, זה כסף שהתושבים שילמו במיסים שלהם אני חושבת שאנחנו צריכים להיות מודעים באמירות האלה ולקחת בחשבון מי שרוצה שיאשר אני מבקשת שתהיה הצבעה שמית ומי שרוצה לאשר את התמיכות האלה בקשה אני לא מתכוונת לאשר. זכותכם לחלוק עליי ולחשוב שזה מקובל. אפשר לדאוג לקשישים דרך אגב אם מדברים על רווחה, אם מדברים על רווחה אז אם זכור לי נכון היה פעם דו"ח מבקר העירייה שדרש או שהמליץ שפעולות הרווחה יהיו דרך מחלקת הרווחה פחות דרך עמותות זה לא עובד או שזה עובד יותר טוב, בסדר, תשמעו אני מצפונית, אני מצפונית לא יכולה להצביע לעמותה כזאת שיגיש מישהו אחר. כל הרשימה הזאת שהבאתם לתמיכות עם כל הכבוד, עם כל הכבוד והאהוד הסביר לי בעבר שאם לא יגישו עמותות אחרות אז אי אפשר יהיה לתת תמיכות לעמותות אחרות אבל עם כל הכבוד כל הרשימה שהבאתם לפה זה עמותות שעוסקות בהרבה מאוד נושאים שהם לאו דווקא רק, או מתמחים בנושאים שאנחנו נדרשים להקצות תמיכות, יש פה עמותות עם זיקות פוליטיות אם זה אור זרוע שכולם יודעים שזה עם זיקה לש"ס, אם זה הגרעין התורני שזה עם זיקה לוייס מה דחוף לאשר תמיכות כאלה לפני הבחירות.

איגי לא קשורים אליי זה לא אותו קשר, איגי לא קשורים אליי בכל דרך וזה לא קשור אבא שלי לא עובד באיגי והמפלגה שלי לא קשורה לאיגי, אני מצטערת, אני מצטערת אי אפשר להגיד כל דבר. הבקשה שלי שההצבעה תהיה שמית.

משה ועקנין:

גלילה עמותת יאמר ליעקב כמו שאת רואה פה יש לה מספר פרמטרים גם ברווחה גם בחינוך הבלתי פורמלי וגם בגיל השלישי זה מראה שהעמותה עושה עבודת חסד עם התושבים, עם הנזקקים, עם הנצרכים. אושרי גם הבחור שאני אומר הרב אושרי גרמה מהכתבה אז הוא נפל בלשונו כמה שנים שהיה שנתיים וחצי שלוש שנים אחורה זה לא מה שהיה ארבע שנים אפילו אחורה אם זה היה היום זה בטח לא היה קורה היום הבן אדם למד על בשרו את העבודה עם אנשים עם צוותים, הוא עושה עבודה נפלאה יש לו רפרנטים שבדקו אותו מ – א' עד ת' מה הוא עושה בעמותה הזאת מה הוא קשור לתושבים וכולם ציינו אותו לעילא ולעילא. הסכום שאת רואה בתמיכות פה זה 4.500 ₪ לשנה, הסכום הזה הוא לשנה כלומר זה 400 ₪ לחודש הבן אדם נותן להם שירותים חברתיים וכולל הדרכה וכולל סיוע וכולל מזון ב – 400 ₪ לחודש, תמיכה לחודש זאת אומרת הסכום הזה הוא זעום זה בדיחה הסכום וזה לא העמותה כולה ואם נפל בלשונו זה עונש לעמותה כולה ומי יענש הנצרכים הקשישים, הרווחה, החינוך הבלתי פורמלי הם יענשו. אז הוא בסוף יגיע ינצל וישמע אבל בינתיים צריך לאשר את זה לעמותה זה הכל, זה סכום זעום זה גרושים.

אהוד לזר:

חברים הנקודה ברורה אני רוצה להציע הצעה,

דנה אורן-ינאי:

תראו משני צדדי השולחן נאמרו מילים ואני אומרת לא בציניות מאוד יפות מכבדות ומדברים על סוג של יכולת לחיות בעיר מעורבת וזה לא משנה אם זה 70%, 80%, 90% חילוניים, מסורתיים 10% דתיים חרדיים זה לא רלבנטי באמת המטרה שלנו לחיות ביחד אבל לצד המטרה שלנו לחיות יחד אני לא חושבת שאף אחד מאיתנו וזה לא משנה אם הוא כיפה או בלי כיפה יכול להרשות לעצמו שכסף עירוני יגיע לגוף ולא משנה מה הוא עושה, כל הטוב שלו בסוף ברגע שנאמרות אמירות כאלה והציבור בהרצליה שמע והזדעזע כסף עירוני לא יכול להגיע לשם, יש הרבה מאוד אנשים שעושים טוב והם לא

מדברים כך, והכסף הציבורי צריך להגיע לא למי ש – 70% בסדר אלא זה כסף שכל אחד מאיתנו מהכיס שלו נלקח והוא לא יכול להגיע למקומות האלה לא משנה כמה טוב הוא עושה אנחנו נמצא את אותם עמותות שהם 100% ולשם צריך ללכת הכסף.

ג'ו ניסימוב: צריך אישור להאריך את הישיבה? מי בעד?

דנה אורן-ינאי: אני נגד.

ג'ו ניסימוב: כולם בעד חוץ מדנה.

ירון עולמי: רק לפני כמה שנים אם את זוכרת דנה אורן היה כאן יו"ר מנכ"ל לא משנה לתיאטרון העירוני שלנו קוטלר שניעץ על המתנחלים אמר שעל התיאטרון שאני ואת שילמנו עליו לא יופיע בשטחים הכבושים אמר דברים נוראיים, נוראיים.

דנה אורן-ינאי: אבל זה לא שטחי מדינת ישראל.

ירון עולמי: נתנו 4 מיליון ₪ בשנה לא 4000 ₪, 4 מיליון.

גלילה יבין: זה לא אותה סוג התבטאות.

אהוד לזר: חברים תנו לי רגע תראו מה שאני הולך להגיד כנראה שלא יהיה מקובל על אף אחד מסביב לשולחן ואם זה לא יהיה מקובל על אף אחד אני אצא שמח מהאירוע הזה. שנת הכספים של התמיכות שנת 2023 תמיד אפשר לתת את התמיכות האלה אני מזכיר לכם שיש דיוני מועצה בדצמבר, ההצעה שלנו כצוות מקצועי היא שהסעיפים של יאמר יעקב ירדו מסדר היום, תקשיבו לי עד הסוף כל הסעיפים שלו שלושת הסעיפים שלו של יאמר יעקב ירדו מסדר היום יגיע לצוות המקצועי יסביר בעצם את הסיטואציה נראה שבאמת הפעילות שלו נעשית בקנה אחד עם הערכים של העירייה שכולם פה דיברו בשבחם של הערכים שלנו ובמידה ונראה שבאמת הדבר הוא נכון נביא את חלוקת הכספים של שנת 2023 לדיון המועצה בשנת 2023 ככה שהכספים ככל והוא ישכנע אותנו שמדובר באירוע חיובי סך הכל הכספים עדיין יחולקו בשנת הכספים 2023.

יוסי קוממי: אז תעצרו לכולם.

אהוד לזר: לא לכולם. לא לכולם זה ההצעה שלי.

יוסי קוממי: זה בושה וחרפה שניתן עונש. זה לא יהיה. אתם רוצים מלחמה זה מה שאתם

- מחפשים. אם אתם רוצים מלחמה זה מרגיז אותי מתלבשים על ערכים. : אהוד לזר :
 זה מה שהוא אמר שאין לכם ערכים ושאלו להם ילדים ושאלו להם זכויות
 הוא אמר דברים חמורים. אני אומר שהוא לא יאבד את הזכות שלו לחלוקת
 הכספים. הוא לא יאבד את הזכות שלו לחלוקת כספים.
 (מדברים ביחד)
 משה ועקנין : זה חוקי ענת? זה אפשרי?
 עו"ד ענת בהרב : אנחנו כרגע בעצם מחלקים תמיכה פי הקרטיונים שאתם קבעתם, שאתם
 קבעתם בזמנו בין יתר התנאים לחלוקת התמיכה בכל שלושת סוגי התמיכה
 שמדוברים כך או אחרת יש תנאי שאומר שמבקש התמיכה פועל בשיתוף
 פעולה או בבקרה של האגף זאת אומרת שיש את זה וזה מנוסח כך או אחרת
 בכל תבחין, זאת אומרת שיש שיתוף פעולה והפעילות הזאת מקובלת על
 האגף אם יש צורך לבחון את הדבר הזה, עכשיו עוד פעם להחזיר את זה
 לועדה המקצועית כי מבקשים לבחון את אופן שיתוף הפעולה עם העירייה אז
 אפשר להחזיר את זה לועדה המקצועית היא תבחן את זה.
 אהוד לזר : זה לא שהוא מאבד את הזכות שלו לחלוקת הכספים הוא עוד שלושה
 חודשים אם הוא באמת.
 יוסי קוממי : הוא לא יקבל אנחנו מכירים את הסיפור הזה.
 אהוד לזר : זה ההצעה שלי זה הצעת פשרה. כל המועצה בעד לא לחלק לאף אחד זכותכם
 המלאה.
 גלילה יבין : אני רוצה להסתייג מכמה סעיפים.
 אהוד לזר : השולחן פה לא תמים דעים.
 מאיה כץ : לעצור לכולם זה לא עומד על סדר היום, אנחנו נצביע בקטגוריה הזאת סעיף,
 סעיף שנגיע לסעיפים מסוימים מי שרוצה יצביע בעד, מי שרוצה יצביע
 בהצעת המנכ"ל מי שרוצה ימנע, מי שרוצה יתנגד. אין מקשה אחת לא
 עוצרים תמיכות לכולם עושים את זה שמחליטים שעושים את זה.
 אהוד לזר : אפשר להסיר את זה מסדר היום זה סמכותנו.
 אלעד צדיקוב : אז תסיר את הכל.
 מאיה כץ : לא חייב להסיר יש הרבה עמותות אחרות שמחכות לזה.
 אהוד לזר : הוא לא מאבד את הזכות שלו.

- יוסי קוממי : אתה עושה טעות זה לא אחד זה מליונים.
- אלעד צדיקוב : אתם באמת תופסים בן אדם אתה מוזמן מחר בבוקר להכיר את הבן אדם ותראה מי הבן אדם, תופסים בן אדם ובאים עכשיו בסרטון לפני שלוש שנים תפסו אותו בבית שלו באה טלוויזיה מצלמה תפסה אותו באיזה מן... תאמין לי תראה את ה - ראיון המלא מהרגע שפוגשים ברחוב ועד סוף ה - ראיון הם גומרים סחבקים הם גומרים ברוח טובה תפסיקו להיות קטנוניים.
- גלילה יבין : אני אל נגד דתיים שמדברים בצורה מכובדת ומכבדים את האחרים.
- אלעד צדיקוב : זה 5,000 ש"ח איזה בלגן מה קרה.
- איה פרישקולניק : אהוד הציע הצעה ואנחנו נרים את היד.
- יוסי קוממי : על מה השנאה הזאת.
- אלעד צדיקוב : מה הילד שלי עשה לך ראבק מה קרה.
- עופר לוי : זה חודשיים הוא יחכה חודשיים.
- אלעד צדיקוב : זה פוליטיקה.
- גלילה יבין : לא הכל פוליטיקה, סליחה לכולנו יש משפחה וחברים דתיים, אל תכניסו מילים לפה, סליחה, סליחה. תושבי העיר לא צריכים לתמוך בבן אדם שיש לו דעתו כאלה סליחה.
- ג'ו ניסימוב : סעיף, סעיף תצביעו כל אחד לפי צו מצפוננו. מועדון ליונס סעיף א' 1.
- יונתן יעקובוביץ : הדבר הזה היה בעניין התמיכות של הספורט אני התנגדתי לעניין של התמיכות לספורט ואז באו זה, ואז שאני אמרתי שאני מצביע בעד או נגד הסתייגתי לגבי סעיף מסוים כזה או אחר.
- אהוד לזר : תצביעו על פרק וכל אחד יגיד אם הוא מסתייג או אם הוא בעד עמדת המנכ"ל לדון בזה בועדה המקצועית ולהביא את זה בשנת הכספים הקרובה, הזאת הנוכחית. מי בעד הכל בפרק 1?
- גלילה יבין : אני מסתייגת מבית האולפנה בגלל הקשר הפוליטי לדעתי זה לא ראוי אור זרוע כנ"ל ויאמר יעקב בגלל האמירות.
- דנה אורן-ינאי : אותו דבר.
- איל פביאן : אותו דבר.
- מאיה כץ : ההצעה של אהוד עומדת על הפרק בסעיפים האלה.
- אהוד לזר : ההצעה שלי אני מחדד לכולכם כי אם אתם אומרים שאתם

- דנה אורן-ינאי: תפרידו בין ספורט לזה.
- אהוד לזר: הפסקה 5 דקות. תראו מקצה לקצה הבנו שיש פה התנגדויות לחלוקת תמיכות שמעתי את ההצעה של דנה, של עופר, גם של צדיקוב גם של עולמי וזה לא לדון בחלוקת תמיכות בשלב הזה, ומבחינתי ההצעה החדשה שלי החלטה על חלוקת התמיכות להוריד את זה מסדר היום ולדחות את זה לישיבת המועצה הראשונה מיד לאחר הבחירות זה אומר שאף אחד לא יפסיד את הזכות שלו לקבלת תמיכות לשנת 2023, זה ההחלטה.
- משה פדלון: אנחנו מציעים את ההצעה הזאת, מי בעד ההצעה הזאת להוריד את זה מסדר היום.
- אהוד לזר: אנחנו ניצור איתם קשר תראו אי אפשר לאכול את העוגה אתם דנה ביקשתם להוריד את הכל גלילה גם את.
- גלילה יבין: לא, לא ביקשתי להוריד הכל.
- אהוד לזר: כולם יקבלו כמובן במידה והועדה תאשר כולם יקבלו את הכסף שלהם בשנת התמיכות.
- דנה אורן-ינאי: איגי לא יקבלו.
- גלילה יבין: לא ביקשתי להוריד את זה ביקשתי להסתייג ממספר עמותות.
- אהוד לזר: זה לא פעילות של תנועת נוער זה פעילות שלהם כספק שנותן שירותי תוכן בתחום זהות יהודית ודמוקרטית. זה אומר שהתמיכה שהם יקבלו יהיה רק בדצמבר. זה שנת כספים. חברים מי בעד ההצעה שלי שירים את היד. מי בעד ההצעה שלי להוריד את התמיכות מסדר היום.
- גלילה יבין: אני בעד הסתייגות.
- אהוד לזר: לא, לא מי בעד?
- משה פדלון: לא מעניין אותנו שום דבר אתם לא מגיעים להסכמות.
- דנה אורן-ינאי: למה כולם צריכים להיפגע בגלל בן אדם אחד.
- אהוד לזר: הצבעה 4 נגד והשאר בעד. החלטת חלוקת התמיכות נדחית לחודש דצמבר 2023. חלוקת התמיכות תידחה ל – 12/2023.
- עו"ד ענת בהרב: הם יקבלו את זה ב – 12/2023.
- גלילה יבין: גלילה לא אמרה להוריד את הכל. גלילה אמרה שהיא מסתייגת ממספר עמותות ספציפיות. תעלו להצבעה אני אתנגד. יש לכם רוב תעלו את זה.

- להגיד שבגללי אף אחד לא מקבל תמיכות זה הזיה. זה החלטה של ראש העיר לא שלי.
- אהוד לזר : אתם אמרתם להוריד את זה.
- ירון עולמי : מרכז לסיוע נפגעות מינית לא יקבלו, כנפיים של קרמבו.
- דובר : האם אפשר להציע הצעה מה שנקרא הסכם שלום מעבירים את הכל או מורידים את הכל?
- גלילה יבין : לא אני רוצה להסתייג ממספר עמותות.
- אהוד לזר : אמרה גלילה לפני 10 דקות שתקופה לפני בחירות לא מחלקים תמיכות להרבה מאוד מהעמותות פה.
- גלילה יבין : לא הרבה מאוד שתי עמותות הזכרתי אני יודעת על שתיים ואם אתה רוצה להאיר את עיניי ויש עוד עמותות עם ניגודים. אדוני ראש העיר אתה זה שמחליט על המתווה אני מבחינתי אני מכירה את אלה שבדקתי אני מבחינתי להסתייג.
- ג'ו ניסימוב : חברה היתה הצבעה 11/6 אנחנו מורידים את זה נקודה הכל נדחה לשיבת המועצה הבאה בדצמבר.
- משה ועקנין : אנחנו מאשרים באוגוסט תמיכה לכל 2023, לרוב אנחנו נותנים גם מקדמות האם זה אומר שגם כולם לא יקבלו מקדמות?
- אהוד לזר : יכולים לקבל מקדמות.
- עו"ד ענת בהרב : קיבלו כבר ההחלטה על המקדמות היתה מזמן.
- משה פדלון : חברים 4,000 ₪ או 5,000 ₪ זה לא מה שיפיל את העמותות.
- מאיה כץ : ערכנו התייעצות. אתם הצעתם הלכנו להתייעץ על זה.
- משה פדלון : חברים עשינו הצבעה 11/6 נקודה עישנו הצבעה חוקית אני לא חוזר ואני כיו"ר לא מאשר.
- אהוד לזר : שמישהו לא יעשה קמפיין העמותות האלה לא נדחו הם לא אושרו הם יקבלו המועצה תאשר את הכספים הם יקבלו את הכספים ב – 2023 ואם מישהו חושב שהוא ילך להוציא הודעה לתקשורת של נפגעות תקיפה מינית, או שארגונים אחרים לא יקבלו תמיכות זה טעות, זה טעות כי הם יקבלו את התמיכות בשנת כספים הקרובה, ההצעה שהוצעה פה התבססה על הצעת האופוזיציה להוריד את הנושא מסדר היום.

- משה פדלון : חברים לעצור בנומבר יקבלו את הכסף עשינו הצבעה תמשיך בקשה במה שהתחלת.
- אהוד לזר : זה מוקלט זה בפרוטוקול אני לא יודע מה לעשות את לא מדברים. אתם רוצים לנסות להשיג פשרה בוא ניתן להם 5 דקות הפסקה, בוא ניתן להם. 5 דקות לעשות פשרה.
- מאיה כץ : אנחנו מציעים אולי שתעלו את אושרי גרמה שיתנצל שיגיד את רוח הדברים. אנחנו לא מצביעים על זה ירון למקרה שלא הבנת אנחנו בעד לקבל את עמדת המנכ"ל לקרוא לו לשימוע מול הצוות המקצועי להבין את הנושא וככל שהדברים שהצוות המקצועי ישתכנע ויבין.
- ירון עולמי : בוא נעשה אישור תמיכות בכפוף לשימוע.
- משה פדלון : אם הוא יחזור על מה שהוא אמר. מה קורה אם הוא יחזור על מה שהוא אמר.
- ירון עולמי : כפוף לשימוע מה הבעיה.
- מאיה כץ : בסוף הכסף לא יחזור ויחולק. הרי איך בסוף עובד חלק מהתמיכות ברגע שנוצר פול הוא מחולק לכולם לפי אחוזים לפי החלטת הצוות המקצועי כל מי שמבין את זה יודע, במקרה הזה החלק שלו יוקפא לא יעלם לא יבלע לא יחזור לקופה, הצוות המקצועי ישב, ישמע אותו, ידון בדברים יבדוק האם יש הלימה בסיפא של כל הבסיס בספר התמיכות ככל שיסבור שטעה או צדק עומד או לא עומד הצוות המקצועי יביא את המלצותיו בפנינו בישיבת המועצה שתתקיים בחודש נובמבר. על זה אנחנו נצביע, על זה אנחנו נצביע.
- ירון עולמי : גלילה מצביעים על כל הסעיפים לגבי יאמר ליעקב הכסף שלו בהקפאה עד לשימוע אחרי השימוע הצוות המקצועי יחליט.
- גלילה יבין : אין בעיה תצביעו בעד אני אצביע לפי עמדתני.
- מאיה כץ : לא, לא.
- גלילה יבין : כל אחד יצביע לפי מה שהוא חושב אני לא כופה עליכם להצביע, תצביעו מה שמתאים לכם.
- יונתן יעקובוביץ : אתה מנסה להתווכח עם משהו שהוא ענייני עם משהו שלא מתנהל בצורה עניינית. אז חבל.
- גלילה יבין : מה הבעיה שכל אחד יצביע לפי מה שמתאים לו.

- יונתן יעקובוביץ: אני רוצה לשמוע את גלילה עכשיו אם אושרי היה עומד עכשיו פה ומתנצל בפניה ומביע את התנצלותו היית מצביעה בעד?
- גלילה יבין: אני לא יודעת, אני אגיד לך למה לא, אני אגיד לך למה לא יונתן, יונתן שהילדים שלי היו מתנהגים לא יפה והיו מבקשים סוכריה לא הייתי נותנת להם.
- יונתן יעקובוביץ: את לא מענישה את הילדים שלך את מענישה את מי שמטפל בהם את לא מצליחה להבין את זה, שיש שם אנשים שמקבלים את הכסף.
- גלילה יבין: תחזיר את הבקשה שלו לועדת התמיכות תחלק לעמותה אחרת יש מספיק עמותות שלא מתבטאים שם.
- משה פדלון: אושרי אותו בחור הוא על הקו אתם רוצים לשמוע אותו.
- עופר לוי: זה לא מכובד.
- מאיה כץ: למה זה לא מכובד.
- אהוד לזר: בוא נבקש ממנו לפרסם סרטון וידאו התנצלות.
- גלילה יבין: אני אתנגד מה הבעיה תצביעו בעד מי מונע מכם.
- יונתן יעקובוביץ: אני אסביר לך שאת פופוליסטית.
- גלילה יבין: תצביע בעד, תצביע בעד.
- יונתן יעקובוביץ: מי אמר לך שאני בעד.
- גלילה יבין: אם אתה לא בעד אז מה אתה רוצה ממני. אני לא מבינה באמת. אם אתה לא בעד תצביע נגד.
- אהוד לזר: אתה רוצה לעלות אותו?
- (הרב אושרי גרמה עלה בשיחת טלפון)
- אהוד לזר: שלום אנחנו רוצים לשמוע את העמדה שלך ביחס לסרטון הזה ותסביר בו כל חברי המועצה שומעים אותך זה און דה רקורד וזה בתוך הפרוטוקול.
- אושרי גרמה: אוקיי אז אני, קודם כל אני מביע התנצלות גדולה מאוד אם מישהו נפגע מהדברים זאת לא היתה הכוונה אנשים לוקחים חלק מדבר גדול ועושים ממנו את מה שהם רוצים לעשות, אני אדם שאוהב את כולם, כולם יודעים את זה, יש שם את עופר לוי שמכיר אותי אישית מכיר את הילדים שלי במקרה הם משחקים כדורגל איתו בבני הרצליה והוא יודע שאני אוהב כל יהודי ויהודי אין אצלי הבדל לא עדות אני מקרב את כולם, אוהב את כולם,

כולם מכירים אותי אבל הוציאו דבר מהקשרם אם מישהו נפגע אני מאוד מתנצל. דרך אגב שידעו באו לראיין אותי אני לא ביקשתי להתראיין באו לשאול אותי לא הייתי מוכן לדברים אני אדם פשוט ששואלים אותי דברים ואני עונה אני לא פוליטיקאי אמרתי את מה שיש לי בלב, את מה שהרגשתי אתם לא יודעים בכלל כמה אני ממורמר מבחינת מה שספגתי מאנשים אחרים שלא כיבדו את העמדות והדברים שלי אבל אם מישהו נפגע.

אהוד לזר : הרב אושרי אני רוצה שתסביר לחברי המועצה האם אתה חוזר בך מהדברים האלו ואיך אתה חוזר בעצמך מהדברים האלו?

אושרי גרמה : אני אסביר כדי לחזור מדברים צריכים לשמוע את כל מה שהיה אבל בוודאי שאם מישהו נפגע אני חוזר מהדברים האלה, אני אחד שלא רוצה לפגוע בשום אדם, בשום גוף מסוים, אין לי שום אינטרס כזה בכלל אני אדם שמאוד עוזר ואוהב את כל עם ישראל ואני מודיע חד וחלק בלי קשר לשום דבר אני לא רוצה להגיד דברים שיהיה על מישהו אבל אני כן מתנצל אם מישהו נפגע ואני לוקח את הדברים חזרה זה לא היתה הכוונה בכלל.

אהוד לזר : אנחנו נדון בזה עכשיו אני רוצה להבין האם תהיה מוכן לפרסם מחר סרטון בוא נגיד באותו משקל, פוסט או סרטון על אותו משקל של הדברים שנאמרו בסרטון הזה שפורסם על אותו משקל כדי לתת לזה מענה ציבורי האם תהיה מוכן לדבר הזה?

אושרי גרמה : כן בעזרת השם אם זה משהו שיכול לעזור לאנשים להירגע ולא להבין שמישהו אמר נגדו משהו.

אהוד לזר : בסדר אנחנו נעלה את זה לדיון ורק חשוב שתבין שאנשים נפגעו זה לא אם אנשים נפגעו אנשים נפגעו וחשוב שתיתן לזה ביטוי כי אנשים נפגעו. הרב גרמה אתה מדבר עם אהוד מנכ"ל העריייה האם אתה מבין שאנשים נפגעו מהסרטון שלך? עזוב את מה שאתה מרגיש בסדר אתה מבין שאנשים נפגעו מהדברים שלך ואתה מתכוון להעביר את זה מחר באופן ציבורי? כן בוודאי.

אושרי גרמה : אוקיי חברים בואו נצביע. נעשה הצבעה.

אהוד לזר : ההצעה זה לאשר את הכל החלוקה כמובן תעשה בכפוף לכך שהוא אכן יפרסם הודעת התנצלות פומבית בעניין הזה. כמובן אני אגיד, רגע אני אגיד

כמובן שאני אכנס להתייעצות מחר את חברי הועדה המקצועית אנחנו נשמע את ההתנצלות נראה שהיא באמת עומדת בכללים והחלוקה תהיה בכפוף לכך. ואני אגיד גם שהועדה המקצועית שאני יו"ר שלה חייבת לשים לב גם לנושאים האלה שאנחנו בוחנים את העמידה בתנאי הסף. מי בעד ההצעה שלי לחלוקות? אנחנו עכשיו מחלקים פרק א' מי בעד.

גלילה יבין: אני מסתייגת מהעמותות שאמרתי קודם אני לא רואה את זה עכשיו מולי אני יכולה להגיד מראש את העמותות שאני מסתייגת מהן. אני מסתייגת משלוש עמותות.

דנה אורן-ינאי: גם אני מאותן שלוש עמותות.

דרור בן עמי: בעד.

עופר לוי: אני מסתייג.

דניאל אייזנברג: מסתייגת.

מש הפדלון: אופוזיציה תגידו על מה אתם מסתייגים.

אהוד לזר: בכפוף למה שאמרתי כפוף לפרסום התנצלות.

מאיה כץ: ושיחה עם הצוות המקצועי.

ג' ניסימוב: יש 6 מסתייגים.

(משה פדלון יצא)

אהוד לזר: סעיף ב' מי בעד? כולם בעד פה אחד. ראש העירייה לא השתתף בהצבעה.

דנה אורן ינאי: למה מחנות עולים לא קיבלו יותר כי הם לא הגישו יותר?

אהוד לזר: כתוב בפרוטוקול של הישיבה המקצועית.

(משה פדלון חזר)

ג' ניסימוב: פרק ג' מי בעד? פה אחד.

גלילה יבין: סעיף ד' אני מסתייגת מ - יאמר יעקב וזהו.

(משה פדלון יצא)

אהוד לזר: סעיף ה' וסעיף ו' ראש העיר יצא

ג' ניסימוב: סעיף ה' פה אחד, ו' בלתי פורמלי.

גלילה יבין: אני מסתייגת מאולפנה מסיבות פוליטיות, יאמר ליעקב.

ירון עולמי: אנחנו בעד כל סעיף ו'.

(משה פדלון חזר)

סעיף 18 מינויים

ג'ו ניסימוב: מינוי יועצת לקידום מעמד האישה – לידיעת המועצה יובא כי מינויה של גבי אלינור טרבלוס לתפקיד יועצת לקידום מעמד האישה ע"פ תיקון מס' 1 תשס"ח – 2008, לחוק הרשויות המקומיות (יועצת לקידום מעמד האישה) תש"ס 2000.

דנה אורן-ינאי: לגבי מינוי אני שואלת.

עו"ד ענת בהרב: היא מונתה כבר כראש מנהל נשים וזה בעצם תפקיד נוסף.

סעיף 19 המלצת הועדה להעסקה נוספת

ג'ו ניסימוב: יש לכם שם מי בעד? פה אחד תודה.

סעיף 20 אישור הערכת שירות

ג'ו ניסימוב: יש לכם 2 עובדים מקצועות שאנחנו לא מצליחים למצוא מן השורה ואנחנו מאריכים להם.

רינה זאבי: ועדת הנצחה ירד מסדר היום.

סעיף 21 אישור המלצות הועדה לסיוע בדיוור

ג'ו ניסימוב: יש לכם את הפרוטוקול של הועדה מס' 5 מיום 24.7.23. מי בעד? פה אחד.

שונות

איל פביאן: אני מוותר.

דנה אורן-ינאי: רציתי להעלות את הנושא של קווי התחבורה מיד התשעה, הבנתי שיש שינוי בכל הנושא.

אהוד לזר: דניאל מטפלת בזה בצורה אינטנסיבית.

דנה אורן-ינאי: אני יכולה לעלות את זה. רציתי לעלות את הנושא שפנו אליי מספר תושבים מיד התשעה לגבי המצוקה שהם חווים מבחינת מעבר תחבורה ציבורית בשכונה ומחוצה לה, כל שינוי הקווים, אני שומעת שדינאל מטפלת אבל יש איזה שהיא תחושה שכל פעם השיח זאת אומרת הם מבטלים ואז אנחנו נלחמים מהם או הם משנים ואנחנו נלחמים בהם. אני חושבת שתחבורה ציבורית היא פעמיים גם משרתת אוכלוסיות שזה למעשה הדרך היחידה שלהם להתנייד ושתיים זה נושא ירוק וסביבתי, אני יודעת שכרגע העירייה לקראת בחירות והדברים ישתנו אבל כל עוד אפשר בחודשים הקרובים לתת

שם יד ולמצוא פתרונות ובמידה ולא נצליח באמצעות התחבורה הציבורית לתת מענה לתושבי יד התשעה אני אבקש שהעירייה לנפים משורת הדין תיתן שם מענה באמצעות שאטלים והסעות.

דניאל אייזנברג: אני חייבת להגיב לזה אני רוצה לעדכן כי זה נושא מאוד חשוב גם אני נפגשתי שם עם התושבים למען גילוי נאות סבא שלי הוא גר בשכונה הזאת והוא משתמש בקו הזה כבר כמה שנים טובות, וגם בו זה פגע באופן אישי ואני מכירה את הבעיה לצערי הרב משרד התחבורה ביטל כמה תחנות של קווים בגלל העבודות באלנבי שהולכות להתארך כמה שנים זה בעיה לא רק בהרצליה זה גם בהוד השרון ובכפר סבא כל מרחב השרון ורעננה אני דיברתי עם עוד מחזיקי תיק התחבורה ואמרו לי שגם להם יש את הבעיה והולכים לעשות מאבק, אני שלחתי מכתב לממונה על התחבורה הציבורית וגם ביקשתי מראש העיר להתערב בנושא אין מה לעשות תחבורה ציבורית נכון אין לנו סמכות להחזיר את הקו אבל אנחנו כן נילחם על זה ואנחנו מבינים את החשיבות. אני רוצה להגיב גם לעניין השאטלים כי גם לי הציעו את עניין השאטלים, לעשות שאטלים חודשיים לפני בחירות זה משהו שאי אפשר לעשות מבחינת החוק.

דנה אורן-ינאי: מבחינתי פה אחד.

דניאל אייזנברג: אין בעיה שזה מבחינתך.

דנה אורן-ינאי: תמצאו את הפתרון. תמצאו פתרון.

גו' ניסימוב: תודה רבה חופשה נעימה.

-הישיבה ננעלה -